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ХРОНОЛОШКИ РЕГИСТАР 
НА ПРОПИСИТЕ И ДРУГИТЕ АКТИ ОБЈАВЕНИ ВО „СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА СРМ“ ВО 1989 ГОДИНА 

Рег. бр. Бр./стр. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСХИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

22. Закон за жичарите и ски-лифтовите — 4/45 
23. Закои за изменување и дополнување на 

Законот за пензиското и инвалидско- 
то осигурување — — — — — — 4/47 

91. Закон за изменување на Законот за 
данодите аа граганите — — — — 7/125 

92. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за избор на член на Прет- 
оедателството на Социјалистичка Феде- 
ративна Република Југославија — — 7/125 

93. Закон за изменување на Законот за 
општонародна одбрана — — —• — 7/126 

137. Закон за тутунот (Пречистен текст) — 11/197 
144. Закон за дополнување на Законот за 

јавното обвинителство — — — — 12/213 
145. Закон за изменување и. дополнување на 

Законот за цивилните инвалиди од вој- 
ната —- — —• — — — — — —■ 12/213 

146. Закон за измееување и дополнување 
на Законот за постапување по прет- 
ставките и предлозите — —■ — — 12/214 

207. Амандмани на Уставот на Социјалис- 
тичка Република Македонија — — — 16/277 

208. Уставен закон за спроведување на Аманд- 
маните ва Уставот на Ооцијалистичка 
Република Македочија — — — — 16/289 

724. Закон за самостојно вршење дејвост оо 
личен труд — —• — — — — — 18/297 

225. Закон за изменување и дополнување на 
Законот за работните одкоси —_ — —т 18/299 

226. Закон за изменување и дополнување 
на Заканот за приправниците — — — 18/299 

227. Закон за дополнување на Заковот за 
заемот за вработување — — — —• 18/300 

228. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за вработувањето —- — — 18/300 

229. Закон за доподнување на Законот за 
системот на фивансирање на општи- 
ните и Републиката — —■ — — — 18/301 

230. Закон за изменување и до»полнување 
на - Закан^от за данокот од дох|од »на 
организациите »од здружениот труд —. 18/301 

231. Закон за изменување ва Законот за 
даноците на граганите — — — — . 18/302 

•?32. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за системот на П|росторвоФО 
и урбанистичкото планирање — — — 18/302 

233. Закон за изменување и дополнување на 
Заковот за изградба на »инвестициони 
о»бјекти — — — — — — — — 18/303 

234. Закон за изменување и дополнување на 
Законот за градежното земјиште — — 18/303 

235. Закон за изменување на Законот за са- 
иитарната инопекција — — — — 18/303 

236. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за превоз во патниот сооб- 
раКај — — — — — — — — — 18/304 

237. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за пензиското и инвалид- 
ското осигурување — .— — — — 18/305 

рег. бр. Бр./стр. 

238. Закон за изменување на Законот за 
фондовите за заеднички резерви _ —• 18/305 

239. Закон за изменување на Законот за 
наоочување на дел од приходите од 
данокот на промет за потребите на 
стопанството — — -— — — _ — 18/305 

240. Закон за престанување на важење на 
Законот за деловните згради и делов- 
ните цростории — — — — — — 18/305 

241. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за насоченото образование 18/306 

355. Закон за одгледување на кози — — 21/377 
356. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за избор на член на Прет- 
оедателството на Срцијалистичка Фе- 
деративна Република'Југославија — — 21/378 

357. Закон за изменување на Законот за 
станбени односи — — — — — — 21/378 

427. Завршна сметка за извршување на Ре- 
публичкиот буџет за 1988 година ■— — 26/461 

428. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за данокот од доход на ор- 
ганизациите на здружениот труд — 26/464 

429. Закон за кантрола на Службата за 
државна безбедност — — — — — 26/464 

462. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за патишта — — — _ 27/477 

473. Измени и дополнувања на Републич- 
киот буџет за 1989 година —• — — 28/493 
Исправка — — — — — — — 29/538 

474. Закон за изменување на Законот за 
обезбед>вање средства на Фондот на 
Федерацијата за кредитирање на побр- 
зиот развој на стопански ведоволно 
развиените републики и автономни по- 
краини во периодот од 1986 до 1990 
година _______ — — 28/498 

475. Закон за изменување на Законот за ра- 
ботните односи — — — — — — 28/498 

476. Закон за дополнување на Законот за 
Црвеииот крст на Македонија — — 28/498 

497. Закон за намалување на пресметаната 
амортизација — — — — — — 29/525 

498. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за наоочевото образование 29/525 

499. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за предучилишво и основ- 
но воспитание и образование — —• 29/526 

500. -Закон за изменување на Законот за 
угостителската и турисгичката дејност 29/527 

501. Закон за допо.п1\'ван>е на Законот за 
данокот на промет на недвижн0'сти и 
права — _. — — — — — — 29/528 

502. Закон за изменување на Законот за 
учество на Социјалистичка Република 
Македонија во <ј)инансирањето на ште- 
дењето, супституцијата и |рационал»ното 
користење на сите видови енергија — 29/528 

503. Закон за изменување на Закбнот за 
обезбедување средства за »намирување 
на дел од О'6'врските ооздадени оо из- 
градбата 'ва проектот „Фени“ — Кава- 
дарци — — — — — — — — 29/528 
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504. Закон за изменување на Законот за 

обезбедување и наоочување на сред- 
ствата за поттикнување на развојот на 
земјоделството —• — — — —- — 

505. Закон за дополнување на Законот за 
упис 1во судскиот регистар на задруш- 
те, -самоуправните интереони заедници 
и друтите субјекти определени оо закон 

506. Закон за престанување на важењето 
на Законот за наоочување на дел на 
приходите од данокот на , цромет за 
потребите на стопанството -— — —- 

507. Закон за престанување важењето на 
Законот за договорни организации на 
здружен труд — — — — — — 

641. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за работните одноои — — 

642. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за вработувањето — —- — 

643. Закон за пла1сање на доплатна пош- 
тенока марка „I Конгрес на УСАОЈ во 
Биха1с“ —- — — — — — — — 

644. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за обезбедување средства 
на Фондот на Федерацијата за креди- 
гирагће на побрзиот развој на стопан- 
ски недоволно развиените републики и 
авлчзномни покраини во периодот 10д 
1986 до 1990 година — — — — — 

645. Закон за дополнување на Закон1от за 
обезбедување и наоочување на средства- 
та за поттикнување на развојот во зем- 
јоделството — — — — -— -— — 

646. Закон за дополнување на Законот за 
данокот од доход на организациите на 
здружениот труд — — — — — — 

647. Закон за изменување на Законот за 
оистемот на финансирање на ошнтини- 
те и Републиката' —- —•• — — — 

648. Закон за дополнување на Законот за 
учеството на Социјалистичка Република 
Македонија во финаноирањето ва ште- 
дењето, супсггитуцијата и рационал1ното 
користење на сите видови енергија — 

649. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за заемот за вработувЈање 

650. Закон за изменување на Кривичвиот 
закон на Ооцијалистичка Република Ма- 
кедонија —■ —• —• — — — — 

651. Закон за изменување на Законот за 
прекршоците — — -— — — — — 
Исправка — — —- — — —- — 

652. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за игрите на ореКа и за за- 
баините игри на автомати — — — 

653. Закон за изменување на Законот за 
републичките награди — — — — 

654. Закон за изменување на Законот за 
здравствена заштита — — — — — 

668. Закон за цивилните инвалиди од вој- 
ната (Пречистен текст) — — — — 

692. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за заемот за иработување 

693. Закон за изменување на Законот за 
обезбедување средства за намирување 
на обврската на Социјалистичка Репуб- 
лика Македонија за отстранување ,на 
последиците од земјотреоот во СР Црна 
Гора — — — — — — — — — 

694. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за намените, начинот и 
условите за здружување на дел од оред- 
ствата на Фондот на Федерацијата за 
кредитирање на побрзиот развој на 
стопански недоволно развиените репуб- 
лики и автономни покраини за оства- 
рување на заеднички црограми за раз- 
вој во Социјалистичка Република Ма- 
кедонија во периодот од 1986 до 1990 
го1Дина — — — — — — — — 

Бр./стр. 

29/529 

29/529 

29/530 

29/530 

36/649 

36/649 

36/650 

36/650 

36/651 

36/651 

36/651 

36/652 

36/652 

36/652 

36/653 
42/753 

36/654 

36/655 

36/655 

37/665 

39/693 

39/693 

39/694 ' 

Рег. бр. 
695. Измени на Републичкиот буџет за 1989 

година — — — — — — — — 
730. Закон за изменување на Законот за 

админиетративните такои — — — — 
741. Закон за езерската пловидба — —1 
756. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за данокот од доход на 
ортанизациите на здружениот труд — 

757. Закон за Народната банка на Маке- 
донија —- — — — — —- — — 

800. Закон за ексцропријација —■ — — 
801. Закон за системот иа општественото 

планирање и за Општествениот план 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија — — — — — — — -гг- — 

802. Закон за пренос на паричните средства 
на 1оа1штествен10-политичките заедници 
во депозит кај деловните банки — — 

803. Измени на Републичкиот буџет за 1989 
година — — —- — — 4— — — 

804. Закон за изменување на Заковот за 
самостојно вршење на дејност оо ли- 
чен труд -—• — ■—■ — — — — 

805. Закон за изменување на Законот за 
промет на сгоиси и услути во проме- 
тот на стоки ■— — — — — — — 

806. Закон за изменување ,на Законот за 
угостителската и туристичката дејност 

807. Закон за изменување на Законот за 
ошптонародна одбрана — — —• —■ 

808. Закон за , изменување ва Законот . за 
со<бирање, користење, преработка и 
промет на отпадните материјали што 
се користат како оекундарни суро^вини 

809. Закон за изменувањс на Законот за 
пазармшната инспекција — — — — 

810. Закон за изменувањг и дополнување на 
Законот за судските такси —- —- —• 

811. Закон за укинување на Заводот за гео- 
детски и фотограметриски работи — 

812. Закон за изменување на Законот за 
републичките давоци на граганите — 

313. Закон за изменунање на Законот за 
по^себниот данок на промет на про- 
изводи и услуги — — — — — — 

814. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за даноците ,на граганите 

837. Закон за изменување и дополнување 
ва Законот за извршување на санк- 
циите за кривични дела и стопански 
престапи — •— — — — — 

838. Закон за изменување на Законот за 
изградба на инвестициони објекти —• 

839. Закон за изменување и д'0|полнување 
на Законот за 'обезбедување на средства 
на Фондот на Федерацијата за креди- 
тирање на побрзиот развој на стопан- 
ски недоволно развиените републики 
и автономни покраини ,во периодот од 
1936 ДО 1990 година — — — — — 

840. Закон за изменување на Закоеот за 
задолжително здружување на дел од 
средсггвата ва 'општествената репродук- 
ција за учество во финансирањето на 
изпрадбата на електроенергетски об- 
јекти — — — —• — — — — — 

841. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за даноког од доход на 
оргализациите на здружениот труд — 

842. Закон за изменување на Законот за 
заштита од елементарни непогоди — 

871. Закон за утврдување на делегатските 
изборни единици за делегатите во Со- 
јузниот собор на Собранието на Со- 
цијалистичка Федеративна Република 
Јутослашија од Социјалистичка Републи- 
ка Македонија — — — — — — 

872. Закон за избор на членовите на де- 
легациите и делегатите во ообранијата 

Бр./стр. 

39/695 

41/733 
42/745 

43/761 

43/762 
46/793 

46/798 
/ 

46/800 

46/801 

46/802 

46/802 

46/802 

46/803 

46/803 

46/804 

46/804 

46/809 

46/809 

46/810 

46/810 

47/825 

47/826 

47/826 

47/827 

47/828 

47/829 

48/857 
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ка општествено-политичките заедници 
и на 1самоуправните интересни заедници 48/858 

873. Закон за изменување и допслнување 
на Законот' за држаината управа — 48/869 

24. Одлука за избор на судија на Усташ- 
ниот суд на Македонија — — — — 4/51 

25. Одлука за избор на судија на Окруж- 
ниот суд в>о Штип —■ — — — — 4/51 

26. Одлука за избор на судија на Окруж- 
нмот стопански суд во Штип —— — 4/51 

27. Одлука за избор на судија на Стопан- 
скиот суд на Македонија — — — — 4/51 

28. Одлука за избор на судија на Окруж- 
ниот стопански суд во Скопје — — 4/52 

29. Одлука за разрешување од должноста 
судија на Окружниот ;суд во Скопје — 4/52 

30. Одлука за ооглаоност на Ообранието 
ва СРМ бо Одлукати за утврдување на 
стапката на придонеоот за вработува- 
ње за 1989 шдина — — — — — 4/52 

31. Одлука за оогласност на Собранието на 
СРМ оо Одлуката за утврдување ва 
начинот на обезбедување на ередства 
за задоволување на заедничките по- 
треби во научно-истражувачката деј- 
НОСТ ВО 1989 ГОДИНа — — —• — —- 4/52 

32. Одлука -за давање согласност ва Ста- 
тутот >ва Работната •ор|ганизација Ено- 
номски факултет >в.о Прилеп — — —> 4/52 

33. Одлука за давање соглаоност ва Ста- 
тутот на ООЗТ Институт за нациовал- 
на историја — — —■ — — —- — 4/53 

34. Одлука за разрешување и именување 
претсташници на >ошнтествената, заедни- 
ца во Ооветот на ООЗТ Клиника за ор- 
топедски болести при Медиципскиот 
факултет во Скопје — — — — — 4/53 

35. Одлука за разрешување и именување 
претставвници на општествената заедни- 
ца во Ооветот на Заводот за рехаби- 
литација >на деца и младинци во Скопје 4/53 

36. Одлука за разрешување и именување 
претставници на 'Општествен;ата заедни- 
ца во Советот на ООЗТ Клиника за гас- 
троентерохепатологија при Мецицински- 

>от факултет —• Скопје — — — — 4/53 
37. Одлука за именување 'претставник на 

општествената заедница во Советот на 
ООЗТ Институт за полјодел.ство и гра- 
динарство при Земјоделскиот факултет 
во Скопје — — — — — — 4/54 

38. Одлука за разрешување и именување 
претставиици на општествената заед- 
ница во - Советот на Архитектонскиот 
факултет •—•' Скопје — — — — —• 4/54 

39. Одлука за разрешување и именување 
претстав1ници на општествената заед- 
ница в>о Советот на Факултетот за ли- 
ковни уметнасти —• Скопје — — —■ 4/54 

40. Одлука за разрешување и именување 
претставници на општествената заед- 
ница во Советогг на ООЗТ Аптека при 
Медицинскиот факултет —- Скопје — 4/54 

66. Одлука за разрешување >од должвоста 
судија на Врхонниот суд на Македонија 6/101 

67. Одлука за избор ва судии на Репуб- 
лич|ки10т суд за ирекршоци — — — 6/101 

68. Одлука за избор на судии на Окруж- 
ниот суд во Скопје —■ — — — — 6/101 

69. Одлука за избор на претседател на Ос- 
новниот суд на здружениот труд во 
Скопје — __ 6/102 

70. Одлука за. разрешување од функци- 
јата член на Извршниот >оовет на Оо- 
бранието на СР Македонија и репуб- 
личкм оекретар за односи оо ,странство 6/102 

71. Одлука за разрешување член на Из- 
/ .вршниот совет на Собранието на, СР 

Македонија — — — — — — — 6/102 

Рег. бр. Бр./стр. 
72. Одлука за разрешување заменик на 

цретседателот на Републичкиот коми- 
тет за индустрија и енергетика — — 6/102 

73. Одлука за разрешување >и избор на су- 
дии — поротници на Врховнирт суд 
на Македонија, Стопашскиот суд на Ма- 
кедонија, окружните 1су,цони и окруж- 
ните стопаноЈШ судови — — —   6/102 

74. Одлука за разрешување и избор еа 
повремени судии'на Судот на здруже- 
ниот труд на Македонија и основните 
судови на здружениот труд — — —. 6/111 

75. Одлука за именување член на Одбо- 
рот за доделување на наградата „Кли- 
мент Охридоки“ — _ — — _ _ 6/118 

76. Одлука за именување претставници на 
општествената заедница во Ооветот на 
РО _ Рафинерија на нафта „Скопје“ 
— Скопје — — — — — — _ 6/118 

77. Одлука за разрешување и именување 
претставник на општествената заедница 
в>о Советот на РО Факултет за пр>а1вни 
и иолитички науки — Скопје —• — 6/118 

78. Одлука за разрешување и именување 
претставник на- општествената заедница 
во Советот н.а Факултетот за драмски 
уметвости — Скоије — — — — _ 6/118 

79. Одлука за разрешување и именуваше 
претставници на општествената заедни- 
ца во Советот на Шумарскиот факултет 
— Скопје _ _ — _ _ _ _ 6/119 

80. Одлука за именување членови. на Кон- 
курсната ко>миоија за именување ин- 
дииидуален работаводен орган ово ООЗТ 
„Електро-Македонија" — Скопје — — 6/119 

81. Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комисија за мменување инди- 
видуален работоводен орган во РО 

.' „Електростопанство на Македонија“ — 
Скопје — — — _ — 6/119 

82. Одлука за именување членови н>а Кон- 
курсната комисија за именување инди- 
видуален работоводен орган во ООЗТ 
РЕК „Осл>омеј“ — Осл>омеј — — _ 6/119 

83. Одлука за именување членови- на Кон- 
куршата комишја за именување >ин- 
дивидуален работоводен орган на Бол- 
цицата за нервни и душевни болести с. 
Бардовци — Окопје — — — — — 6/120 

84. Одлука за именување членови на Кон- 
курон1ата комисија за именување ин- 
дивидуален работоводен >орган на ООЗТ 
РЕК „Битола“ с. Суводол. — Битола — 6/120 

85. Одлука за именување членови на Кон- 
, куроната комисија за именување ди- 
/ ректор на Републичкиот завод за транс- 
фузиологија _ _ — _ — _ _ 6/120 

94. Одлука за усвојување на Протрамата, 
за работа на Републичкиот 10>пштествен 
прашобраеител на самоуправувањето за 
1989 година — —■ ■— —"— _ _ 7/126 

95. Одлука за усвојување на Договорот за 
усоглпсчтоље на судските такси — — 7/126 

96. -Одлука за усвојување на Договорот за 
ооновите на политиката на Даноците 
и прид>он>есите — — — —. — — 7/127 

97. Одлука за усвојување на Договорот за 
ошовите на политиката на даноците и 
придонесите - — — — — — — —. 7/127 

98. Одлука за кредитната политика на Ре- 
нубликата ово 1989 година — — — 7/127 

149. Одлука за формирање заедничка ко- 
мисија на тЈрите ообори ка Ообранието. 
на СРМ за проучување на прашањата 
во врска оо остварувањето на самоуп- 
равните права, обврски и одговорвости 
на работниците > во организациите на 
здружениот- труд — — — _ — — 12/216 

150. Одлука за формирање заедничка ко- 
миоија на трите ообори на Собрание- 
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Рег. бр. Бр./стр. 
то на СРМ за проучување 1на цраша- 
њата за одразот на изменмте во по- 
литичкиот и стопанскиот систем врз на- 
тамошного функционирање на делегат- 
окиот систем и работата на Собранието 
на СРМ и собранијата на .општините — 12/216 

151. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Комисијата за ошптествен над- 
ЗОр — — — — — — — — — 12/217 

152. Одлука за избор на пр1етоедател и чле- 
нови на Комисијата за внатрешна по- 
литика — — —- — — — — — 12/217 

153.. Одлука за оогласност на Собранието на 
СРМ оо Одлуката за стапката на при- 
донеоот за пензиското и инвалидското 
ооигурување на индивидуалеите земјо- 
делци и оаигуревиците во стобровоЈшо 
пензиоко и. инвашидско ооигурување за 
1989 ГОДИНа — — — — —■ — — 12/218 

154. Одлука за потврдување ва Завршвата 
ометка на Народната б^нка »а М.аке- 
донија за 1988 година — — — — 12/218 

155. Одлука за пот»р|дување на Финаноис- 
киот план на Народната банка на Ма- 
кедонија за 1989 година —- — — — 12/218 

156. Одлука за избор на претседатели и чле- 
нови на работиите тела на Ооборот 
на здружениот труд на Собранието на 
СРМ — — _ — — __ 12/219 

157. Одлука за разрешување и именување 
претставници на општествената заед- 
ница во Собирот на работните луге на 
Заводог за згрижување, воспитување и 
образование на деца и младинци „Ми- 
лановиК; Ранка“ —• Скопје — —. — 12/219 

158. Одлука за разрешување и имепување 
претставници ва општествената заедни- 
ца |во Советот на Заводот за рех!абили- 
тација на деца и младинци оо оштетен 
вид „Димитар Влахов“ — Скопје — — 12/220 

159. Одлука за разрешување и именување 
претставници на општествената заед- 
ница во Собирот на работниците 1на 
Републичкиот завод за унапредување на 
социјалните дејности _ — — — — 12/220 

160. Одлука за разрешување и именување 
претстав1ници 'на општествената заедни- 
ца во Советот на Економскиот инсти- 
тут — Скопје — — — — — —12/220 

161. Одлука за именување членови ®о Ко- 
миоијата за именување директор на 
Педагошката академија ®о Битола — 12/220 

162. Одлука за разрешување и именување 
претставници иа општествената заедни- 
ца во Советот на Институтот за орто- 
педија и трауматологија — Охрид — 12/221 

163. Одлука за разрешу'В1ање и именување 
претставници на општествената заедни- 
ца во Советот на Болницата за душев- 

ни болести — Демир Хиоар — — 12/221 
164. Одлука за разрешување и именување 

претставници на општествената заедни- 
ца во Советот на Заводот за рехаби- 
литација иа слух, говор и гла'с — Скопје 12/221 

165. Одлука за разрешување и именување 
претставници на оппггествената заедни- 
ца ,во Советот на Болницата за бело- 
дробна туберкул.оза — ЈаоенО'Во — Ти- 
тов Велес — — — — — — — 12/221 

166. Одлука за именување членови на Кон- 
курсната комишја за именување дирек- 
тор аа Вишата медицинска школа во 
Битола — — — — — — — — 12/222 

167. Одлука за разрешување и избор на 
претседател на Одборот за општестве- 
но-политички дастем на Ооборот на 
здружеииот труд на Собранието |на СРМ 12/222 

168. Одлука за именување членови на Кон- 
куршата комидаја за именување ди- 
ректор на Кинотеката на СР Македонија 12/222 

Рег. бр. Бр./стр. 
169. Одлука за именување претставници на 

општествената заедница во Ооветот на 
Вишата медицинока школа во Битола 12/222 

170. Одлука за именување членови 'на Ко- 
мидајата за именување декан на Еко- 
номскиот фак)'лтет во Скопје — — 12/223 

171. Одлука за избор на претседатели и 
члено)Ви на работните тела на Ооборот 
на општи1Ните ,на Собр'анието на Ооци- 
јалистичка Република Макадонија —• 12/223 

172. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Одборот за општествено^еко- 
'номоки одноои, развојна политика, фи- 
нандарање и буџет на Општествено-по- 
литичкиог собор на Собранието на СРМ 12/224 

173. Одлука за разрешување и избор на 
член «а Мандатно-имунитетната комида- 
ја на Општествено-политичкиот ообор 
на Ообранието на СРМ — — — —. 12/224 

243. Одлука за уовојување на Општествевиот 
договор за остварување на програми 
на Радио-телевизија Скопје од поши- 
рок олштествен интерес — — -—   18/306 

244. Одлука за разрешување член на Из- 
вршниот оовет на Собранието на Оо- 
цијалистичка Република Македонија _ 18/307 

245. Одлука. за разрешување член на Из- 
вршниот совет на Собранието на Оо- 
цијалистичка Република Македонија — 18/307 

246. Одлука за разрешување претседател на 
Републичката комисија за односи со 
версжите заедници — — _ — — 18/307 

247. Одлука за избор ва членови на Из- 
вршниот оовет на Собранието на Ооци- 
јадистичка Република Македонија — 18/307 

248. Одлука за разрешување член на Прет- 
сед1ателството на Социјалисличка Ре- 
публика Македонија —• — — _ — 18/307 

249. Одлука за именување заменик ва прет- 
седателот на Републичкиот комитет за 
индустрија и енергетика — — — — 18/307 

250. Одлука за именување претседател на 
Републичката комисија за од'НО'Си оо 
вероките заедници — — — — —- 18/308 

251. Одлука за именување републички се- 
кретар и претседател на Републмчкиот 
комитет — — — — — — — — 18/308 

252. Одлука за разрешување претседател на 
Републичкиог комитет за труд, здрав- 
сгво и ооцијална политика — — — 18/308 

253. Одлука за разрешување и избор на 
членови на Комисијата за надвореш- 
'вонполитички прашања и однода со 
странство на Собранието на СР Маке- 
довија — — — — — — — — 18/308 

255. Одлука за избор на судија на Окруж- 
ниот 'стопаноки суд во Битсхла —• — 18/309 

256. Одлука за именување Окружен јавен 
обвинител во Скопје — — — — — 18/309 

257. Одлука за разрешуваље од должноста 
постојан судија на Ооновниот суд на 
здружениот труд -во Скопје — — — 18/309 

258. Одлука за избор на претоедател и чле- 
нови на Комисијата за заштита ва чо- 
'век'0®ата окотина — — — — — — 18/309 

259. Одлука за одобрување на Завршната 
сметка ва Републичкиот фонд за кре- 
дитирање на побрзиот развиток ва 
сгопаноки недоволно развиените краиш- 
та за 1988 година — — — — 18/309 

260. Одлука за давање ооглаоност на Фи- 
нанаискиот план иа Републичкибт фонд 
за кредитирање на побрзиот развиток 
на стопански ведоволно развиените кра- 
ишта за 1989 година —• — — — 18/310 

261. Одлука за усвојување на Општествени- 
от договор за поттикнување и вредну- 
®ање ®а творештвото во СР Македонија 18/310 

262. Одлука за преземање на привремеви 
мерки на општествена заштита на 'Са- 
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моуправните права и општествената 
сопствшост опрема работната органи- 
зација Студентски центар „Скопје“ — 
Скопје — — — — — _ _ _ 

263. Одлука за преземање на привремени 
мерки на општествена заштита на оа- 
моуправните права и општествената сол- 
ственост спре.ма ооновн1ата организаци- 
ја на здружениот труд РЕК „Битооха Су- 
водол“ — Битола во оостав на РО 
„Електростопанство на Македонија“ — 
Скопе — — — — —   _ _ 

264. Одлука за преземање на привремени 
мерки на општествена заштита на са- 
моуправните права и општествената соп- 
ственост опрема работната организација 
Ивститут за фошклор „Марко Цепен- 
ков“ — Скопје — — — — — — 

265. Одлука за давање соглаоност на Ста- 
тутот на РО Рафинерија на нафта „Ско- 
пје“ — Скопје — — —■ —. —. — 

266. Одлука за разрешување и именување 
цретставници на општествената заед- 
ница В'0 Советот на ООЗТ Клиника за 
нерини и душевни болести при Меди- 
цивокиот ф.акултет •—■ Скопје — — 

267. Одлука за разрешување и именувахве 
претстаиници на општествевата заедни- 
ца во Советот ва Правниот факултет 
во Скопје — — — — — — — — 

268. Одлука за разрешување и именување 
претставник на општествената заедница 
во Советот на Филолошкиот факултет 
во Скопје — — — — — — — — 

269. Одлука за разрешување и именување 
претставник на општествената заедни- 
ца во Советот на Филозофскиот факул- 
тет во Скопје —• — — — — — 

270. Одлука за разрешување и именување 
претставвици ва општествената заедни- 
ца во Ооветот ва Педагошката (акаде- 
мија — Битола — — — — —- — 

271. Одлука за разрешување и именување 
претставници на општествената заедни- 
ца во Ооветот на Заводот за медицин- 
ока рехабилитација на СР Македонија 

272. Одлука за разрешување и именување 
претставници ва 01пштествената заедни- 
ца во Советот еа Центарот за цро- 
фесионална рехабилитација на млад^ин- 
ци оо оштетен слух „25 Мај“ — Скопје 

273. Одлука за именување претставници иа 
општествената заедница во Работнич- 
киот 'ОО0ет на ООЗТ „Електро-Мадедо- 
нија“ — Скопје — —. _ — _ — 

274. Одлука за именување претставници на 
општествената заедница во Работвич- 
киот оовет на ООЗТ Електрооренос — 
Скопје — — — — — — _ _ 

275. Одлука за именување претставници на 
огштествената заедница во Работнич- 
киот совет на РО „Електростопанство 
на Македонија“ —• Скопје — — — — 

276. Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комисија за именушање инди- 
видуален работоводен орган во ООЗТ 
— ХЕЦ „Шпиље“ — Дебар — — — 

277. Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комисија за именување инди- 
видуален работоводен орган во ООЗТ 
ХЕЦ „Тито“ — Гостивар — — — — 

278. Одлука за именување претставници на 
општествената заедвица во Работнич- 
киот швет на ООЗТ ХЕЦ „Тиквеш" 
— Кавадарци — — — — — — — 

279. Одлука за именување претставници на 
општествената заедница во Работнич- 
киот швет на ООЗТ ТЕЦ „Неготиво“ 
— Неготино — — — — — — — 

280. Одлука за именување претставници на 
општествената заедница во Работнич- 

Бр./стр. 

18/310 

18/311 

18/311 

18/312 

18/312 

18/313 

18/313 

18/313 

18/313 

18/313 

18/314 

18/314 

18/314 

18/314 

18/315 

18/315 

18/315 

18/315 

Рег. бр. 
киот совет на ООЗТ РЕК „Осломеј" с. 
Осломеј — Кичево — — — — — 

281. Одлука за именување претставници на 
општествевата заедница во Работнич- 
киот довет н.а ООЗТ ХЕЦ „Глобо'чица“ 
— Струга — — — — — — — — 

282. Одлука за именување претставници на 
општествената ' заедница во Рабогнич- 
киот швет на ОЗТ ХЕЦ „Шпиље“ — 
Дебар — — — — — — — — 

283. Одлука за именување членови на Кон- 
курсната' комиоија за именување ди- 
ректор на Економскиот институт — 
Скопје — — — — -— — — ,_ 

284. Одлука за именување членоии ва Кон- 
куроната комисија за имонување ди- 
Р|ектор на Републичкиот завод за транс- 
фузиологија —' — — — — .—. _ 

285. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за изготвување предлог за 
именување декан на Факултетот за фи- 
зичка култура во Скопје — — — — 

286. Одлука за именување претставници на 
општествената заедница во Работнич- 
киот оовет на ООЗТ ХЕЦ „Тито“ — 
Гостивар — — — — — — — _ 

287. Одлука за именување члснови на Кон- 
куроната комисија за именување ин- 
динидуач'ен 'раб.аговоден орган на ООЗТ 
ТЕЦ „Неготино" — Неготино — — 

-288. Одлука за именување претставници на 
општествената заедница во Работнич- 
киот совет на ООЗТ „Електро-Ск1опје“ 
— Скопје — — — — _ _ _ 

289. Одлука за именување членови на Кон- 
курсвата комисија за именување ин- 
дивидуален работоводен орган иа РО 
„Македонија филм“ — Скопје — — 

290. Одлука за разрешување и именување 
претоедател и членови ва Одборот за 
доделување на наградата „Мито-Хаџи- 
Ваоилев — Јасмин“ — — — _ _ 

291. Одлука за разрешување и именување 
претставници на општествената заед- 
ница во Ооветот на ОЗТ Нациовален 
парк „Галичица“ —■ Охрид _ _ _ 

292. Одлука за именување членови на Ко- 
миоијата за изготвување предлог за 
именување декан на Филозофскиот фа- 
култет во Скопје — — — —. _ _ 

293. Одлука за именување членови на’ Ко- 
М)Иоијата за изготвување предлог за име- 
нување декан на' Филолошкиот факул- 
тет во Скопје — — — — __ _. 

294. Одлука за именување членови на Ко- 
миоијата за изготвување предлог за 
именув^ање декан на Факултетот за 
драмски уметности — Скопје — —_ 

295. Одлука за именување членови на Ко- 
миоијата за изготвување предлог за 
именување директор на Педагошката 
академија во Скопје — — _ __ _ 

296. Одлука за именување членови на Ко- 
миоијата за изготвување предлог за 
именување декан ва Природно-мате- 
матичкиот факултет — Скопје — — 

297. Одлука за разрешуваже и именување 
претставници на општествената заедни- 
ца во Советот на ОЗТ Национален парк 
„Маврово" — Маврови Анови — — 

298. Одлука за разрешување и избирање 
членови на Управниот одбор на Фон- 
дог за унапредување на ликовната 
уметност „Мрша Пијаде“ — —. — _ 

299. Одлука за именување членови на Кон- 
курсната комисија за именување ди- 
ректор на Заводот за рехабилитација 
на деца и младинци —■ Скопје — — 

300. Одлука за именување члевови на Кон- 
курсната комисија за именување ди- 

Бр /стр. 

18/315 

18/316 

18/316 

18/316 

18/316 

18/316 

18/317 

18/317 

18/317 

18/317 

18/317 

18/318 

18/318 

18/318 

18/318 

18/319 

18/319 

18/319 

18/319 

18/319 
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Рег. бр. Бр./стр. 
ректор ва Специјалниот завод — Демир 
Капија — — — — — — —• — 18/320 

301. Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комиоија за именување инди- 
видуален работоводен сирган (во Заводот 
за рехабИлитација на деца ео оштстен 
слух „Кочо Рацин“ — Битола — -ј— 18/320 

302. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката за именување директор еа Болни- 
цата за нервни и душевни болеети с. 
Бардовци —• Скопје — —- — —- —- 18/320 

303. Одлука за овластување на потписник на 
Општествениот договор за остварувац>е 
прО'прами на Радио Телевизија Скопје 
од поширок општествец интерес — 18/320 

304. Одлука за бројот на членовите на Ре- 
публичкиот (оовет за безбедност ва 'оо- 
обраКајот на патиштата — — — — 18/320 

305. Одлука за разрешување и именуиање 
претоедател и члевови на републичкиот 
оовет за безбедност на оообракајот на 
патиштата — — -— — —■ — 18/321 

306. Одлука за разрешување и именување 
член на Одборот за доделување ва еа- 
градата „11 Октомври" — — — 18/321 

307. Одлука за овластување на потписник и 
за определување делегат во Координа- 
циониот одбор за поттикнување и вред- 
нување на творештвото во СР Маке- 

- донија — — — — — — _ — 18/322 
308. Одлука за разрешување и именување 

гвротставвици на 'Општествената заедни- 
ца (во Советот иа ООЗТ Нациовален 
парк „Пелистер“ —-Битола — — — ^ 18/322 

309. Одлука за разрешување и именување - 
пр'етстав1вици на општествената заедни- 
ца во Соиетот на ОЗТ Нациоеални пар- 
кови и ловишта — Скопје — — —- 18/322 

310. Одлука за разрешување и именување 
п|рететавници н,а општествената заед- 
ница во Сов1етот на Републичкиот завод 
за унапредување на домаЈшнствоФо — 18/322 

311. Одлука за разрешу|вање и именување 
претставник на 01пштествената заедвица 
во Со1ветот на Центарот за стравски 
јазици — Скопје - — — —   18/323 

359. Одлука да се цристапи кон измена на 
У|Став(от на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 21/379 

361. Одлука за ооглаоност на Собранието 
на Социјалистичка Република Македо- 
вија оо Одлуката за дополнување (на 
Одлуката за утврдување на начивот на 
обезбедување на средства за задоволу- 
вање ,на заедничките пошреби во науч- 
но-истражувачката дејност — — — "21/380 

362. Одлука за ооглаоност на Ообранието на 
Социјалистичка Република Македонија 
оо Одлуката за измени на Одлуката 
за висината на придонесот за наооче- 
ното образование —. — — —. _ 21/380 

363. Одлука за оогласвост на Собранието на 
Ооцијалистичка Република Македонија 
оо Одлуката за измени на Одлуката 
за висината на придонеоот за наооче- 
ното образавание — — — — _1_ 21/380 

364. Одлука за ооглаоност на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 
со Одлуката за измени ва Одлуката 
за висината на придонеоот за наооче- 
ното образование — — — — _ '__ 21/380 

365. Одлука за оогласност на Ообранието 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија со Одлуката за измени на Одлу- 
ката за иисината ва придонеоот за на- 
оочевото образование — — —  . 21/381 

366. Одлука за уовојување на Општестве- 
ниот договор за измени и дополнува- 
ња на Општествениот договор за заед- 
(ничките основи и мерила за сам1оуп- 

Рег. бр. Вр./стр. 
ЈЈавно уредување на односите ®о стек- 
нувањето и распоредувањето ва дохо- 
дот и чистиот доход и распределбата 
ва средегвата за лични дохо)Ди во СР 
Македонија — — — —. :— — — 21/381 

367. Одлука за потврдување на Статутарната 
одлука за изменување и Д'01полну1вање 
на Статутот на Самоуправната инте- 
реона заедница на пензиското и инва- 
лидското осигурување, на Македо1нија — 21/381 

368. Одлука за именување членовм на Кон- 
куроната комисија за изготвување пред- 
лог за имевување директор на Вишата 
земјоделска школа <во Струмица -— — 21/381 

369. Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комисија за изготву.вање пред- 
лог за именување декан на Градеж^ниот 
факултет во Скопје — —■ — — — 21/381 

370. Одлука за именување-члевови на Кон- 
курената комиоија за изготвување пред- 
лог за именување декан на Економски- 
от факултет во Прилеп '— — •—• — 21/382 

371. Одлука за именување член'01ви на Кон- 
куроната комисија за изготвување пред- 
лог за именување декан на Факултетот 
за туризам и уго»стителство — Охрид 21/382 

430. Одлука за одоб|рување на Финаноискиот 
план на Дирекцијата за |републички 
стокбвни резерви за 1989 година •—• 26/465 

■131. Одлука за 'пристапување кон изработка 
на (измена и дополнување на Простор- 
ниот план на СР Македонија — — 26/465 

432. Одлука за одобрување на Завршвата 
сметка ва приходите и расходите за 
работата на Републичкиот оовет за 
безбедЈност на оообра|К;ајот >на патишта- 
та за 1988 година — — — —■ —- -26/466 

433. Одлука за одобрување на пресметката 
на пр1их01дите и расходите за распре- 
делба и користење на 'оредствата за 
работа на Републичкиот и општинските 
оовети за безбедност на оообраЈгајот на 
патиштата за 1989 го1д,ин1а — — — 26/466 

434. Одлука за фармирање заедничка. ко- 
мисија на Ооборот на здружениот труд 
и Соборот на општините на Собранието 
на СРМ за согледување на оо1стојбите 
и почтикнување на ангажирањето на 
оите субјекти во спроведувањето на за- 
клучоците на Собран[ието на СРМ во 

(врска оо заштитата од пожари —■ —. 26/466 
435. Одлука за разрешување од функци- 

јата член на Извршниот со®ет на Со- 
бранието на ОоцијалЈистичка Република 
Македонија — — — — — — 26/466 

436. Одлука за р1азрешување од функција- 
та републички секретар за внатрепгни 
работи — — — — — — — — 26/467 

437. Одлука за . разрешување од функци- 
јата заменик на републичкиот секретар 
за внатрешни работи • —• — —■ — 26/467 

438. Одлука за избор на член на Изврш- 
ниот совет гта Ообранието на Соција- 
листичка Република Македонија — — 26/467 

439. Одлука за именување републички се- 
кретар за внатрешни работи — — — 26/467 

440. Одлука за ооглаоност на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 
со Одлуката за утврдување на висината 
и начинот на обезбедување на средства 
па Републичката заедница на културата 
за 1989 годигаа — —■ — — — — 26/467 

441. Одлука за давање ооглааност на Одлу- 
ката на Работничкиот оовет на ООЗТ 
„Електро'македон'ИЈд“ — Скопје за име- 
нување директор на 1организацијата — 26/468 

442. Одлука за делегирање член на Одбо- 
рот за (Одбележување ва 150-годишни- 
ната од рагањето на Димитар По^п Ге- 
оргиев — Беровски — — — — — 26/468 
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Рег. бр. ' Бр./стр. 
443. Одлука за давање согласност на Одлу- 

ката на Работничкиот оовет на РО за 
од!ржување «а јавни патишта „Маке- 
донија-пат“ — Скопје за именување ди- 
ректо!р на оргатшзацијата — '— — 26/468 

444. Одлука за разрешување и именување 
прегставници на општествената заедни- 
ца во Советот на Педагошката акаде- 
мија во Штип-— — — — — 26/468 

445. Одлука за именување членови на Кон- 
курсната комирија за именување дирек- 
тор на Републичкиот засод за трансфу- 
зиолошја — — — — — — — — 26/468 

446. Одлука за давање оогласност на Одлу- 
кага на Работничкиот сошет на РО за 
промет, производство и прикажување 
на филмови „Македонија филм“ — 
Скопје за именување директср на орга- 
низацијата — . —- — — — 26/468 

447. Одлука за именување членови на Кон- , 
куроната комисија за изготвување пред- 
лог за избор на декан на Правни-от 
факултет во Скопје — — — — — 26/469 

448. Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комисија за изготвување пред- 
лог за избор на дека)н на Факултетот 
за музичка уметност во Скопје -—- — 26/469 

449. Одлука за давање оогласност на Одлу- 
ката на Ообирот на работните луге на 
Кинотеката на СРМ за именување ди- 
ректор на Кинотеката — — — —• 26/469 

450. Одлука за разрешување и именување 
претставници на општествената заедни- 
ца во Собранието и Советот на Уни- 
верзитетот во Битола — — — — 26/469 

451. Одлука за разрешување и именување 
претставник на 101пштествената заедница 
во Советот на Факултетот за музичка 
уметност — Скопје — — — — — 26/470 

452. Одлука за разрешување и именување 
претставвици иа општествената заед- . 
ница во Советот на Вишата земјодел- 
ока школа во Битода — — —• — 26/470 

453. Одлука за раарешување и именување 
претставник на општествената заедни- 
ца во Ооветот на Домот за доенчиња 
и мали деца — Битола — —- — 26/470 

454. Одлука за разрешување и именување 
претставнмци на општесГгвевата заедни- 
ца во 001ветот на Специјалниот завод 
-г- Демир Капија •— — — — — — 26/470 

455. Одлука за разрешување и именување 
претставници на општествената заедни- 
ца во Советот на ООЗТ Ииститут за 
•радиолотаја и онкологија „Скопје“ — 
Скопје — — —■ — —— — — 26/471 

456. Одлука за разрешување и именување 
претставник на општествената заедница 
во Советот на Ветеринарниот институт 
„Скопје" — Скопје — —. —- — — 26/471 

477. Одлука за избор на член на Претсе- 
дателството на Социјалистичка, Федера- 
тивна Република . Југославија од Соци- 
јалистичка Република Македонија — 28/499 

478. Одлука за уовојување на Општестве- 
ниот договор за изменување и допол- 

. нување ва Опттествениот договор за 
заедничките О'свови и мерила за утвр- 
дување на •личии.те доходи и други ,ври- 
мања и надоместоци на функционери- 
те во оргаиите на ошнтествево-поли- 
тичките заедници и општествено-поли- 
тичките 'организации. —. — — — — 28/499 

479. Одлука за усво/ување на Општестве- 
ниот договор за изменување и допол- 

. нување на Општествениот договор за • 
заедничките оонови и мерила за стек- 
нување и распределба на средствата за 
лични доходи и на другите примања и 

Рег. бр. Бр./стр. 
вадоместоци на нооителите на право- 
судвите4 функции, на функционерите 
и раководните работници во републич- 
ките 'Органи и во органите на опште- 
ствено-политичките организации -во Ре- 
публиката — — — — — — — 

.480. Одлука за усвојување на Општестве- 
ниот договор за изменување и допол- 
нување на Општествениот договор за 
заедничките оонови и мерила за уре- 
дување на личните доходи и иа други- 
те примања и надоместоци на функ- 
ционерите во републич^сите органи и 
органите на општествено-политичките 
организастш во Републиката ,■— — — 

481. Одлука за давање оогласност на Оп- 
штите услови за испорака на топлинска 
енергија — — — — — — — — 

482. Одлука за усвојување на Анекоот на 
Самоуправната спогодба за здружува- 
ње средства за подигање, чување, одр- 
жување и заштита и користење на спо- 
мемик фигура на словенските проове- 
тители браката Кирил и Методиј во 
Скопје ;— — — — — — — —■ 

483. Одлука за именување претставници на 
општествената заедница во Советот на 
ООЗТ Клиники при Медицинокиот фа- 

■култет во Скопје — — —- — — 
484. Одлука за именување претставници на 

општествената заедвица во Советот на 
ООЗТ Институти при Медицинокиот фа- 
култет во Скопје — — — — — 

485. Одлука за именување претставници на 
општествената заедиица во Советот ва 
РО Медицински факултет во Скопје 

486. Одлука за именување претставник на 
општествената заедница 'во Советот на 
Институтог за македонски јазик „Крс- 
те Мисирков“ —• Скопје — — — — 

487. Одлука за именување член на Коорди- 
нациовото тело за организирано, усо- 
глаоено и координирано остварување 
на мерките и 1активностите во областа 
на популационата пошитика 'ВО СРМ 

508. Одлука за прогласување н.а Амандман 
ЕУ1 на Уставот на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија — —■ — — — 

509. Одлука за давање оогласност на Устав- 
ниот закон за измени на Уставниот 
закон за опроведување на Амандманите 
од IX до ХЕУП на Уставот на Соци- 
јалистичка Федеративна Република Ју- 
гославија — — — — — — — — 

510. Одлука за избор на претседател на 
Републичкиот суд за прекршоци — — 

511. Одлука за разрешување од должноста 
јавен обвинител на Македонија — — 

512. Одлука за разрешување од должноста 
постојан судија на Оснонниот суд на 
здружениот труд — Скопје — — — 

513. Одлука за избор на еудија на Окруж- 
ни'0гг суд во Битола — — — — — 

514. Одлука за избор на судија на. Стопан- 
окиот суд на Маке донија — — — — 

515. Одлука за разрешување член на П.рет- 
оедателството на Социјалистичка Репуб- 
лика Македонија — — — — — — 

516. Одлука за именување претседател и 
членови на Комиоијата за контрола 
над работата на Службата за држав- 
на безбедност — — — — — — 

517. Одлука за избор на постојани судии на 
Осн101вниот 'Суд на здружениот труд — 
Скопје, Одделение во Титов Велес — 

518. Одлука за именување заменик окру- 
жен јавен обвинител во Битола — — 

519. Одлука за разрешување од должноста 
републички советник во Собранието на 
СР Македонија —- — — — — — 

28/499 

28/499, 

28/500 

28/500 

28/500 

28/500 

28/501 

28/501 

28/501 

29/530 

29/530 

29/531 

29/531 

29/531 

29/531 

29/531 

29/531 

29/532 

29/532 

29/532 

29/532 
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Рег. бр. Нр./стр. 
520. Одлука за дава.ње соглаоност на Од- 

луката на Советот на Специјалниот за- 
вод во Демир Капија за именување ди- 
ректор на Заводот .— — — -— — 29/532 

521. Одлука за именување членови на Кон- 
курсната комисија за изготвување пред- 
лог за избор на декан на Филозоф- 
окиот факултет «о Скопје — —• — 29/533 

522. Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комиоија за имевување И1ирек- 

тор на ..Електростопанство на Македо- 
нија“ — — — — — — — — — 29/533 

523. Одлука за давање соглаовост на Одлу- 
ката на Работничкиот оовет на ООЗТ 
ХЕЦ „Шпиље“ — Дебар за именување 
директор на оргаиизацијата — — ■— 29/533 

• 524. Одлука за именување члеиови на Кон- 
куроната комисија за изпотвуван.е пред- 
лог за избор на директор ма Институ- 
тот за земјотресно инженерсгво и ин- 
лсенерока оеизмологија при Универзи- 
тетот „Кирил и |Методиј“ во Скопје — 29/533 

525. Одлука за оогласност ва Собранието на 
СРМ /оо Одлуката за стапката на при- 
донесот од личпшуг доход за пензис- 
кото и инвалидското осигурување од 
1 јули 1939 ГОДИна —■ — — —• ;— 29/533 

526. Одлука за оо1ГЛ'аовО'Сг на Ообравието 
на СРМ оо Одлуката за 1стапките на 
гвридонеоот за пензиското и инвалид- 
ското осигурување од доходот за ста- 
жот на ооигурување што се смета оо 
зголемено траење од 1 јули 1989 година 29/534 

527. Одлука за согладаост ва Ообрачието 
на Социјалистичка Република Македо- 
вија оо Одлуката за измена и допол- 
нување на Одлуката за утврдување на 
висината и начинот на обезбеду1вањ1е ,на 
рред1ств!ата «а Релубличката заедница на 
културата за 1989 година — — —• 29/534 

528. Одлука за оагласност на Собранието 
ва Ооцијалистичка Република Македо- 
нија оо Одлуката за изменување на Од- 
луката за утврдување на н;аЧ|Ивот на 
обезбедување на средствата за задово- 
лување на заедничките потреби во на- 
учно-истражувачката дејност — — — 29/534 

529. Одлука за оогласност на Собранието 
на Ооцијалистичка Република Македо- 
нија оо Одлуката за^ дополнување на 
Одлуката за висината на придонеоот 
за »аооченото образование што ја до- 

;веое Ообранието на Самоуправ1ната ин- 
тересна заедница за насочено образо- 
вание во земјоделството, шум1арсТ|В10Т0', 
дрвната индустрија' и индустријата за 
тутун и, прехранбената индустрија — 29/534 

530. Одлука за ооглаоност на Собранието 
на Ооцијалистичка Република Македо- 
нија со Одлуката за дополнување :на 
Одлуката за виоината на придон1еоот 
за наооченото образование што ја 
донесе Ообранието на Самоуправва- 
та и'нте|ресна заедница за наоочевото 
01бразование во електроенергија, елек- 
траиндустрија, меташна и графичка ин- 
дустрија и оообракај и В|рски — — —~ 29/535 

531. Одлука за соглаоност на Ообраниего 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија оо Одлуката за допол|Нување на 
Одлукага за :виоината на рридонеоот 
за наоо1ченото образаваеие што ја д;о- 
несе Ооб|ранието на Самоуправната ин- 
теродаа заедница за наооченото обра- 
зо1В;ание во рударство, металургија, гра- 
дежништво :и градежна индустрија, хе- 
миока и текстилва ивдустрија и ивду- 
стрија за чевли, кожа и гума '■— — 29/535 

Рег. бр, Бр./стр. 
532. Одлука за соглаоност на Ообранието 

иа Социјапистичка Република Македо- 
нија оо Одлуката за дополнување ва 
Одлуката за ;висината.на придонесот за 

;насоченото образование што ја донесе 
Ооб!ранието на • Самоуправната интерес- 
на заедница за насоченото образозание 
во ■онштествени и услужни дејности — 29/535 

596. Одлука за 1именување членови на Кон- 
куроната комиоија за именување дирек- 
тор на Студентокиот центар „Окопје“ 
— Ск'01пје — — — — -— — — 33/601 

655. Одлука за именување заменик на ре- 
публичкиот секретар за внатрешни ра- 
боти — — — — —• — — — — 36/655 

656. Одлука за давање ооглаоност на Ста- 
тутарвата одлука за измени и дополну- 
вања 1ва Стат\гтот на Работната 'Сцрга- 
низација — Музеј на Македонија — 
Археалошки, Етноиошки и Историски 36/655 

657. Одлука за давање оогласност на Стату- 
тот на Ра|бо'тната оргавизација Сту- 
дентски центар „Скопје“ во Скопје — 36/655 

658. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката на Ооветот на Заводот за рехаби- 
литација на деца со оштетен слух „Ко- 
чо Рац1и>н“ — Битола — — — — — 36/655 

659. Одлука за давање согладаост на Одлу- 
ката на Советот на Заводот за рехаби- 
литација на деца и младинци — Скопје 36/656 

660. Одлука за давање соглаоност на Одлу- 
ката ва Рабчудаичкиот совет «а ООЗТ 
ХЕЦ „Тито“ — Гостивар — — —; — 36/656 

661. Одлука за давање согласност .на .Одлу- 
ката на Работнмчкиот совет на ООЗТ 
ТЕЦ „Непотиво" —• Неготино — 36/656 

662. Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комисија за именување дирек- 
тор ва ООЗТ ХЕЦ „Тиквеш" — Кава- 
дарци — —• — — — — — 36/656 

663. Одлука за именување членови на Кон- 
курсната момиоија за изготвување цред- 
ло!г за избор на декан на Факултетот за 
ликовни уметности — Скопје —- — —• 36/656 

697. Одлука за измени и дололнувања на 
Одлуката за основите и мерилата за 
стекнување и распределба на средства- 
та за личии доходи и другите примања 
и вадомесгоци на нО'аителите на пра- 
восудвиге функции што ги избира и 
имвнува Ооб|ранието ва СРМ и функ- 
ционерите и раководните работшгци во 
стручните служби на Собранието на 
СРМ _ — — — — ___ — 39/704 

698. Одлука за измени и дополнувања на 
Одлуката за 0'Сно®ите и мерилата за 
стекнување и расгаределба на средсгва- 
та за лични доходи и другите примања 
и надоместсци ва фучкционе|рите што 
ги избира, 'одвосно именува Собранието 
на СР Македонија , ■— — — — — 39/704 

699. Одлука за престанок на гаривремените 
мерки на 'Општествената заштита на 
самоуп1ра'В1ните права и општествевата 
оопствон-ост спрема РО Студентски цен- 
тар „Скопје“ — Стодпје — — — — 39/704 

700. Одлука за давање ооглаоност на Стату- 
тот на Центарот за образование ;на 
кадри за безбедност и општест1в1ена са- 
мозаштита „Елиоие Поповскм Марко“ 
— СкопЈе — — — — — — — — 39/705 

701. Одлука за сотдаоност на Собравието 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија оо Одлуката за изменудање на 
Одлуката за ви'0И!н:ата на придсшееот 
за наооченото 'образование, што ја до- 
несе Ообранието на 'Самоуправната ин- 
тереона заедвица за насоченото обра- 
зование ®о олштествени и услужни деј- 
ности- — — — •— — — — — 39/705 
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Рег. бр. 
702. Одлука за соглаоност «а Собранието 

на Соцмјалистичка Република Македо- 
вија оо Одлуката за изменување на 
Одлуката за висината на придонеоот 
за наооченото образование што ја. до- 
несе Собранието на Самоуправната ин- 
тересна ^заедница за насоченото обра- 
зонавие во електроенергија, електро'И1Н- 
дусгрија, метална и графичка ипдустри- 
ја и оообракај и врски — — — ^ 

703. Одлука за согласнест на Собранието 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија оо Одлуката за пзменулан.г на 
Одлуката за В1исината ,на придонесот за 
наооченото образование, што, ја донеое 
Собранието на Самоуправнат?. интерес- 
на заедница за иасоченото образовапие 
во зсмјоделств'ото, шумарствого, дрвна- 
та индустрија и индустријата за тутун 
и прехранбената индустрија — •— — 

704. Одлука за согласност на Собранието 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија оо Одлуката за изменување на 
Одлуката за висината на придонесот 
за наооченото образование, што ја до- 
несе Собранието на Самоуправната ин- 
тересна заедница за насоченото обра- 
зованме во рударството, . металургијата, 
лрадежништвото и градежната инду- 
стрија, хемиската т текстилната инду- 
стрија и индустријата за чевли, хожа и 

705. Одлука за сотласност на Собранието 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија, со Одлуката за изменување на Од- 
луката за утв|р:дување на внспната и 
начинот на 'обезбедувањето на 'оред- 
ствата на Републичката заедница на 
културата за 1989 година — — — — 

706. Одлука за именување членови на Кон- 
курсната комисија за именување ди- 
ректср на ООЗТ ,.Електропренос“ — 
Скопје —^ _ — — — —■ — 

707. Одлука за именуваше членови на Кон- 
кзфсната комисија за имеБување инди- 
видуален работ0'301ден оргап на РО Му- 
зеи на Македонија — АрхеОлошки, 
Етнолонтки и Историски —- Скопје —• 

708. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката на Советот на Републичкиот завод 
за трансфузиологија за именувањ.е на 
директор на Заводот —■ — — — — 

709. Одлука за давање сосласност на Одлу- 
ката на Советот на РО Студентски цен- 
тар „Скопје" — Скопје за именување 
директор на Центарот —- — _ —• 

710. Одлука за разрешување и именување 
претстанници на општествената заедни- 
ца во Советот на Институтот за бело- 
дробни заболувања и туберкулоза на 
СРМ __________ 

711. Одлука за разрешување и именување 
претставници на општествената заедни- 
ца во Советот на Педагошката акаде- 
мија „Климент Охридоки" — Скопје — 

712. Одлука за разрешување и именување 
претставвици на општествената заедни- 
ца ®'0 Ооветст ма Факултетот за фи- 
зичка култура во Скопје — — — —. 

731. Одлука за организирање н.а Железнич- 
ката транопортна организација оо 
ООЗТ-а Скопје како јавно прегприја- 

732. Одлука за организирање на работна 
о^рганизација за одржување на јавните 
пагишта .ЈМакедонијапат" •— Скопје ка- 
ко јавно лретпријатие — — — — 

733. Одлука за- оргаиизирање на работната 
организациЈа за поштенски, телефоесжи 

Бр./стр. 

39/705 

39/705 

39/706 

39/706 

39/706 

39/706 

39/706 

39/707 

39/707 

39/707 

39/707 

41/734 

41/735 

Рег. 

734. 

735. 

736. 

742. 

743. 

744. 

745. 

815. 

816. 

817. 

818. 

819. 

820. 

821. 

822. 

823. 

824. 

825. 

826. 

827. 

828. 

829. 

бр. 
и телеграфски оообра&ај „Македонија“ 
— Скопје како јавно претпријатие — 
Одлука за организирање на работва 
орган1Иза'Ција за производство, пренесу- 
вање и дистрибуција на . електричва 
енергија „Елекростогаанство на Маке- 
Д01ниј'а“ — Скопје како јавно претпри- 
јатие — — -— — — — — — — 
Одлука за ооглаоност на Собранието 
на СРМ оо Одлуката за стапката на 
придонеоот од личниот доход за пен- 
зиокото и инвалидското осигурување 
од 1. XI. ДО 31. XII. 1989 годива — 
Одлука за оогласност на Собранието на 
СРМ оо Одлуката за стапките на при- 
догаеоот за пензиското и инвалидокото 
осигурување од Д10Х1ОД0Т за стажот на 
осигурување гато се смета оо зго^леме- 
но траење од 1 ноември до 31 декем- 
нри 1989 година — — — — — — 
Одлука за давање соглаон101ст на Одлу- 
кага на работничкиот оо®ет на РО 
„Електр0'Стоп;ан1ство на Македонија“ — 
Скопје за именување генерален дирек- 
тср на срганизацијата — -— — — 
Одлука за именување членози на Кон- 
куроната комисија за именување ,ди- 
ректор н,а Екон10'МСки10т институт „Скоп- 
је“ — Скопје — — — — — — — 
Одлука за именување членови на Ко- 
миоијата за изготвување лредлог за 
именување декан на Правниот факул- 
тет во Сконје — — — — —- — — 
Одлука за именување секретар на Оо- 
борот на здружениот труд на Собра- 
нието на Социјалистичка Република Ма- 
кедсгнија — — — — — — — — 
Одлука за привремено финансирање на 
функциите на Социјалистичка Репуб- 
лика Македонија ®о 1990 година -— —• 
Одлука за измену^вање и дополнување' 
на Дело131никот на Собранието на Со- 
цијаиистичка Реиублика Македонија — 
Одлука за избор на претседател «а 
Уставниот суд на Македанија — — 
Одлука за именување на генерален ди- 
ректор на Службата на општественото 
книговодство во Социјалистичка Репуб- 
лика Макед01нија — — — -— — —• 
Одлука за избор на постојач судија на 
Осн10в,н1иот суд на здружениот труд — 
Битогга — — . — — — — _ — 
Одлука за именување вицегувернер ®о 
Народната банка ка Македонија-— 
Одлука за именување генерален дирек- 
тор на Радибтелевизија — Скопје — 
Одлука за разрешување од должноста 
постојап судија на Ошовниот суд на 
здружениот труд — Битола — — — 
Одлука за разрешување од должност 
претседател на Стопанскиот суд ,на 
Македонија — — — — — — — 
Одлука за именување ,на јавен обвини- 
тел на Македоиија — — — -— — 
Одлука за избор на пр'етсед,ател на Сто- 
п.ански)ОТ суд на Македонија — — —• 
Одлука за избор на судија на Врхов- 
ниот суд на Македонија — — — — 
Одлука за избор на судија на Окруж- 
ниот суд — Скопје — — —- — — 
Одлука за именување членови на Кон- 
куроната комиоија за именување дирек- 
тор на Центарот за професионална ре- 
хабипитација на младинци оо оштетен 
слух „25 Мај“ — Скопје — — — — 
Одлука за именување члвнови иа кон- 
куроната комиоија за именување ди- 
ректор на Републичкиот завод за здрав- 
ствена заштита — — — — — — 

Бр./стр. 

41/735 

41/736 

41/736- 

41/737 

42/747 

42/747 

42/747 

42/748 

46/811 

46/812 

46/813 

46/813 

46/813 

46/813 

46/813 

46/813 

46/814 

46/814 

46/814 

46/814 

46/814 

♦ 

46/814 

46/815 
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Рег. 
830. 

831. ' 

832. 

833. 

834. 

843. 

844. 

845. 

874. 

875. 

876. 

877. 

878. 

879. 

312. 

41. 

99. 

100. 

313. 

бр Бр./стр. 
Одлука за разрешување и именуваље 
ггретставници на општестве1ната заедни- 
ца ®о Советот на Економскиот факул- 
тет во Скопје — — — — — — 46/815 
Одлука за разрешување и именување 
цретстанници на општествената заедви- 
ца во Ооветот на Стоматолошкиот фа- 
култет во Скопје — — —• — — — 46/815 
Одлука за именување членоии на кон- 
курсната комисија за именување дирек- 
тор на ООЗТ РЕК „Битола — Суводол“ 
— Битола — — — — — — — 46/815 
Одлука за гаранција по кредитот од 
VII ^от заем за железници — — — 46/816 
Одлука за Пјрестанок. на приррем&ните 
мсрки на општествената заштита на са- 
моуправците права ^ и општествевата 
сопствевост спрема 0031’ РЕ1С „Битола 
_ Суводол“ , — Битола во оостав на 
РО „Електростопавство на Македонија“ 
—■ Скопје — — — — — — — — 46/816 
Одлука за давање согласност на Пред- 
логот да се пристапи кон измева на 
Уставот 'на Ооцијалистичка Федератив- 
на Реиублика ЈзАбславија — — — — 47/830 
Одлука за ирогласуван.е на Уставниот 
закон за изменување на Уставниот за- 
ко« за спро1ведување на Амандмаиите 
XXIV ДО' Г,П7 иа Уљтавот на Социјалис- 
тичка Република Македонија — — — 4''/830 
Одлука за потврдување на Годишната 
програма за изградба, одржување и ре- 
конструкција на магистралната и ре- 
гионалната патна мрежа во СРМ за 
1990 година — — — —• — — — 47/830 
Одлука за утврдување бројот на де- 
легатите што се избираат од одделните 
области на здружениот труд и делегат- 
скмте мзборни единици за избор на де- 
легати во Соборот на здружениот труд 
на Собранието на СРМ — — -- — 48/873 
Одлука за разрешување од должноста 
поето јан. судија на Судот на здруже- 
ниот труд на Македонија — — 48/879 
Одлука за разрешување од должноста 

- заменик на јавниот обвинител на Ма- 
кедонија .—• — — — — — — — _ 48/879 
ОДлука за разрешување и именување 
претставник на општествената заедни- 
ца ®о Сов^етот на ЗавОдот за рехабили- 
тација иа деца и младинци оо оштетен 
вид „Димитар Влахов“ — Скопје — — 48/879 
Одлука за избор на членови на Кон- 
куроната комисија за именување дирек- 
тор. на Завадот за рехабилитација На 
деца и младинци со оштетен вид „Ди- 
митар Влахов" — Скопје.— ■— — — 48/879 
Одлука за давање оогласност на Одлу- 
ката >на Советот ца ро Економски и.н • 
ститут „Скопје“ со која е именуван ин- 
дивидуален работоводен орган на Ин- 
ститутот — — — — — — — —: ■ 48/879 
Решение за распИ'ШУ'ван,е дополвител- 
ни из&ори за еден делегат .во Соборот 
на општините на . Собранието на СРМ 
од Општината Валандово •—. — — 18/323 
Програма «а мерки и активности за 
заштита на Јкив^отниот стандард на ра- 
ботните луге и граганите ®о СРМ во 
1989 година — — — — — — — 4/55 
Програма за поттикнување на развојот 
ва земјоделството во 1989 година — 7/128. 
Финансмска пр&грама за пошумување 
на голините м мелморација и рекон- 
струкција на слабоородуктивнмте нис- 
костеблени и деградирани шуми и ши- 
кари во 1989 година — — — —• — 7/133 
Програма за дооолнув-ање на Прог.ра- 
мата за 'наоочување и користење на 
средствата од заемот за вработување — 18/323 

Рег. бр. 

488. Програма за реализација на . стратеги- 
јата на технолашкиот развој 'на СФР 
Југославија во СР Макед'анија — — 

664. Програма за изменување на Програма- 
~~ та за поттикнување на 'развојог на зем- 

јоделството во 1989 година — . — — 
846. Програма за финансирање на изград- 

бата, доградбата, тековното одржување 
на об/ектите и опремување ва право- 
судните органи и казнено-поправните 
установи во периодот од 1990 до 1992 
година — — — — — 1— — — 

696. Резолуција за остварување на одговор- 
»оста —" —- —• — — — — — — 

174. Заклучоци на Ообраниего на СРМ, бр. 
08-180/1 — — — — — — — — 

360. Заклучопи на Собранието «а СРМ, бр. 
08 1874 ОД 17 мај 1989 годпна — — 

758. Декларација на Собранметр на СРМ — 
Исправка на Законот за ловот („Служ- 
бен в.есник на СРМ“ бр. 43/88) — — 
Испрзвка на Законот за ловот („Служ- 
бен веоник на СРМ“ бр. 43/88 и 18/89) 

КОМИСИЈА ЗА ПРАША1БА НА ИЗБО- 
РИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА НА СОБРА- 

НИЕТО НА СРМ 

42. Одлука за вредноста на бодот за прес- 
метување иа ако,нтација'та на личвите 
доходи на функционерите што ги из- 
бира одноено имшува Собранието «а 
СР Мажедонија — — — —. — 

43. - Одлука за вредноста на бодот за нрес- 
метување аконтацијата >на личните до- 
ходи «а носителите на правосудНите 
фУ'Н'КЦИи што ги избира и именува 
Собранието иа СРМ и функционер.итс 
и раководните работници во стручните 
служби на Собраниего на СР Македо- 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВО НА СРМ 

65. Одлука за помилување на осудени лица 
107. Одлука за помилување на осудени лица 
147/ Одлука за помилување на осудени лица 
148. Одлука за изменување на Одлуката за 

утвр|дуван>е на бројот на членовите «а 
Ооветот за народна 'одбрана на Претсе- 
дателствотр на С1 ■ Македошгја и за 
нивното именување — — — — — 

185. Одлука за разрешување на ооветник по 
општествено-политички систем и мегу- 
народни односи иа Претседателството 
ва СРМ —- — — — — — — — 

186. Одлука за разрешување и именување 
член на Комисијата за одликувања на 
Претседателството на СРМ — — — 

242. Одлука за избор на претседател на 
Претседателството на СРМ — — — 

358. Одлука за помилување на осудени лица 
377. Одлука за измена на Одлуката за утвр- 

дување на бројот на членовите на Со- 
ветот >за наројцна одбрана на Претсе- 
дателството на СР Македонија и за нив- 
ното именување — —• — — .— — 

415. Одлука за помилување на осудени лица 
463. Одлука за измена на Одлуката за утвр- 

дување на ооставот на Републичкиот 
оовет за заштита на поредокот утвр- 
ден. оо Уставот — — — — — — 

542. Одлука за помилување на осудени лица 
543. Одлука за групно помилување на оеу- 

деми лица по повод 2 Август — Денот 
на Илинденокото востание и 45 годиш- 
нината од одржувањето на I заседание 
на АСНОМ — • — г— — ;—• — — 

Бр./стр. 

28/501 

36/657 

47/831 

39/699 

12/224 

21/379 
43/765 

18/331 

26/474 

4/59 

4/60 

6/101 
8/149 

12/215 

12/215 

15/261 

15/261 

18/306 
21/379 

22/393 
24/429 

27/477 
30/545 

30/545 
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Рег. бр. 
544. Одлука за измена на Одлуката за утвр- 

дување на број|от на членовите на Оо- 
ветот за народна одбрана на Претсе- 
дателството на СРМ т за нивно имену- 
вање — — — — — — — — — 

545. Одлука за измена на Оддуката за оос- 
таногг и именув^ањето претседател и чле- 
ноши на Коммоијата за претставки и 
предлози иа Претоедателството на СРМ 

546. Одлука за измена на Одлуката за со.с- 
тавот и за именување на претседател и 
членови на Комиоијата за организацио- 
ни и кад|ро®ски прашања на Претседа- 
тел1ството ва СРМ — —- — — — 

547. Одлука за именување на советник на 
Претсе|Д1ател1атвото на СР Македонија 
за опште ствено-политички систем и ме- 
гувародни одноои — —• — — — 

625. Одлука за помилуеање на осудени лица 
722. Одлука за помилување на осудени лица 
723. Одлука за измена на Одлуката за утвр- 

дување на бројот на членовите на Оо- 
ветот зз народна одбрана ва Претсе- 
дателството на СРМ и за вивно имену- 

764. Одлука за измена на Одлуката за утвр- 
дување на составог на Републичкиот со'- 
вет за заштита ва вдредокот утв|рден 
со Уставот — — — — — — — 

782. Одлука за помилување на '0(судени лица 
783. Одлука за измена на Одлуката за утвр- 

дување на бројот на. членовите на Со- 
ветот за народла одбрана на Претое- 
дателството на СР Македонија и за 
нивно именување —- —• — — —■ —• 

784. Одлука за измена на Одлуката за оос- 
тавот и именување на претседател и 
членови ва Комиоијата за одликув1ање 
на Претседателств'01то на СР Македонија 

785. Одлука за измена на Одлуката за оос- 
тавот и за именување на претоедател и 
члевови на Ко1Миоијата за помилување 
ва Претседателств10т0 на СР М'акедонија 

847. Одлука з,а помилување на осудени лица 
848. Одлука за групно помилување на осу- 

дени лица по повод Новата 1990 го- 
дина — — — — — — — — —• 

ИЗВРШЕН СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО 
НА СРМ 

17. Уредба за изменување и дополнување 
на Уредбата за обезбедување редовно 
шабдување на потрошувачите оо леб 
од мешано брагпно —- — — — — 

108. Уредба за престанок на важењето на 
Уредбата за обезбедување редовно оваб- 
дување на потронхувачите оо' леб од 
мешано брашно —• —- — — — 

' 1. Одлука за користење ва средства на оо- 
лидарноста на" Ооцијалистичка Реп>тб- 
лика Макед01нија за отстранување на 
последиците од елементарни непогоди 

6. Одлука за изменување на Одлуката за 
висмната на такш за дозволи и за ®и- 
зи што се издаваат на граничните пре- 
мини — — — — — —- — — 

18. Одлука за обемот, вамените и начинот 
на користење на дел од средствата на 
Фондот на федерацијата за кредитира- 
ње на побрзиот развој на стопански не- 
доволно развиените републики и авто- 
номни покраини за обезбедување трај- 
ни извори на обртни средства ва орга- 
низациите на здружеииот труд во 1989 
година — — — — — — —^ — 

19. Одлука за измена на Одлуката од По- 
стојаната резерва на СР Македонија — 

Бр./стр. 

30/547 

30/547 

30/547 

30/548 
35/633 
40/717 

40/717 

44/769 
45/785 

45/785 

45/785 

45/785 
47/831 

47/832 

3/41 

8/149 

1/1 

2/17 

3/41 

3/42 

Рег. бр. 
21. Одлука за изменување на Одлуката 

за продолжување на важноота на Од- 
луката за поблиските намеви, начинот 
и услсивите за користење на паричните 
оредства на Републиката и општините 
што се водат како. депозит во Народ- 
ната банка на Македонија во .1988 го- 
дина — — — — — - — •— —; 

44. Одлука за ослободување од плакање 
на данок од доход на организациите 
на здружен труд за 1989 година — — 

60. Одлука за изменување и дополнување 
на Листата на работи и задачи по групи 

86. Одлука за поблиски.те намени, начи'Нот 
и услбшите ;за користење на парични- 
те оредства на Републиката и општи- 
ните што се водат како депозит во 
Народната банка ва Македонија во 1989 
година — — —• — — — — — 

87. Одлука за наоочување на делот од 
оредствата на вшџокот на приходите 
над расходите на Народната банка на 
Македонија по Завршната с.мстка за 
1988 година наменет за економско-фи- 
нзнсиска коноол'Идација на организа- 
циите на здружениот труд ®о стопан- 
ството на СР Македонија — - — 

88. Одлука за користење на средства на 
оолидариоста на Оо^цијалистичка Репуб- 

. лика Македонија за 'отстранување на 
последиците од елементарни 'непогоди 

89. Одлука за начинот на примената ва 
одредбите за дисциплинската одговор- 
ност онроделена со закон за јраковод- 
ните 'работници во републичките ор- 
гани на управата и републичките ор- 
ганизации што ги назначува Мзврт- 
ниот совет на Ообранието на СР Ма- 
кедонија — — — — — — — — 

101. Одлука за утврдување на стапките по 
ком обврзниците ја плаКаат обврската 
опрема Фондот на Федерацијата за 
кредитирање на побрзкот развој на 
стопамски недоволно развиените репуб- 
лики и автономни покраини од 1986 
до 1990 година во 1989 година —- ■—■ 

102. Одлука за утврдување на стапките по 
кои обврзниците го плаКаат задолжи- 
телниот заем за Републичкиот фонд 
за кредитирање на побрзиот развој на 
ст0'пан1ски недоволно 'развиените кра- 

ишта во периодот од 1986 до 1990 го- 
дина во 1989 година — — — — — 

109. Одлука за давање согласност на ви- 
оивата на надоместокот за користење 
на !рад|ИО-дифузните приемвици —■ —• 

110. Одлука за утврдување на висината на 
помошта и на- 'другите трошоци што 
им се ишлатуваат на повратниците — 

111. Одлука за утврдување на висината на 
надоместокскг за вршење на задолжи- 
телна зд,раВ'Ствена контрола на расте- 
вијата кои се 1из'везуваат — — — — 

112. Одлука за користење на средстза од 
Посгојаната резерва на СР Македонија 

113. Одлука за рашоредување «а девизите 
. утврденм за потребите. на Републиката 
и на општините за 1989 година — — 

138. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката за зголемување на цените на днев- 
»ите информативно-политички весници 
„Нова Македонија", „Флака е ^влазри- 
мит“ и ,.Бирлик“ — — — — — — 

175. Одлука за користење на оредства од 
Посебната републичка сметка на Соци- 
јалистичка Република Македонија вд 
оонов на ооЈгидарност за заштита на 
живсјтниот ртандард — — — — — 

Бр./стр. 

3/42 

4/60 

5/69 

6/120 

6/122 

6/122 

6/122 

7/134 

. 7/135 

8/149 

8/150 

8/150 

9/157 

9/157 

11/202 

12/226 
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Рег. бр. 
176. Одлука за 1користење иа дел од сред- 

ствата на Републичкиот буџет за 1989 
година — — — — — — — — 

177. Одлука за користење на средствата на 
Републичкиот буџет за 1989 Г01дина ■— 

178. Одлука за изменување на Одлуката за 
виоината на такси за дозволи и за визи 
што се издаваат на граничните премини 

187. Одлука за распоредување на оредстваца 
за изпрадба и опремување на ■објектп 
што се од 10'пшт интерес ;за Републи- 
ката за 1989 година — — — — — 

188. Одлука за користење на средства од 
Посгојаната резерва аа СР Македонија 

189. Одлука за користење на средства од 
Републичкисп' буџет за 1989 година — 

209. Одлука за доделување на оредства на 
Рабогната организација Рафинерија на 
нафта „Скопје“ — Скопје, за финанси- 
рање на протрамата за истражување на 
нафта и гас во СРМ и во другите СР и 
САП (во земјата во 1989 тодина — —, 

213. Одлука за изменување на Одлуката за 
виоината на пооебниот надомесгок пгго 
се плаЈса за друмските мото1рви возила 

214. Одлука за давање соглаоност на виои- 
ната на надоместокот за користење на 
радио-д1ифузните приемници — —■ —• 

215. Одлука за давање согласност иа Одлу- 
ката за зголемување на цените на днев- 
ните инф'ормативно-политички весници 
„Нова Мажедонија", „Флака е влазри- 
мит“ и „Бирлик" — — — — — 

216. Одлука за виоината на 1надоместо1кот 
за техничките прегледи на радиосга- 
ниците и радиомерењата — — — — 

217. Одлука за виоината на надоместокот 
за 'Нршење прегле'ди заради утврдување 
споообноста за пловидба на чамците 
и пловните ин'ста'лации — — —• 

218. Одлука за користење на дел од оред- 
етвата на Републичкиот буџет за 1989 
година — — — — — — — — 

219. Одлука за користење на оредства од 
посебната републичка сметка на Со- 
цијалистичка Република Македонија по 
0'СН01в на 001Л|ида'рност за 31аштита на 
Ж1ивО'Тниот 'стандард — — — — —• 

220. Одлука за изменување на Одлуката за 
виоината на такои за дозволи и за визи 
што се издаваат на граничните преми- 
ни — — — — — — — — — 

221. Одлука 'за користење на средствата од 
По^стојаната резерва на СР Македонија 

254. Одлука за измена на Одлуката за ко- 
ристење на средства од Постојаната 
резерва на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — —■ — 

314. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката за зголемување на стапката за 
напрадата за давање правна помош од 
страна на адвокатите предвидена во Та- 
рифата за наградата и надоместокот ва 
тр>0'Ш'Оците за работа на 'адвокатите — 

315. Одлука за распоредување на средствата 
за фЈгнавоир^ање на Програмата за раз- 
вО'ј на зимоките спортско-рекреативни 
центри 1— — — — — — — — 

326. Одлука за дополнување на Одлуката 
за поблиските намени, начинот и ус- 
ловите за кориетење на паричните сред- 

'Ства на Републиката и на општините 
што се водат како депозит во Народ- 
ната банка на Макодонија во 1989 
година — — — — — — — — 

327. Одлука за измена на Одлуката за ко- 
ристење на 'оредства од Поотојаната ре- 
зерва на СР Македонија — — — — 

Бр./стр. 

12/226 

12/227 

13/237 

15/261 

15/262 

15/262 

16/290 

17/293; 

17/293 

17/293 

17/293 

17/294 

17/294 

17/294 

17/294 

17/295 

18/308 

18/324 

18/324 

19/337 

19/337 

Рег. бр. 
328. Одлука за измела на Одлуката за ко- 

ристење на 1оредства бд Постојаната ре- 
зерва на СР Македонија —• —- — — 

329. Одлука за измева на Одлуката за ко- 
ристење на оредства од Постојаната ре- 
зерва на СР Македонија —: — — — 

330. Одлука за измена на Одлуката за ко- 
ристење на оредства од Постојаната ре- 
зерва на СР Максдонија — — — — 

331. Одлука за измена 'На Одлуката за ко- 
ристење на '0Р'еД|Ств1а од Постојаната ре- 
зерва на СР Македонија — — — — 

332. Одлука за измена на Одлуката за ко- 
ристење на средсгва од Постојаната ре- 
зерша на СР Македонија — — —• — 

333. Одлука за измена на Одлуката за ко- 
ристење 'на 'Оредства од Пботојаната ре- 
зерва на СР Машедовија — —■ — — 

334. Одлука за измена на Одлуката за кО'- 
ристење на оред1Ства од По'Стој'аната ре- 
зерва на СР Македонија — — —• — 

338. Одлука за Д|ОД!елув'ан»е !на позајмица 0!Д 
оредствата на РепуЗликата што ги ос- 
твари од вишокот на приходите 'нац 
расходите на Народната банка на Ма- 
кедонија за геолошки истражувања •— 

339. Одлука за 'виоината на паричната на- 
греда за уништување на волците — 

372. Одлука за изменување и допошнување 
на Одлуката за определување висината 
на такоата за уве1рението за здравстве- 
на '001СТ01Јба на животните и за висината 
на над'0'М'естоците за ветеринарно-оани- 
тарните 'ивопекциски нрегледи •— — 
Исправка — — — — — — — -— 

373. Одлука за утврдување на ®иоината на 
срсдствата кои во 1989 година &.е се 
обезбедат од изворите на средства за 
суфинавоирање на Програмата за ште- 
дење, рацисиална потршпувачка на сите 
видови на внергија и супституција на 

-течни горина оо домашви. енерганти 
378. Одлука за уортласување висината на 

имотните услови под кои се смета дека 
членовите на семејството чии хранител 
е на задолжителна воена служба немаат 
средств1а до1волни за издржување оо 
порастот на трошоците за живот — —, 

395. Одлука за измееуврње на Одлуката за 
'виоината на придонеоот што се напла- 
тува 'во полза на Црвениот крст на 
Македонија — — — — —. — — 

396. Одлука за користење на оредетва од 
Пооебната републичка 'сметка на Соци- 
јалистичка Република Македонија по 
оовов на оолидарноот за заштита на 
животниот 'Стандард — —■ •— — —■ 

397. Одлука за користење на дел од оред- 
ствата на Републичкиот буџет за 1989 
година — — — — — .— •—• — 

398. Одлука за измена на Одлуката за ви- 
. оииата на надоместокот за користење 
на по!датО|ЦИте 'од премерот и катас- 
тарот на ведвижноетите — — —• — 

399. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката за зголемување «а цевите на днев- 
ните 'И1нф|0!рмативно-пол!Итички веоници 
„Нова МакОдонија11, „Фдака е влазр.и- 
мит“ и „БирЛик" — — — — — •— 

400. Одлука за определување на дејностите 
што се вршат ®о деловна прО'СТ01ри|а —• 

416. Одлука за пропишување «а мерка на 
непоаредна контрола на цените — да- 
вање согласност за цени за определеви 
производи — — — — 

417. Одлука за распсредување на средства 
ад игрите на оре!са и од забавгаите игри 
на автомати во 1989 година — — — 

418. Одлука за изменување на Програмата 
за 1ко1ри-стење средства за изградба, до- 
лрадба, адаптација и опремување на 

Бр./стр. 

19/337 

19/337 

19/338 

19/338 

19/338 

19/338 

19/338 

20/361 

20/361 

21/382 
39/711 

21/382 

22/393 

23/409 

23/409 

23/409 

23/409 

23/410 

23/410 

24/429 

24/430 
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Рег. бр. 
П1рав>0'судвите згради и казнено-поправ- 
ните устано>ви за 1989 тодииа — — 

423. Одлука за давање согласносг »а. Од- 
луката за зтолемување на цените на 
учебниците за О'сн'овното и средиото на- 
сочено образоиавие на РО за издавање 
на учебници и >наставни средства „Про- 
оветно дело“ — Скопје — — — — 

424. Одлука за утврдување' на »исината на 
иомошта !И на иругите трошоци што им 
се 1иоплатуваат на повратниците —• — 

464. Одлука за висината «а надоместокот за 
патиштата што се пресметува и мапла- 
тува кон цената 1на нафтените деривати 

465. Одлука' за изменување и дополнување 
на Одлуката за поблиските намени, >на- 
чинот и усл»авите за користење иа па- 
•ричните средства на Републиката и оп- 
штините што се водат како депозцт во 
Народната банка на Македснија в>о 1989 
година —• — —■ —- — — — —■ 

489. Одлука за виоината на придонеоот на 
„Детска недела" во времето од 1 до 7 
X. 1989 година — — — — •—• — 

490. Одлука за користење на средства о>д 
Постојаната резерва ва СР Македонија 

491. Одлука за користење на средства од 
По»сго>јаната резерва на СР Македснија 

492. Одлука за користење на средствата на 
болидарноста на СРМ за отстранување 
н>а п'0>следиците о>д елементарни непо- 

493. Одлука за Еисината на такси за- доз- 
воли и за визи што >се издаваат на гра- 
ничјните премини —• — — —• +— 

533. Одлука за користење на оредства од 
Посгојаната резерва на СР |М,акедониј;а 

534. Одлука за користење на средства од 
Постојаната резерва ва СР МакеД|01нија 

535. Одлука за користење на средства >од 
П>0'Сто>јаната резерва на СР Македенија 

536. Одлука за давање оотласност на Од- 
луката за зголемување на ставките за 
налрадата за дадена правна помош >од 
страва на адвокатмте предвидеви во Та- 
рифата за наградата и нацоместокот на 
трошоците за работа. на адв>01катите, 
која стапи во сила на 8. V. 1989 гсвдина 

548. Одлука за престанување >на важноста 
на Одлуката за условите, начивбт и 
критериумите за додељување ста>во®и 
и кредцти за станбена изградба 'во лич- 

>на осест,вен-о>ст на функцио1верите, рако- 
водните работници >и на работвиците во 
републичките органтг и организации 

549. Одлука за измена на раоп.оре1д>от на 
средствата з>а посебви на.мени утврдени 
оо Републичкиот буџет за 1989 гбдина 

550. Одлука за користење >на дел од сред- 
ствата на Републичкиот буџет за 1989 
годгана — — — ■ —■ —• — — — 

551. Одлука за користење на средства о>д 
Посебната 'репубтгчка сметка >на Со- 
цијалистичка Република Маквдонија по 
основ на ооли1дарН'0>ет за заштита на 
ж:и1Е>отни>от стандард — — — — — 

552. Одлука за утврдување на висината на 
помошта и иа другите трошоци што им 
с-е ишлатуваат на пов>ратниц>ите —• — 

578. бдлука за изменување и дополнување 
на Одлу ката за поблиските намени, на- 
чинот и условите за користење на па- 
ричвите оредства на Републиката и оо- 
штините што се водат како депозит 
в>о Народната батгка >на Македонија ®о 
1989 година — — — — — — — 

579. Одлука за распоредување иа девизите 
утврдени за потребите на 'Оиштестве- 
ните дејности и општествените орга- 
низации од Републиката за 1989 година 

Бр./стр. 

24/430 

25/445 

25/445 

27/477 

27/478 

28/508 

28/508 

28/509 

28/509 

28/509 

29/535 

29/535 

29/536 

29/536 

30/548 

30/548 

30/548 

30/549 

30/549 

31/569 

31/569 

Рег. б,р. Бр./стр. 
585. Одлука за изменување на распоредот 

на средствата за посебни намени ут- 
врдени со Републички>от буџет за 1989 
тодина — — — —- —ч, — — — 32/585 

586. Одлука за изменување >на Одлуката за 
поблиските намени, начивот и усло^вите 
за користење на паричвите >средсгва 
на Републиката и општините што се в>о- 
даг како депоаит во Народн1ата банка 
на Македонија во 1989 година — — 32/585 

597. Одлука за изменување >на Одлуката за 
по>блиските намени, начинот и усло- 
вите за корисгење на паричните оред- 
ства на Републиката и ошлтините што 
се водат како делозит во Наррдвата 
банка ва Македонија во 1989 година — 33/601 

598. Одлука за изменување >и дополнување 
на Одлуката за распоредување на сред- 
ствата за изградба и опремување на об- 
јекти што се од општ интерес на Ре- 
публиката за 1989 горива —• — —• — 33/601 

599. Одлука за користење на средсгва од 
Постојаната резерва иа >СР Македонија 33/601 

608. Одлука за користење на средствата од 
Постојаната резерва >на СР Македонија 34/617 

609. Одлука за кбристење на средствата 
ва Републичкиот буџет за 1989 »година 34/617 

610. Одлука за измена на раопО|ред'0>т на 
оредствата за посебни намени утврде- 
ни оо Републичкиот буџет за 1989 
година — — — — — — — — 34/617 
Исправка — — — — . — — — — 36/659 

611. Одлука за користење на дел од сред- 
ствата на Релубличкиот буџет за 1989 
гсцдина — — — — — — — •— 34/619 

626. Одлука за изменување на Одлуката за 
в1И>оин:ата на посебниот надоместок што 
ое плака. за друмските моторни возила 35/633 

627. Одлука за доделување на позајмица за 
геолошки истражувања на >минврални 
сурозини — — — — — — — — 35/633 

670. Одлука за користење на средствата од 
Постојаната резерва >на СР М-акедонија 37/667 

671. Одлука за утврдување на стапките по 
кои 10бв>рзни>ците ја плајсаат о>бвроката 
отрема Фондот |на Федерацијата за кре- 
дитирање иа побрзиот разв1ој на сго- 
павски недоволно развиените |републ1ик>и 
и афтономни покраини во периодот >од 
1986 до 1990 годила во 1989 година —• 37/668 

672. Одлука за изменување на Оддуката за 
трош'.о>Ц1ите на вештачењата што ш вр- 
ши Републичкиот завод за судски веш- 
тачен.а в>о областа на финансмите, ма- 
теријалното работење и оооб|ра1сајот — 37/668 

673. Одлука за изменување и дополнување 
|на Одлуката за поблиоките наме1Н!И, на- 
чинот и условите за ксристење на па- 
ричните оредства >на Републиката >и ои- 
штините што ое 1ВОдат како депозит 
в>о Народната банка на Македонија во 
1989 година — — — — — — —■ 37/669 

674. Одлука за користење «а средствата на 
Социјалистичка Република Македонија 
за 'Отстранув.ање на пооледиците од еле- 
ментарни непосоди —• — — — — 37/669 

675. Одлука за образување Координационо 
тело за организираво, уоогласено и 
коорстинираио остварување на мерките 
и актимтостите во областа (на попула- 
цианата политмка — — — — — 37/669 

686. Одлука за користење на оредствата >о»д 
По>стојаната резерва на СР Македонија 38/677 

687. Одлука за утврдување на виоината на 
вадоместокот за »вршење задолжителна 
здра^вствена контрола на растенијата 
кои се извезуваат — — — — -т- 38/677 

688. Одлука за изменување и дополнување 
»а Одлуката за оеновите и мерилата за 
стекнување и распределба на »средства- 



Спрана 16 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ“ — РЕГИСТАР ЗА 1989 

Рег. бр. Бр./стр. 
та за лични доходи и други примања 
и надоместоци на функционерите и ра- 
ко®одните работници што ги именува 
односно назначува Извршниот оовет на 
Собранието на СР Македокија — — 38/677 

713. Одлука за изменување на Одлуката за 
висината на такси за доаволи и за визи 
што се издаваат на граничните премини 39/708 

714. Одлука за користење на средства од 
ТХосебната републичка сметка на Соци- 
јалистичка Република Македонија по 
оенов на оолидарност за заштита «а' 
животниот стандард — — — — 39/708 

715. Одлука за користење на дел од оред- 
ствата на Републичкиот буџет за 1989 
годигаа — — — — — — — — 39/708 

737. Одлука за давање оогласност гаа Одлу- 
ката' за зголемување на ставките на 
наградата за дадена правна помош од 
страна на адвокатите предвидена во 
Тарифата за награ|дата на вадоместо- 
кот на трошоците за работа на адво- 
катите — — — — — —■ — — 41/737 

738. Одлука за користење гаа средствата од 
Постојаната резерва аа СР Македонија 41/737 

у39. Одлука за изменување на Одлуката за 
поблиските намени, начинот и усло- 
вите за користење на паричните аред- 
ства на, Републиката и општините што 
се водат како депозит во Народната 
бакка гаа Македогаија во 1989 година — 41/737 

746. Одлука за користење на средствата '0д 
постојаната резерва гаа СР Македонија 42/748 

747. Одлука за користење на оредствата од 
постојаната резерва на СР Македонија 42/748 

748. Одлука за користење на оредегвата од 
постојаната резерва на СР Македонија 42/748 

749. Одлука за користење ва средствата од 
постојаната резерва на СР Македонија 42/748 

759. Одлука за изменување на Одлуката за 
поблиските намени, гаачинот и условите 
за користење гаа наричните оредства на 
Републиката и општините што се водат 

■како депозит во Народната банка гаа 
Македонија во 1989 година — — — 43/766 

760. Одлука за измена на распоредот на 
оредствата за посебни намегаи, утврдени 
оо Републичкиот буџет за 1989 година 43/766 

765. Одлука за давање оогласност на Одлу- 
ката за зголемување на цените гаа учеб- 
ниците за ооноввото и средвото иаоо- 
чево образова1ние на РО за издавање 
на учебници и наставни средства „Про- 
светно дело“ — Скопје — —- — — 44/769 

766. Одлука за користење гаа оредствата од 
Постојаната резерва на СР Македонија 44/769 

767. Одлука за продолжување на важноста 
на Одлзтсата за пропишување на мерка 
ка непосредиа когатрола на цените — 
давање оогласност на цееите на опре- 

, делени производи — — — — — — 44/770 
786. Одлука за користење на средствата од 

Постојаната резерва на СР Македовија 45/786 
787. Одлука за дополнување >на Одлуката 

за поблиските -намени, начинот и усло- 
вите за користење на паричните оред- 
ства на Републиката и на општините 
што се водат како депозит во Народ- 
ната банка на Македанија во 1989 го- 
дина — — — _ — — — _ — 45/786 

788. Одлука за користење на средствата од 
Постојаната резерв'а ва СР Македонија 45/786 

789. Одлука за изменување на Одлуката за 
висината гаа посебниот надоместок што 
ое плаК:а. за друмоките моторни возила 45/787 

790. Одлука за користење н<а оредствата од 
I Постојаната резерва гаа СР Македонија 45/787 
791. Одлука за измегаување на Одлуката за 

висината гаа такои за дозволи и за визи 
што се издаваат гаа грани^шите премини 45/787 

Рег. бр. 
849. Одлука за изменување на Одлуката 

за распоредување на оредства од игри- 
те гаа орека и од забавните игри гаа 
автомати во 1989 годш/а — — — — 

850. Одлука за користење нга оредегвата од 
Постојаната резерва гаа СРМ —• •—• — 

851. Одлука за изменување и 'дополнување 
на Одлуката за распоредување гаа деви- 
зите утврдеии за потребите гаа Репуб- 
ликата и на општините за 1989 година 

852. Одлука зИ измена гаа раопоредот на 
оредствата за 'габоебни 1намегаи утврдени 
со Републичкиот буџет за 1989 тодина 

853. Одлука за определување >на Банка и 
услови за пренесување гаа пар'ичните 
оредства на Републиката во депозит 
кај таа банка — — — —• — — — 

7. Решение за разрешување и именување 
членови на Комиоијата за гауклеарна 
енергија — —• —■ — —• — -- — 

8. Решение за разрешување на заменикот 
- иа директорот гаа Републичкиот завод 

за мегународна гааучгао-техиичка оора- 
ботка — — — —- — — — — 

9. Решение за назначување советник гаа 
директорот на Републичкиат завод за 
општествено иланирање —• — —. —. 

20. Решение за шластување, на републич- 
киот секретар за фигаансии да одобру- 
ва кор'Истење на оредствата на теков- 
ната буџетска резер'ва на Републичкиот 
буџет за 1989 година — — —• — _ 

45. Решение за разрешување од должгаост 
'оекретар гаа Секр.етаријатот за законо- 
давство — — — —.   _     

46. Решение за назначување советник «а 
директорот на Републичк1Иот завод за 
судски вештачења . во областа на фи- 
нансиите, м атер и ј алното работење и 
оообракајот — —- — _ _ _ _ 

47. Решение за именување директор на Ре- 
публичката управа за ветеринарна 
служба во состав на Републичкиот ко- 
митет за земјоделство, шумарство и ;во- 
достопанство — — _ _ _ ,_ _ 

48. Решение за гаазначување ооветник во 
Извршниот оовет на Ообранието на СР 
Македогаија — — — — _ _ _ 

49. Решение за назначување советник во 
Извршниот оовет на Ообрагаието на СР 
Македонија — — _ _ _ _ _ 

50. Решение за назначување ооветник во 
Извршниот оовет; на Собранието иа СР 
Македонија — — — _ _ — __ 

51. Решение за гаазначување ооветник во 
Извршгаиог оовет на Собрагаието на СР 
Македогаија — —■ — — — —' _ 

52. Решение за назначување ооветник во 
Извршниот оовет на Собрагаието на СР 
Македонија — —- — —. -— _ _ 

103. Решение за именување секретар н.а Се- 
кретаријатот за закогаодавство — —. 

104. Решение за именување заменик гаа се- 
кретарот на Секретаријатот' за законо- 
давство — — — — —— — — 

105. Решение за разрешување и именување 
претседател и членови гаа Стручниот 
оовет за правгаи прашања на Изврш'ниот 
оовет гаа Собранието на СР Македонија 

191. Решение за разрешулање и именување 
претоедател, гаегов заменик >и член гаа 
Второстепената дисцшглигаска комиоија 
при Извршгаиот оовет ■ на Ообрагаието 
на СРМ _ — — — — _ —, _ 

192. Решение за назначување помошник на 
секретарот гаа Секретаријатот за зако- 
нодавство _ _ — — _ — — 

193. Решение за разрешување и именување 
член на Комиоијата за. давање ооглас- 
ност за иримање на работа на нови ,ра- 

Бр./стр. 

47/834 

47/835 

47/835 

47/835 

47/836 

2/17 

2/17 

2/17 

3/42 

4/60 

4/60 

4/60 

4/61 

4/61 

4/61 

4/61 

4/61 

7/135 

7/135 

7/135 

15/263 

15/264 
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Рег. бр. Бр./стр. 
бданици во рсн\ б..ичкнтс оргаки на 
управата. републичките организации и 
правосудните органи — — — — ■— 15/261 

194. Решение за имснување претседател, 
члевони и нивни заменици .на Комиои- 
јата за дисциплинска одговорност на 
раковсцдните работници во републички- 
те органи на управата и републичките 
оргавизации што ги вазначува Изврш- 
ниот оовет 1ва Собранието на СР Ма- 
кедонија — — — — — — •— —• 15/264 

195. Решение за назначз^вање помошнмк на 
цретоедателот на Републичкиот коми- 
тет за индустрија и' енергетика — — 15/264 

196. Решеиие за вазначување ооветник на 
цретседателот на Републичката .комиси- 
ја за односи оо верските заедници — 15/265 

197. Решение за определување замена на 
оекретарот на Секретаријато1Т за кад- 
ровоки прашања на Извршвиот оовет 
на Собранието еа СР Македо1нија — 15/265 

198. Решение за именување претседател на 
Комиоијата за иселенички прашања на 
Извршниот оовет на Собравието н.а СР 
Македонија —• — — — — — — 15/265 

199. Решение за разрешување од должност 
ооветник на директорот на Дирекцијата 
за републички стоковни резерви — — 15/265 

200. Решение за разрешување и именување 
претсвдател и члвнови на Стручниот оо- 
вет за екеиомски прашања на Изарш- 
нгаот оовет на Ообранието на СРМ — 15/265 

320. Решение за разрешување и именување 
претставеици на општествената заедни- 
ца во Сооетот 1ва Републичкиот завод 
за унапредување на образованието и 
воснитувањето — — — — — — 18/330 

321. Решение за разрешување и именување 
членови на Републичкиот штаб за ци- 
вилна заштита — — — — — — 18/330 

322. Решение за разрешување од должноста 
помоонник иа републичкиот оекретар 
за народна одбрана — — — — — 18/330 

.323. Решение за назвачување помошник на 
републичкиот секретар за народва од- 
брана — — — —• — — — — 18/330 

324. Решение за назначување виши оовет- 
ник го Извршниот оовет на Ообрангаето 
на СР Македовија — —• — —■ — 18/330 

325. Решение за определување кандидат за 
замена на претседателот иа Републич- 
киот педагошки оовет — ■— —• — 18/330 

379. Решение за назвачување советник во 
Извршниот оовет на Собранието на СР 
Македонија — -- — — — — — 22/393 

380. Решение за разрешување оц должноста 
ооветник на републичкиот секретар за 
народна одбрана —• — — — — — 22/393 

381. Решение за разрешување од должцоста 
помошник на републичкгаот оекретар 
за внатрешни работи — — — — 22/394 

382. Решение за разрешување од должноста 
помошник на републичкиот секретар за 
внатрешни рабоги — — — — — 22/394 

401. Решение за разрешување од должјвоста 
потсекретар во Републичкиот секр1ета- 
ријат за внатрешни работи — — —• 23/411 

402. Решение за именување републички со- 
ветник во Извршниот оовет на Ообра- 
нието на СР Македонија — — — — 23/411 

403. Решение за разрешување од должноста 
ооветник на републичкиот оекретар за 
внатрешни работи — — — — — 23/411 

404. Решение за разрешување од должвоста 
помошник на републичкиот 'секретар за 
внатрешни работи — — — — — 23/411 

537. Решение за разрешување од должноста 
виши ооветник во Извршниот оовет на 
Собранието на СР Македонија - 29/536 

Рег. бр. Бр./стр. 
538. Решение за разрешување од должноста 

помошник на |републичшиот секретар за 
онштостопавоки работи, мало стопан- 
ств-О', туризам и пазар — — —• —• . 29/536 

539. Решение за повторво назначување оо- 
®ет'Ник иа дире'кт0!рот на Републичкиот 
завод за онштествено планирање —• -—• 29/536 

540. Решение за повторво назначување оо- 
ветник на директорот на Републичкгаот 
завод за општествено плавирање •—• — 29/537 

676. Решение за именување претседател и 
членови на Координ аци оно то тело за 
организирано, уоогласево и коо-рдини- 
рано оетва.ру!вање на мерките и актив- 
ностите во 'Областа на популационата 
политика -— ■—- —— — — -— — 37/669 

677. Решение за разрешување од должноста 
директор на Архивот на Македонија 37/670 

678. Решение за именување дгаректо1р на 
Архгавот 'на Мшседонија — —. — — 37/670 

679. Решение за именување началник на Би- 
рото за претставки и предлози во Из- 
Ершниот совет на Со&ранието на СР 
Македонија — — — — — — — 37/670 

680. Решение за именувањс заменик на ди- 
ректорот на Републичкида завод за ме- 
гународна научно-техничка оорабртка 37/670 

681. Решение за разрешување од должноста 
републички советвик во Извршниот оо- 
вет на Собранието на СРМ —■ — — 37/670 

682. Решение за разрешување од должноста 
главен 'репуб.цичкм инопектор за труд 37/671 

689. Решение за разрешување и именување 
членови на Комиоијата за нуклеарва 

-енергија — — — — — — — — 38/678 
690. Решение за назначување помошник на 

републичкиот оекретар за народна од- 
брана — — — — — — — — 38/678 

691. Решение за разрешување од дО'ЛЖ'НО'ста 
ооветник на оекретарот на Секретари- 
јатот за заководавство на Извршниот 
оовет на Собранието на СРМ — — — 38/678 

724. Решение за вазначување потсекретар 
за јавна безбедност во Републичкиот 
оекретаријат за внатрешни ра&оти — 40/717 

725. Решение за назначување ооветник на 
дмректорот на Републичкиот завод за 
мегународна научво-техничка оора- 
ботка — —- —- — — — — — 40/718 

761. Решение за повторно назначување оо- 
ветнгак на дир'екто|рот на Републичкиот 
завод за судски вештачења во областа 
на финаншите, материјалното работе- 
ње и оообракајот — —• —• — — — 43/766 

762. Решение за првторно назначување оо- 
ветник на директорот на Републичкиот 
зазод за судски вештачења во обласга 
ва 'финзн'сиите, материјалното работе- 
ње и сообраКајот — — — — — — 43/766 

792. Решекие за именување републички оо- 
всшик во Извргпниот совет на Собра- 
нието на СР Македоиија — — —- -•—- 45/787 

793. Решение за повторно назначување по- 
мошник на директорот на Републич- 
киот зав^од за општествено планирање 45/787 

794. Решение за именување републички со- 
В1етник во' Извршниот оовет на Ооб- 
ранието на СР Македоггија — — — 45/788 

'795 Решение за назначување ооветник на 
републичкиот секрстар за финанши — 45/788 

796. Решение за повторно назначување оо- 
ветник на претседателот на Републич- 
киот комитет за земјоделств!о, шумар- 
ство и водостопанство — — — — 45/78^ 

797. Решение за разрешување од должно- 
ста советник во Извршниот совет на 
Сабранието на СР Македонија —■ — 45/788 

798. Решение за именување претседател и 
разрешување од |должн!оста член на Ре- 
публичкиот педагошки оовет — —■ — 45/788 
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Рег. бр. ' Бр./стр 
53. Програма за ра&отите што се финан- 

сираат од Републиката за инжеварск®- 
оеизмолошката дејност на Институтот 
за земјотрешо инженерство и инженер- 
ска сеизмологија еа Универзитетот „Ки- 
рил и Мет01диј“ во Скопје за 1989 го- 
дина — — — —■ — — — —■ — 4/61 

54. Програма за работите што се фикан- 
сираат од Републиката за сеизмолош- 
ката дејност на Сеизмолошката опсер- 
ваторија при Природно-математичкиот 
факултет во Скопје за 1989 година ■— 4/62 

190. Програма за кориетење на средства за 
изградба. доградба, адаптација и опре- 
мување на правосудните згради и каз- 
ненонпоправните установи за 1989 го- 
дина — —•- — — — — — — — 15/262 

222. Програма за користење на оредства за 
заштита и користење на земјоделското 
земјиште во 1989 година —; ■—■ — — 17/295 

374. Програма за користење на средствата 
за унанредување, организација и рабо- 

та на органите за општествени црихо- 

ди во 1989 година — —■ —• •—■ — 21/383 

375. Програма за геолошки истражувањана 
матаријални суравини во СР Македо- 

нија во 1989 година — — —■ — — 21/384 

587. Програма за дополнување на Програ- 

мата за иремер и катастар на недвиж- 

НОСТИте 1ВО 1989 година —• — —• —• 32/585 

КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКИ И АД- 
МИНИСТРАТИВНИ ПРАШАЊА НА 

ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 
НА СОБРАНИЕТО НА СРМ 

10. Одлука, за ииаината на дневниците за 
службени патувања во земјата на ра- 
ботниците ;В10 републичките органи на 
управата и во републичките организа- 
ции, и на функционерите и ракавадни- 
те рабатници што ги именува одаооно 
назначува Извршниот оовет на Собра- 
нието на СР Македбнија —• —• — — 2/17 

11. Одлука за утврдување на висината на 
надоадестокот за одаоен живот |од се- 
мејството — — — — — — — — 2/18 

316. Одлука за ;виоината ва дневниците за 
службани патувања во земјата на ра- 
ботн1Иците во републичките органи на 
управата и во републичките организа- 
ци:и и на функционерите и раковадни- 
те раб10тници што ги именува ОДВО1ШО 
назначува Извршниот оовет на Собра- 

'Ниета на СР Македонија — —■ — — 18/324 
317. Одлука за утврдување виоината на.иа-. 

доместокот за •одвоен ЖИ1ВОТ од семеј- 
ството — — — — —- — — — 18/324 

466. Одлука за виеината на дневниците за 
службени патувања во земјата на ра- 
ботниците во републичките органи на 
управата и во реиубличките организа- 
ции, и на функционерите ,и раководни- 
те работници што ги именува однооно 
назначува Извршниот оовет на Собра- 
нието на СР Македанија — — — — 27/479 

467. Одлука за утврдување на висината на 
надоместокот за одвоен живот од се- 
мејството — — — — — — •— — 27/479 

628. Одлука за утврдување на виоината на 
надоместокот за одвоен живот од се- 
мејството — —■ — —- — — —• — 35/634 

629. Одлука за виоината. на дшевниците за 
службени патувања ;во земјата на ра- 
ботвиците во републичките органи на 
управата и во републичките организа- 
ции и на функционерите и раководви- 
те работници што ги именува однооно 
назначува Извршниот совет на Собра- 
нието на СР Македонија — — — — 35/634 

Рег. бр. Бр./стр. 
665. Одлука за виоивата на дневниците за 

службени патувања во земјата на ра- 
ботниците во републичките органи на 
управата и во републичките организа- 
ции и на функционерите ,и. раководни- 
те раб'аш1ици што ги именува однооно 
назначув'а Извршниот совет на Собра- 
нието нз СР Македонија — — — — 36/658 

716. Одлука за виоиндта на днеиниците за 
службени патувања во земјата на ра- 
ботниците во 'републичките органи на 
управата и во републичките организа- 
ции, и на функционерите и раковод- 
ните работници што ги именува однос- 
но назначува Извршниот оавет на Соб- 
ранието на СР Македонија — — — 39/708 

717. Одлука за утврдуваље на вишната на 
надаместакот за одвоен живот од ое- 
мејствато ' — — — — — —V- —• 39/709 

768. Одлука за вмаината на двевниците за 
службени паггувања во земјата на ра- 
ботниците во републичките органи.на 
управата и во републичките организа- 
ции и на фун'кци'ан1ер'ите и раководни- 
те работници што ги именува 0|ДН‘оано 
назначува Извршниот совет на Ообра- 
нието н,а СР Македовија — — — — 44/770 

769. Одлука за утврдување на виоината на 
надоместокот за одвоен живот од ое- 
мејството —- — — — — — — — 44/770 

880. Одлука за виаивата на дневниците за 
службени патувања во земјата на ра- 
ботниците во републичките органи на 
уцравата и во републичките организа- 
ции и на функционерите и раководни- 
те работници што ги именува однооно 
вазначува Извршниот оавет на Собра- 
нието ,на СР МакедониЈа — — — — 48/880 

881. Одлука за утврдување виоината на на- 
до'местак'От за одвоен живот од оемеј- 
ството — — — — — — — — 48/880 

! 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
НАРОДНА ОДБРАНА 

600. Упатство за начинот и постапката за 
водење на евиденција на објектите за 
заштита — — — —• — — — — 33/602 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

116. Правилник за униформата, ознакгате на 
Згниформата ,и нооењето на униформа- 
та од учениците и редавните студенти 
'ВО Центарат за образооание на кадри 
за безбеднаст и општествена самозаш- 
тита — — — — —■ -—• — — —• 9/160 

117. Правилник за водење на евиденциите 
за пожарите и експлозиите и за иачи- 
вот на известување на о.рганите на 
управата надлежни за внатрешни ра- 
боти — —4 — — —■ — — —■ — 9/164 

118. Правилник за посебните меркм за заш- 
тита од пожари на шумите м посевите 9/167 

202. Упатство за оодржината на плановите 
за заштита од пожари — — — — 15/266 

335. Правилник за начинот на вршење на 
работите на службата. за обезбедување 
во организациите на здружениот труд 
га другите самоуп1равН'И >0рган1изации и 
заедници —• —• —• —— — -— —■ 19/339 

336. Решение за цените на обрасците што 
се употребуваат во органите на упра- 
вата надлежни за внатрешни работи —• 19/344 

583. Решение за цените ва обрасците што 
ое упогребуваат во органите на упра- 
вата надлежни за внатрешни работи — 31/583 
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Рег. бр. Бр./стр. 
799. Решение за цените «а обрасците што 

ое ушхгребуваат во органите на упра- 
вата 1ва|ДЛ'ежни за внатрешни работи — 45/788 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕГАРИЈАТ ЗА 
ПРАВОСУДСТБО И УПРАВА 

114. Правилник за начинот на полагање на 
прав'0'Судниот иопит — *—• — — — 9/158 

115. Правилник за начинот на вршењето ва 
практиката на дипломираиИте прашни- 
ци во лравосудвите органи — —- — 9/159 

469. Правилаик за изменување на Правил- 
никот за надоместок на трошоците во 
кривичната и процесната постапка и 
постапката за стопанските лрестапи — 27/479 

855. Правилник за изменување на Правил- 
никот за надоместокот на трошоците 
во кри'В1Г'Чната и процесната постапка 
и постапката за сп'01паН'Ските престагш 47/836 

РЕПУБЛМЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ФИНАНСИИ 

55. Иаредба за утврдување на факторот за 
пресметување на вистинокиот приход 
од земјоделека дејност — — — — 4/63 

61. Прашхлник за изменување на Правил- 
иикот за начггнот на пла1сањето «а ад- 
министративните такои и за лепење и 
поништување на 'вредносници — —• — 5/69 

106. Упатство за дополнување на Упатство- 
то за начмног на запингување, уплату- 
вање, користење и вракање на оредства- 
та од заемот, како и за формата и 

. текстот на обврзницитс — — ■— —7/135 
319. Правилник за изменување и дополну- 

вање иа правилникот за начинот на 
пресметување, уплатување и отстапува- 
ње на данокот од доход иа оргапиза- 
цимте на здруже^ниот 'труд — — — 18/326 

457. Правилник за изменување и дополну- 
вање на Правилникот за начинот на 
гвресм етување и уплатување на данокот 
од доход на организациите на здру- 
жениот труд — — — — — — 26/471 

581. Упатство за изменување на Упатството 
за начииот на утврдување на основи- 
цата за пресметување на задолжител- 
ниот заем за Републичкиот фонд — 31/581 

582. Упатство за изменување на Упатството 
за начинот на утврдување на основмца- 
та за пресметување на обврската по 
оонова на рредствата- на Фондот на Фе- ^ ^ ^ 
дерацијата — — — — — — 31/582 

588. Наредба за пропишување на потомет- 
ки, уплатни сметки, како и за утврду- 
вање на збирни стагаси за уплатув-ање 
на придонесите од личниот доход 
на работниците и од дох'ОД!ОТ — 32/586 

718. Правилник за изменување и дополну- 
вање на Правмлникот за начинот на 
преометување и уплатување на данокот 
од доход на организациите на здружен 
труд —■ — — — —■ — — — — 39/709 

726. Наредба за изменување на наредбата 
за пропишување на потсметки, уплатни 
сметки, како и за утврдување на збир- 
ни стапки за уплатување на п-ридонеои- 
те одличниот доход на работнмците и 
од доходот — — — — — — — 40/718 

740. Упатство за изменување на Упатството 
за начинот на запишување, уплатување, 
користење и враКање на средствата од 
заемот, како и формата и текстот на 
обврзниците — •—• — — — .— — 41/738 

763. Правилник за изменување и дополну- 
вање ва Правилникот за начивот на 

Рег. бр. Бр./стр. 
пресметување и уплатув'ање на данокот 
од Д10'ход на 'организациите ва здруже- 
ниот труд — — —- — — — —- 43/767 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ОШИТОСТОПАНСКИ РАБОТИ И 

ПАЗАР 

425. Наредба за определување на произво- 
ди и услуги за кои 0|рганизациите на 
здружен труд се должни. да -доставу- 
ваат извест-ување за цените — — — 25/445 

770. Наредба за определување на произво- 
ди и услзгги за кои претпријатијата. се 
должни да доставуваат извеслување за 
цените — — — — — — — — 44/770 

РЕПУБЛИЧКИ КОМИТЕТ ЗА ЗЕМЈО- 
ДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТО- 

ПАНСТВО 

180. Правилник за единствени мерила за 
проценување на квалитетот на суровиот 
тутун ®0 ЛИСТ — — — — — — — 14/245 

204. Упатство за начинот на остварување 
на правото за користење на средства- 
та наменети за премија за млеко и пот- 
тикнување ва развојот на сточарството, 
рибарстБото и пчеларството во 1989 ш- 
дина — 15/268 

205. Упатство за образецот на легитимаци- 
јата на ловми'ОТ ивспектор — — — 15/270 

206. Упатство за образецОт за легитимаци- 
јата на лрвочуварот — — — — — , 15/270 

337. Ценовник за штети на шумите — —;• 19/345 
727. Цеповник за штети иа шумите — —■ 40/718 
771. Наредба за преземање мерки за заш- 

тита на жмвотните од' заразви и пара- 
зит'ски болести во 1990 година —• — 44/771 

РЕПУБЛИЧКИ КОМИТЕТ ЗА ТРУД, 
ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА 

ПОЛИТИКА 

2. Правилник за посебните мерки на заш- 
тита при работа на железниците — — 1/1 

3. Правилник за заштита при работа при 
механичка преработка и обработка на 
дрво. и слични материјали —•• — — 1/9 

56. Решение за исполпување на условите 
за вршење испитување и прегледи по 
пропиоите за заштита при 'рабога —• 4/63 

122. Наредба за определување иа месеч- 
ниот износ на висината на цивилната 
инвалиднина на цивилните инвалиди од 
војната во 1989 гадина — — — — 10/181 

179. Правилник за заштита при работа во 
текстилната индустрија — — — — 14/241 

201. Наредба за утврдување на конечниот 
износ на ошовиците од кои се опреде- 
луваат месечните парични износи на 
корисниците на права според Законот 
за дополнителна заштмта на воените 
инвалиди во 1988 годива — — — — 15/266 

203. Правилник за дополнување на Правил- 
никот за начинот на определување и 
одржување на заштитни зони окјолу' 
изворите на водата за пиење — — — 15/268 

383. Наредба за утврдување на ошовата за 
определување на боречкиог додаток на 
учешиците во Цародноослободителното 
движење од Егејскиот дел ка Македо- 
нија ВО 1989 ГОДИва _ — — — — 22/394 

426. Наредба за утврдување на износот на 
основиците од кои се определуваат ме- 
сечните па1рични износи на корисници- 
те на црава според Законот за допол- 
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вителна заштита на воените иввалиди 
ВО 1989 ГОД1ИВа — —• — — — — 25/446 

468. Наредба за определување на месечви10т 
износ на виоината на ци1В1Илната инва- 
лидвина на цивилвите инвалиди од вој- 
ната за месеците јули; август и септем- 
ВрИ 1989 година — — — — — — 27/479 

580. Правилник за општите мерки на заш- 
тита цри работа за работни и помошни 
пр01стории и простори — — — —■ 31/570 

Исправка — •— — — — — — 36/659 

612. Решение за исполнување на условите 
' за вршење иопитувања и прегледи по 
пропиоите за заштита при работа — 34/620 

630. Наредба за утврдување на износот на : 
основиците од кои се определуваат ме- 
сечните паринни изноои на корисници- 
те на права според Законот за допол- 
нителна заштита на воените иивашидм 
во 1989 година — — — — — — 35/634 

684. Наредба за онределување на меоеч- 
ниот износ на висината на цивилната 
штаашиднина на цивилните инвалиди од 
војната — — — — — — — — 37/671 
Исправка — — — — — — — — 42/753 

685. Решение за исполнување на условите 
за вршење испитувања и прегледи по 
прописите за заштита при работа — 37/672 

835. Програма за опроведување на задол- 
жителна имунизација на васелението во 
СР Македовија протиш определени за- 
разни бо1лести во 1990 година — — 46/816 

854. Наредба за утврдување иа изнооот на 
ооновиците од кои се 10пределуваат ме- 
сечните парични изноои на корионици- 
те на права опоред Законот за допол- 
нителна заштита на воевите инвалиди 
во 1989 грдива — — — — — — 47/836 

Рег. 
553. 

772. 
773. 
836. 

354. 

640. 

541. 

4. 

5. 

,123. 

124. 

РЕПУБЛИЧКИ КОМИТЕТ ЗА ОБРАЗО- 
ВАНИЕ, КУЛТУРА И ФИЗИЧКА 

КУЛТУРА 

12. Решение за изменување и дополнување 
ва Решението за 0|пределување на орга- 
низациите на здружен труд за наооче- 
но образовани1е кои К;е вршат проверу- 
вање на стручната оспоообеност за 
вршење определени занаетчиски дејно- 
сти и угостителска дејвост —^ — — 

384. Правилник за матичната 1кни1а и за 
чувањето иа документацијата на нос- 
трифицираните дипломи и свидетел- 
ств'а издадени во странство — — — 

125. 

126. 

127. 

2/18 

22/394 

128. 

129. 

130. 

РЕПУБЛИЧКИ КОМИТЕТ ЗА УРБА- 
НИЗАМ, ГРАДЕЖНИШТВО, СООБРА- 
&АЈ И ЗАШТИТА НА ЧОВЕКОВАТА 

ОКОЛИНА 

57. Упатство за образецот на легитимаци- 
јата на градежвиот 1Инспектор — — 

58. Упатство за образецот и вачинот на 
издазање на легитимацијата на урба- 
нистичкиот инспектор — — — — 

131. 

4/64 

4/64 

341. 

342. 

343. 

РЕПУБЛИЧКА ГЕОДЕТСКА УПРАВА 344. 

385. Решение бр. 13-523/1 — — — — — 22/395 
386. Решение бр. 13-523/1 — — — — — 22/395 
387. Решение бр. 13-523/1 -— —• — — — 22/395 
388. Решение бр. 13-523/1 — — — — — 22/395 
389. Решение бр. 13-523/1 -г- — •—■ — —• 22/395 
495. Решение на Републичката геодетска 

У'Пр1ава — —- — — — — —- — 28/510 
496. Решение на Републичката геодетска 

управа — —^ — — — — — — 28/511 

345. 

346. 

347. 

бр. 
Упатство за образецот на легитимација 
на инспектор ®о Републичката геодет- 
ска управа — —■ — — — — — 
Решение бр. 13-1149/1 — — — — 
Решение бр. 13-1149/1 — — — — 
Решение бр. 13-1149/1 — ■— — — 

СТОПАНСКА КОМОРА 
НА МАКЕДОНИЈА 

Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за утврдување на ооно1Вица 
и стапка за преометување на придоне- 
оот за Стопанската комора на Маке- 
донија — —• — — — — — — 
Одлзжа за измена и дополнување на 
Одлуката за утврдување на ооновица и 
стапка за преометување на придовесот 
за Стопанската комора на Македонија 

АДВОКАТСКА КОМОРА 
НА МАКЕДОНИЈА 

Тарифа за »аг|радата и надоместокот 
на трошоците за работата на адвока- 
тите — — — — — — — —• — 

РЕПУБЛИЧКИ ПЕДАГОШКИ СОВЕТ 

Упатство за постапката за применува- 
ње на педагошките мерки за ученици- 
те 'во уч'ил1иштата за средно образова- 

Календар за организација на учебната 
година за училиштата за средно обра- 
зование — — — — — — —• — 
Решение за одо|брув!ање употреба на 
учебникот Физика за VIII оддстение — 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Читанка за II одделение — 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Информатика и сметачи за 
VIII одделенме — — — —• — — 
Решение за одобрување упофреба на 
учебникот Историја за VIII одделение 
Решение за одобрување употреба на 
уч'еб1никот Алати, машини и уреди за 
I годмна на др'вопрер'або'тувачк'ата 
струка — — — — — — — — 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Општо поледелство —■ —■ 
Решение за оиобрување употреба на 
учебникот Специјално поледелство — 
Решение за 'Одобрување употреба на 
учебиикот Читанка за VII и VIII одде- 
ление за ученици оо лесна ментална ре- 
тардација — — — — — — — 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Читанка за V и VI одделе- 
ние за ученици оо леона ментална ре- 
тардација — — — — — — •— — 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Математика за V одделение 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Историја за VII одделение 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Руски јазик за VIII одде- 
ление — — — — — — — 
Решение за одобрување' употреба на 
учебникот Литература оо примери за 
I година на албански јазик —• — — 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Литература оо цримери за I 
година на турски јазик — — — —- 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Економика И организација 
на здружениот труд за I година —• —- 
Решение за одобрување употреба на 
учебникот Хемија за I година — — 

Бр./стр. 

30/549 
44/775 
44/775 
46/818 

20/364 

35/639 

29/537 

1/12 

1/13 

10/181 

10/181 

10/181 

10/182 

10/182 

10/182 

10/182 

10/182 

10/183 

20/361 

20/362 

20/362 

20/362 

20/362 

20/362 

20/363 
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Рег. бр. Бр./стр. 
348. Решение за одобрување употреба на 

уче&никот Оонови на угостителствофо 
и туризмот за I година — — — •— 20/363 

349. Решение за одобрување употреба «а 
учебникот Послужување I и II дел — 20/363 

350. Решение за одобрување употреба на 
Јгчебникот Осно1В'И на оообраИГајот за I 
година — — —- — — — — — 20/363 

351. Решение за одобрување упогреба на 
учебникот Ругски јазик за III годива 20/363 

352. Решение за одобрување употреба на 
учеб'Никот Читанка за III одделение 
на турски јазик — —• — — —• — 20/364 

353. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Читанка за III аддел1ен,ие 
на албански јазик —• —• •—■ —■ — 20/364 

554. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Книговодство за III година 
за економските училишта —• — — 30/550 

555. Решенме за одобрување употреба на 
учебникот Историја за I година на кул- 
туролошко-прооветната струка — 30/550 

556. Решение за адобрување употреба на 
учебникот Информатика I за сите стру- 
ки во аредното образование —- —- 30/551 

557. Решение за одобрување употреба на 
учеб1ник!ат Мотари и мотарни вазиЛ1а за 
III година на сообракајната струка — 30/551 

558. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Геаграфија за I година на 
културолошко-просветната струка —- — 30/551 

559. Решение за одобрување употреба ка 
учебникот Основи на градежништвото 
за I година на противпожарната струка 30/551 

560. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Основи на запознавање на 
текстилот за I година — — — — — 30/551 

561. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Литература за I гадина на 
средрого о&разование — — — — 30/551 

562. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Комерцијалво работење за I 
годииа на економската и тргавската 
струка — — —- — — — — — 30/552 

563. Решение за адобрување употреба на 
учебникот Гаражи и оервиси за III го- 
дина на ооо&раКајната струка — — 30/552 

564. Решение за одобрување употреба на 
учебниког Географија за I година за 
оите струки оовен културолошко-про- 
светната —• —• — — — —• —• — 30/552 

565. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Читанка за II одделение на 
албаноки јазик —• — — — — 30/552 

566. Решение за адобрување употреба на 
учебникот Читаика за IV одделение на 
албански јазик — — —- — — — 30/552 

567. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Геометркја со з&ирка зада- 
чи за VII одделевие — — — — — 30/553 

568. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Алгебра оо збирка задачи 
за VII одделение — — — — — —• 30/553 

569. Решение за одобрување ^потреба на 
учебникст Граматика за III одделение 
на 1албански јазик — — _ — 30/553 

570. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Математика за I и II одде- 
ление за ученици со оштетен слух — 30/553 

571. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Математика со збирка зада- 
чи за I година на економслсата, земјо- 
делоката и медицинската стрзпса — — 30/553 

572. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Математика за I година на 
природноматематичка струка — — — 30/554 

573. Решение за одобрување уиотреба на 
учебникот Математика оо збирка зада- 
чи за I гадина на техничките училиш- 
та — — — _ — — 30/554 

Рег. бр. Бр./стр. 
574. Решение за одобрување упоореба на 

учебникот Техничко цртање оо нацртна 
геометрија — — _ _ —. _ — 30/554 

575. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Збирка улатства за работа со 
микроеметачи — — — — — — 30/554 

576. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Ликовна култура I за I го- 
дина на културолошкошросветната стру- 
ка и за II година за сите останати стру- 
ки — — — — — — — — 30/555 

577. Решение за одобрување употреба ва 
учебникот Практикум по ОТП за I го- 
дина на културолошко-прооветната стру- 
ка — — — — — — — — _ 30/555 

666. Решение за времево одобрување упо- 
• треба на учебник ■ — — — — — 36/658 

857. Решение за одобрување употреба на 
прирачник Хумавизација ,на одноште 
мегу половите — 1иП — — — — 47/837 

858. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Историја за II година на 
културолошно-просве-шата струка — 47/837 

859. Решенис за одобруиање употреба на 
учеб!никст Марксизам и самоуп1равува- 
ње за II година —' — — — — — 47/837 

860. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Слаткарство оо практич1на 
вастава —■ —• — — — — —■ — 47/837 

861. Решение за одобрување упогреба на 
учебникот Збирка задачи по матема- 
тииа за II година на оредното образо- 
вание — —• — — _ — — 47/837 

862. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Прирачник за армирање — 47/838 

863. Решение за одобрување употреба на 
учебвикот Осно1ВИ на електротехниката 
за I година — —' — — — — — 47/838 

864. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Основи на металството оо 
вежби — 1 за I подина — — —■ — 47/838 

865. Решение за одобрување употреба на 
учебаикот Економика и организација 
на сообраЈсајните претпријатија за III 
година — — — — _ _ — — 47/838 

866. Решекие за одобрување употреба на 
учебникот Освови на патишта и ули- 
ци за IV година — — .—• — — — 47/838 

867. Решение за одобрување употреба на 
учебникот Општа геологија за II го- 
дина — —• — — — — — — — 47/839 

868. Решение за одобрување употреба на 
учсбникот Болести на домашвите жи- 
вотни — — — — — — —■ — — 47/839 

РЕПУБЛИЧКИ ОПШТЕСТВЕН СОВЕТ 
ЗА СТОПАНСКИ РАЗВОЈ И ЕКОНОМ- 

СКА ПОЛИТИКА 

856. Одлука за избор на претседател ва 
Реиубличкиот општествен оовет за сто- 
паноки развој и еконамска политика 47/836 

РЕПУБЛИЧКИ ОПШТЕСТВЕН СОВЕТ 
ЗА ПРАШАЕБА НА ОПШТЕСТВЕНОТО 

УРЕДУВАН.Е 
405. Одлука за избор иа претседател на Ре- 

публичкиот атптествен савет за пра- 
шања на опшествевото уредување — 23/412 

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА КРЕДИТИ- 
РАЕБЕ НА ПОБРЗИОТ развој на сто- 
ПАНСКИ НЕДОВОЛНО РАЗВИЕНИТЕ 

КРАИШТА 
178. Одлука за утврдување на дефивитив- 

НИ'0Т годишен износ на средства од за- 
должителниот заем на стопанството на 
СР Македонија за 1987 година — — 12/227 
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Рег. 6р. Бр./стр. 
179. Одлука за валоризација на аконтаци- 

јата за задолжителниш' заем на сто- 
пансшато на СР Македонија за 1988 
година — -—• — — — —ч — — 12/227 

180. Одлука за угордување на аконтаци- 
јата на задолжителнирт заем ,на сто- 
панството на СР Македонија за 1989 
грдина —• — — — — •— — — 12/228 

181. Одлука за утврдување на обемот, на- 
менмте и начинот на користење на 
дел 10Д оредствата на Републичкиог 
фонд за кредитирање на побрзиот раз- 
виток на' стопаноки недоволно развие- 
ните краишта за обезбедување трајни 
извори на обртнм средства на органи- 
зациите на здружен труд од стопан- 
оки недоволно развиените краишта во 
1989 ГОДИНа —■ — — — — — — 12/228 

182. Одлука за користење на оредствата на 
Републичкиот фонд за кредитирање иа 
побрзиог развиток на стопаноки ведо- 
волно развиените краишта во ооздава- 
њето на јинфраструктурни и други ус- 
лови за развој во 1989 година — — 12/229 

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗАЕДНИЧКИ 
РЕЗЕРВИ 

90. Одлука за определувањс на стапката' за 
здружување на оредствата на резерви- 
те на организациите на здружен труд 6/123 

ОДБОР ЗА ДОДЕЛУВАЕБЕ НА НАГРА- 
ДАХА „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ 

223. Одлука за доделување на наградата 
„Гоце Делчев“ во 1989 година за ооо- 
бено значајни остварувања од интерес 
за Републиката во областа на науката 17/296 

ОДБОР ЗА ДОДЕЛУВАН.Е НА НАГРА 
ДАТА „11 ОКТОМВРИ“ 

669. Одлука за доделување на наградата 
„11 Октомври" во 1989 година за дол- 
гогодишни оообено значајни оствару- 
вања во науката, културата, уметноста 
и стопавството од интерес за Соција- 
листичка Република Македонија — — 37/667 

ОДБОР ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРА- 
ДАТА „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

340. Одлука за доделување на наградата 
„Климент Охридски" во 1989 година, за 
особено значајни остварувања во об- 
разованието, културата и здравството 
од интерес за Социјалистичка Републи- 
ка Македонија — —• — — — — 20/361 

ОДБОР ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРА- 
ДАТА „25 МАЈ“ 

419. Одлука за доделување на наградата 
„25 Мај“ за 1988 година — — — 24/430 

УСТАВЕН СУД НА ЈУГОСЛАВИЈА 

376. Одлука на Уставниот суд на Југославија, 
У. бр. 192/88 И 202/88 ОД 5 април 1989 
година — — — — — — — — 21/384 

458. Одлука за црестанок на важењето иа 
одредбата на член 217 став з од За- 
конот на СР Македонија за здравствена 
заштита — •—- — — — — — — 26/472 

613. Одлука за опенување на уставноста и 
законитоста на одредбата од член 4 
на Општествениот договор за измени 

Рег. бр. Бр./стр. 
и дополненија на Општсствениот дого- 
вор за условите за организирање и за- 
едвичко финансирање на мегународни- 
те опортски ватпревари што се одржу- 
ваат <во Југославија — — — — — 34/620 

УСТАВЕН СУД НА МАКЕДОНИЈА 

13. Одлука на Уставниот суд ,на Македо- 
еија, У. бр. 3/88 од 27 декември 1988 

• годана — — —- — — — — 2/18 
14. Одлука на Уставниот суд на Македони- 

ја, У. бр. 139/88 од 27 декември 1988 
година — — — — — — — 2/19 

15. Одлука на Уставниот суд на Македони- 
ја, У. бр. 150/88 од 27 декември 1988 
година ■— — — — — — -2- — 2/19 

16. Одлука на Уставниот суд на Македони- 
ја, У. бр. 250/86 од 13 јули 1988 година 2/20 

59. Одлука иа Уставниот суд на Македони- 
ја, У. бр. 64/86 од 6 јануцри 1989 го- 
дина — — — — — — — — — 4/65 

62. Одлука на Уставниот суд на Македони- 
ја, У. бр. 1/88 оД 18 Јануари 1989 го- 
дана — _ 5/69 

63. Одлука на Уставниот суд на Македони- 
ја, У. бр. 200/87 од 18 јануари 1989 
година — — — — _ — — —. 5/70 

64. Одлука на Уставниот суд ва Македони- 
ја, У. бр. 132/88 ОД 18 Јануари 1989 
година — — — — — — — — 5/70 

119. Одлука на Уставниот суд на Македови- 
ја, У. бр. 106/88 од 18 јануари 1989 
годива — — — ' — — — — — 9/170 

120. Одлука ва Уставииот суд на Македони- 
ја, У. бр. 2/89 ОД 25 јануари 1989 
година — — — — — _ — — 9/170 

121. Одлука на Уставкиот суд на Македо- 
нија, У. бр. 107/88 од 25 јануари 1989 
година _ — — —. _ — ,— 9/171 

132. Одлука на Уставниот суд ,на Македо- 
нија, У. бр. 115/88 од 1 февруари 1989 
година —^ — — — — — — — 10/183 

133. Одлука ва Уставниот суд ва Македо- 
нија, У. бр. 170/87 од 8 февруари 1989 л 
година — — — — — — _ —- 10/183 

134. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 175/88 од 15 февруари 1989 
година — — — — — — — — 10/184 

135. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 82/88 од 8 февруари 1989 
година —•’ — — — — — — •— 10/184 

139. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 157/88 од 1 февруари 1989 
годива — — — — — — — ■ — 11/202 

140. Одлука на Уставниог суд на Македо- 
нија, У. бр. 90/88 од 22 февруари 1989 
година — — — — — — — — 11/203 

141. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
»иЈа, У. бр. 38/88 ОД 1 март 1989 
годана — — — — — — —- — 11/203 

142. Одлука на Уставниот суд. на Македо- 
иија, У. бр. 18/88 ОД 8 март 1989 година 11/204 

143. Одлука ва Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 102/88 од 8 февруари 1989 
годана — — — — — — — — 11/204 

181. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
НиЈа, У. бр. 124/88 ОД 13 март 1989 
година — — — — — — — — 14/248 

182. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 133/88 ‘Од 15 март 1989 
година _ — — — — — — — 14/249 

183. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
виЈа, У. бр. 177/88 ОД 15 март 1989 
година — — — — — — — — 14/249 

184 Одлука на Уставниот суд ва Македо- 
ниЈа, У. бр. 32/88 ОД 15 март 1989 ГО- 

дина — — — — — — — — — 14/249 
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210. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 63/87-Н ОД 22 март 1989 
година —• — — — — — — — 

211. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 182/88 ОД 22 марТ 1989 
година — — — — — — — — 

212. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 71/88 10[Д 29 март 1989 го- 
дина — —- — — — — — — — 

390. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 30/89 од 29 марг 1989 го- 
дина — — —• — — — — — — 

391. Одлука на Уставниот суд на Македо-. 
нија, У. бр. 8/89 ОД 22 март 1989 РО- 
дина — — — — —• — •—■ — — 

392. Одлука на Уставвиот суд на Македо- 
нија, У. бр. 11/89 од 22 февруари 1989 
година —• — — — — — — — 

393. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 168/88 од 5 април 1989 
годииа —■ — — — — — — 

394. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
вија, У. бр, 70/88 од 12 атрил 1989 
година — —■ — —■ — — — — 

406. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 9/89 !0Д 12 аирил 1989 
година — — — -— — — — — 

407. Одлука на Уставеиот суд на Македо- 
нија, У. бр. 12/89 ОД 12 апрИЛ 1989 
година — —• — — — — — —■ 

408. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 132/88 ОД 12 април 1989 
година — — — —• — —• — — 

409. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија; У. бр. 28/89 ОД 19 алрил 1989 
година — — — — — — — — 

410. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
лија, У. бр. 128/88 ОД 19 април 1989 
година — — — — — — — — 

411. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 184/88 ОД 19 април 1989 
година —• _ — •—•’ ■ — — — — — - 

412. Одлука на Уставниот суд на Македо^ 
нија, У. бр. 184/88 од 19 април 1989 
го.дина — — — — — —• — — 

413. Одлука на Уставниот еуд на Македо- 
нија, У. бр. 144/88 од 29 март 1989 
година —- —- — —- 

414. Одлука ва Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 65/88 од 8 март 1989 го- 
дина —- — —• — —■ — -- — — 

420. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 190/88 од 5 април 1989 
година — — — —• — — — — 

421. Одлука на Уставвиот суд на Македо- 
нија, У. бр. 169/88 ОД 10 мај 1989 ГО- 
дина — — — — —■ — •— — — 

422. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 19/89 о,д 10 мај 1989 година 

459. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 6/89 од 10 мај 1989 гојдика 

460. Одлука ,на. Уставниот суд ,н,а Македо- 
нија, У. бр. 64/89 од 10 мај 1989 тодина 

461. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија,. У. бр. 164/88 ОД 26 април. 1989 
година — — — _•— — -— — — 

470. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија". У. бр. 120/88 од 24 мај 1989 го- 
дина —• — — — — — — — 

471. Одлука на Уставтшот суд на Македо- 
нија, У. бр. 18/89 ОД 31 мај 1989 ГО- 
дина — — — — —' — — — — 

472. Решение на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 91/89 ОД 19 јуни 1989 ГО- 
дина — — — — — — — — — 

584. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 60/89 бд 7 јуни 1989 го- 
дина — — — —• —■ — — —• — 

589. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 84/89 од 31 мај 1989 го- 
дина — — — — — — — — — 

16/290 

16/291 

16/292 

22/396 

22/396 

22/397 

22/398 

22/399 

23/4x2 

23/412 

23/413 

23/414 

23/415 

23/415 

23/416 

23/417 

23/417 

24/431 

24/432 

24/433 

26/472 

26/473 

26/473 

27/480 

27/481 

27/481 

31/583 

32/590 

590. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 117/88 ОД 7 јуши 1989 го- 
дина — — — — — —■ — — _ 

591. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 104/88 ОД 5 мај 1989 ГО- 
дива — — — _ — — — -—• — 

592. Одлука на Уставеиот суд на Македо- 
нија, У. бр. 136/88 од 5 мај 1989 го- 
дина — _ — — — — — — — 

593. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 25/89 ОД 14 јуни 1989 ГО- 

594. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 29/89 ОД 21 јуни 1989 ГО- 
дива — — — — — — — — — 

595. Одлука ва Уставниот , суд на Македо- 
нија, У. бр. 56/88 ОД 8 јули 1989 го- 
дина — — — — — — — — 

601. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, ,У. бр. 118/86 ОД 8 јули 1989 ГО- 
дина — — —• — __ — — _ 

602. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 118/88 од 28 јуни 1989 ГО- 
дива — — —• — — — _ — 

603. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 13/89 ОД 21 јуни 1989 ГО- 
дина — — — — — — -— — — 

604. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 58/89 од 5 јули 1989 годива 

605. Одлука на Уставвиот суд -ва Македо- 
нија, У. бр. 68/89 ОД 14 јуни 1989 ГО- 
дина __ — — — — - — —• — 

606. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 76/89 ОД 21 јуни 1989 ГО- 
дина — — — — •—• — — — — 

607. Одлука на Устав1Ниог суд иа Македо- 
нија, У. бр. 49/89 ОД 28 јуни 1989 ГО- 
дина - — —- — — — — — 

614. Одлука на Уставниот суд ва Македо- 
нија, У. бр. 3/89 ОД 28 јуни 1989 ГО- 
дина —- — — —• — — — —• — 

615. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 7/89 од 12 јули 1989 ГО- 
дина — — — — — — — — — 

616. Одлука на Уставниот суд ва Македо- 
нија, У. бр. 43/89 од 12 јули 1989 го- 
дина — — — — — — — — 

617. Одлука на Уставииот суд на Македо- 
нија, У. бр. 61/89 ОД 12 јули 1989 ГО- 
дина — — — — — — — — — 

618. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 69/89 ОД 28 јуни 1989 ГО- 
дина — — — —^ — — — — _ 

619. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 96/89 од 5 јули 1989 го- 
дина — — — — — — _ — х_ 

620. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 104/89 ОД -12 јули 1989 го-‘ 
дима — __ — — — — _ — 

621. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 104/89 ОД 12 јули 1989 ГО- 
дина — —- — — — —• — — — 

622. Одлука на Уставвиот суд на Македо- 
нија, У. бр. 184/88 од 12 јули 1989 Го; 
дива — — — — —. — _-_ 

623. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
' нија, У. бр. 287/85 ОД 12 јулИ 1989 ГО- 
дина — — — __ — — — — 

624. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 187/88 од 8 јули 1989 го- 
дива — — — — — — — _ 

631. ' Одлука на Уставииот суд на Македо- 
нија, У. бр. 112/89 ОД 5 - јули 1989 ГО- 
дина — — — —•' — — — — — 

632. Одлука ва Уставниот суд ва Македо- 
нија, У. бр. 172/88 ОД 12 јули 1989 ГО- 
дина — — — —- — — — — - — 

633. Одлука на Уставниот суд ва Македо- 
нија, У. бр. 148/88 од 6 септември 1989 
година —■ — — — — — — — 

32/590 

32/591 

32/592 

32/593 

32/593 

32/594 

33/605 

33/606 

33/607 

33/607 

33/608 

33/609 

33/609 

34/622 

34/622 

34/622 

34/623 

34/623 

34/624 

34/624 

34/625 

34/626 

34/626 

34/627 

35/635 

, 35/635 

35/636 
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634. Одлука на Уставниот суд на Македо- 

нија, У. бр. 263/85 од 6 септември 1989 
година — — — ___ 35/636 

635. Одлука на Устакниот суд ва Македо- 
нија, У. бр. 193(/88 од 6 септември 1989 
година — — — — — — — — 35/636 

636 Одлука на Уставниот суд ва Македо- 
нија, У. бр. 126/89 од 13 септември 1989 
година — — ____ — — 35/637 

637. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 142/89 од 13 септември 1989 
година — — — —■' —■ — — — 35/637 

638. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 651/89 од 13 септември 1989 
година — — — — 35/638 

639. Одлука на Уставииот суД на Македо- 
нија, у. бр. 114/89 ОД 6 септември 1989 
година — ■ —• — — — — — — 35/638 

667. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 115/89 од 6 септември 1989 
година _____ — __ 36/658 

683. Одлука на Уставниот суд ка Македо- 
нија, У. бр. 122/89 од 6 септември 1989 
година — — — 37/671 

719. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 63/89 од 28 септември 1989 
година — — — — — — —   39/709 

720. Одлука на Уставииот суд на Македо- 
нија, У. бр. 52/89 од 13 еептември 1989 
година - 39/710 

721. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 169/89 од 12 октомври 1989 
година —■ — — — —■ — — — 39/710 

728. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
НИЈа, У. бр. 48/89 ОД 4 ОКТОМВри 1989 
година —■ — — — — — — — 40/720 

729. Одлука на Уставниог суд ва Македо- 
нија, У. бр. 471/89 ОД 25 0КТ01М1ври 1989 
го^дина -—• — — —• —. — — . — 40/721 

750. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 194Ј/89 рд 12 октомври 1989 
годана — — — — — _ _ _ 42/749 

751. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
'нија, У. бр. 98/89 од 27 септември 1989 
гоДЈИна — — — — — — — — 42/749 

752. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
НИЈа, У. бр. 153/87 ОД 42 ОКТ01М(В|ри 1989 
година —• — —■ —• — — — — 42/750 

753. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 128/89 од 1 ноември 1989 
година — — _ — 42/751 

754. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 42/89 од 27 септември 1989 
година _ — — — — — — —. 42/751 

755. ОдлЈпка на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 136/89 од 1 ноември 1989 
година ________ 42/752 

774. Одлука на Уставвиот суд на Македо- 
'нија, У. бр. 132/89 ОД 18 0'КТОМВри 1989 
година — — _ — ; — — _ _ 44/775 

775. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 124/89 од 1 воемвои 1989 
година — — _ _ _ _ — _ 44/776 

776. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 105/89 од 1 ноември 1989 
годива — — _ — — — __ 44/776 

777. Одлука на Уставвиот суд на Македо- 
нија, У. бр. 139/89 ОД 25 ОКТОМВри 1989 
година — — — — — _ _ — 44/777 

778. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 143/89 од 8 ноември 1989 
година — — — __ — — — 44/778 

779. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 168/89 ОД 25 октомври 1989 
година — — — — — — — — 44/778 

780. Оддука на Уставниог суд на Македо- 
'нија, У. бр. 157/89 од 15 ноември 1989 
година — — — —• — — — _ 44/779 

781. Одлука на Устанниот суд ва Македо- 
'Нија, У. бр. 218/89 од 15 ноември 1989 

. годана — — —■ — — — — _ 44/779 

Рег. бр. 
869. Одлука на Уставвиот суд на Македо- 

нија, У. бр. 92/89 ОД 15 ноември 1989 
шдина — — — — — — —- — 

870. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 1,49/89 ОД 15 ноември 1989 
година — _ '—• — — — — _ 

ОПШТЕСТВЕНИ ДОГОВОРИ И САМО- 
УПРАВНИ СПОГОДБИ 

136. Општествен договор за обезбедување 
оредства, критериуми, посгапка и на- 
чин на остварување на паричен надо- 
месток на 0|др'ед1ени категории на гра- 
гани за 1989 година —^ _ — —■ — 

140. Самоуправна спогодба за измена ва Са- 
моуправната спогодба за обезбедување 
на материјалната основа за создавање 
на услови за вработување на инвалид- 
ни лица во периодот 1986—1990 година 

318. Одлука за распределба и користење на 
неноБратни средства за ооздавање на 
инфраструкту|рни и други услјрви за 
развој ®о П'ОтраничнИте и во компактно 
заостанатите ридско-пданински населби 
во по(развиен'ите општини во Републи- 
ката за 1989 година — — — — — 

155. Договор за усогласување на судските 
такои — — — — — — — — 

200. Договор за уоогласување на админис- 
тративните такси — —• — — — -— 

201. Договор за освовите на политиката на 
даноците и придонесите —- ,— — —• 

207. Општествен договор за измени и допол- 
нување на Општесгвениот договор за 
заедничките освоии и мерила за са- 
моуправно уредување на одноаите 'во 
стекнувањето и распоредувањето на до- 
ходот и чистиот доход и распределбата 
на ередствата за лични доходи ®о СР 
Македонија —■ — — —■ — — — 

494. Упатство за следење на примената на 
самоуправните оишти акти за раопре- 
делба на доходот ®о 1989 година — 

236. Договор за утврдување на стрзгчната 
подготовка и заедничките основи за 
работно осп0'собување на работниците 
кои ракуваат со енергетски постројки 

237. Самоуправна спогодба за здружување 
на аредс.тва за прибавување на )стан- 
бени згради и станоди за потребите на 
работниците, р:ако1во1дните 'работвици и 
функционорите зо републичките органи 

238. Самоуправна спогодба за условите, 

критериумите и постапката за давање 
на корИ'Стење станбени згради, 'стано)Ви 
и гаражи и за давање кредити за из- 
храдба и прибавување на етавбени згра- 
ди и стано'В'и во лична '0сшств'е.н101ст и 
за падобрување на условите за живеење 
на работкиците, раководките работ- 

ници и функциоверите во републички- 
те органи — — _ — — — _ —• 

249. Општествен договор за измени и до- 
полнувања на Општествениот договор 
за обезбедување средства, критериуми, 
постапка и начин на остварување на 
паричен 1вад1оместок на одредени кате- 
гории на грагаети за 1989 година — 

260. Општесгвен договор за изедначување 
на неопходното ниво на обезбедување 
и задов)01лување на осн'0®вите праша 
од социјална заштита во Социјалистич- 
ка Република Македонија — — — 

261. Самоуправна спогодба за заедничките 
основи за 0'Стварување на ооцијалво- 
заштитни права —■ — — — _ — 

273. Општествен договор за изменување и 
дополнување на Општествениот договор 

Бр./сгр. 

47/839 

47/840 

10/185 

15/271 

18/325 

20/364 

24/433 

24/436 

25/446 

28/510 

28/511 

28/513 

28/515 

29/538 

30/555 

, 30/557 
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за заедничките основи и мерила за 
утврду^вање на личните доходи и на 
друлите примања и надоместоци на 
функционерите во републичките органи 
и органите на општестве'но-политич- 
ките организации ®о Републиката — 33/610 

274. Општествен договор за изменување и 
доподнување на Општесгвениот дого- 
В01р за заедничките основи и мерил.а 
за стекнување и раопределба на оред- 
сгвата за лични дбходи и ва другите 
примања и надоместоци на нооителите 
на правосудните . функции, на функ- 
ционерите и раководните работници во 
републ1ичките органи и во органите на 
бпштетвено-политичките организации во 
Републиката —^ — —• — — — —ч' 33/610 

275. Договор за издавање доплатна марка 
,Л конгрес на УСАОЈ во БихаК;“ — — 34/628 

276. Договор за ед1инствениот надоместок. за ^ 
патишта и условите и начинот на ко- 
ристење на тој надоместок — — —^ 34/628 

292. Општествен договор за остварување 
програми на РТС од поширок опште- 
ствен интерес — — —• — - — — 37/672 

319. Анекс-Самоуправна спогодба кон Само- 
уцравната шогодба за заедничките ос- 
пови за остварување на ооцијално-за- 
штитните праша — — —■ — — — 39/711 
Објава на планиран елемент за цри- 
мена еа М'ерилата за раопоредување 
на чиетаот доход за периодот јануари 

— март 1989 година — — — —' 1/16 
Објавг на плавирани елементи за стап- 
ки на акумулативност за отопанствОто 
на СРМ — — — — — — — 5/99 
Објава за и_3мена на планираниот еле- 
мент за примена на мерилата за распо- 
редување на чистиот доход за перио- 
дот јануарм — март 1989 година — 12/234 
Објава за измена на Објавата на еле- 
ментите за примена на мерилата за 
распореду в ан> с на чистиот доход —■ 12/234 
Објава на планирави елементи за при- 
мена ва ме1рмлагга за распоредување иа 
чистиот доход — — ^ — — 17/296 
Објава — — — — — — — — 25/460 
Објава за пдаииран елемант за при- 
мена на мерилата за рзсноредување на 
чистиот доход за јули 1989 година — 28/524 
Објава на планиран елемент за приме- 
на на мерилата за рашоредување на 
чистиог дозоод за август 1989 година — 31/584 
Објава за изменм и дополнувања на пла- 
нираниот елемент пресметан чист ли- 
чен доход по работник —• — — — 32/600 
Објава за планирани елементи за при- 
мена 1на мерилата за распоредување на 
чистиот доход — — — — — —• 35/648 
Објава — — — — — — — — 38/691 
Измена на објавата („Сл. веоник на 
СРМ“ бр. 38/89» — — — — — — . 39/715 
Објава на планирани елементи за при- 
мена на мерилата за расцоредување на 
чистиот доход за ноември 1989 година 
и периодот јануари — ноември 1989 го- 
дина — — :— — —- — —- — — 41/744 

ОПШТИ АКТИ НА САМОУПРАВНИТЕ 
ИНТЕРЕСНИ ЗАЕДНИЦИ 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУ- 
ЧИЛИШНО М ОСНОВНО ВОСПИТА- 
НИЕ И ОЕРАЗОВАНИЕ И ОПШТЕ- 

СТВЕНА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА 

6. Одлука за конечно усбгла'суван.е на 
додатокот на деца за 1988 година —. 1/16 

33. Одлука за донесуван.е на програми за 
вос11И'точ)'бразовна дејносг во основ- 

Рег. бр. Бр./стр. 
ното воспитание и образование и утвр- 
дување динамика на нивна примена •—- 4/66 

34. Одлука за ослободување на обврска за 
здружување на оредства во Републич- 
ката самоуправна интереона заедница 
за предучилишно и ошоино воспитание 
и образо1в.ание и 01101 гествема заштита 
на децата за остварување на додаток 
на деца и ооновно образование за 
1989 година на Рудници и 1индустрија 
ј.Фсни" — Кавадарци — — —• — 4/66 

141. Одлука за валоризација на изнооот на 
додатокот на деца во 1989 година 
(прво уоогласување) .— — — — — 15/271 

142. Одлука за валормзација на поеебниот 
додаток (прво уоогласување) —. — ■—• 15/272 

153. Одлука за донесување на програми" за 
воспитно-образов-на дејност во •основно- 
то вО'СП1итан1И1е и '0'бразо1В'анИ'е и утврду- 
вање динамика на нивна примена — 19/356 

154. Одлука за дополнување на одлуката со 
која се донесува норматив за настав- , 
ниот кадар ®'0 -ооновното музичко и ба- 
летско образование — — — — — 19/356 

226. Правилник за ошовите и мерилата за 
утврдување на личните доходи и надо'- 
местоците на наставниците и 'вост^иту- 
вачите за вршсње на воспитно-образав- 
ната дејноет во странство и за финан- 
сирање на заедничките трошоци на таа 
дејност — — — — — — — — 27/483 

227> Одлука за износите на стартниот дел 
на чистиот личен доход и надоместо- 
кот з'а вршење ва воспитно-образовна 
дејност во странство — — — — — 27/486 

228. Одлука за отстацување од бројот на 
чаоовите «о непосредната дополнителна 
настава која се обавува 1 о Франција — 27/487 

246. Одлука за утврдување на најнискиат 
износ на основицата за пресметување и 

■плакање 'на придонес за додаток на де- 
ца на лица вработени кај приватни ра- 
ботодавци за 1989 година — —• ■— — 28/522 

247. Одлука за валоризација на изноеот на 
додатокот на деца во 1989. година (Вто- 
ро усотласување) — — — — — .— 28/523 

248. Одлука за валоризација на посебниот 
додаток (Второ усогласување) — — — 28/523 

270. Одлука за валоризација на поеебниот 
додаток (трето уоогласување) — — — 32/597 

271. Одлука за 'вапоризација на 'изногот на 
додатокот на деца во 1989 година (тре- 

х то уоогласув>ање) — — — . — — — 32/597 
297. ' Одлука за еднократна жшредна иопла- 

та ва додаток на деца во месец ноом- 
ври 1989 годива — — — — — — 38/678 

298. Одлука за. еднократна вонредна испла- 
та за посебен додаток во месец ноем- 
ври 1989 ГОДИна — — — ,— — — 38/679 

299. Одлука за изменување и дополнување 
на наставеиот план за основно воопита- 
ние и образование на албзнски, турски 
и орпскохрватски јазик — — — — 38/679 

300. Одлука за донесување на уоовршен на- 
ставен план и програми за основно об- 
разование на возрасните. — — — —- 38/679 

347. Одлука за ослободување на Дрвно-ин- 
дустриекжуг' комбинат „Црн Бор“ — 
Прилеп ООЗТ Финална. и пиланска 
ббработка на дрво •— Пехч/ево од 
обврскага за плаЈсање п.ридонес за оп- 
штесвена заштита на децата во Репуб- 
личката самоуправна интересна заедни- 
ца за предучилишно и основно воспи- 
тание и образование и општествена 
заштита на децата во 1989 година — 42/753 

348. Одлука за ослободување на „Дрвно- 
индустрискиот комбинат „Црн Бор“ — 
Прилсп ООЗТ Финална и пиланска об- 
работка на дрво — Пехчево од обвр- 



Страна 26 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ“ — РЕГИСТАР ЗА 1989 

Рег. бр. Бр./стр. 
ската за плакање придрнес, за основио 
образс1вание во Републичката СИЗ за 
предучилишво- и основио воеп1итание и 
образование и општествена заштита на 
децата во 1989 година — — — — 42/753 

349. Сдлука за валоризација на изнооот на 
до!Д1аток на деца в« 1989 го1дина , (чет- 
врто уоогла1суван>е) — , -— — — — 42/754 

350. Одлука за валоризација на посебниот 
додаток (четврто усогласување) — —- 42/754 

380. Одлука за усогласување на износот на 
додагок на деца според нсрастот на 
личалот доход за периодот јануари — 
нсември 1989 1’одина — — — — — 47/840 

381. Одлука за уоогласување на изнооот ва 
П10оебвиот додаток според порастот на 
Јшчвите Д0К101ДИ за периодот јаиу.ари — 

'ноември 1989 годива — — —. .— — 47/841 
382. Одлука за продолжување на важн0'ста 

на Одлуката за ослободување од обвр- 
ска за здружување на средства во' Ре- 
нубличката СИЗ за предучилишно и 
О'0Н1о:внр 1во'Ш'Итание и '0|браз10,В1анИ'е и 
општествена заштита на децата за 'Ост- 
варување на додаток на деца и оонов- 
но 'образо®ание за 1990 година на Руд- 
ници.и индустрија „Фони" — Кавадарци 47/841 

383. Одлука за ставање вон сила на Пра- 
вилникот за утврдување на усл.01В!ите и 
вачивот 1на оотварување ва додатакот 
на деца — — — — — — -— — 47/841 

384. Одлука за ослободување на 33 „Пеш- 
, ница“ ,— с. Локпица — Македонски 
Брод — за плаКање придонес за оонов- 
но О'браЗ'01вание во Републичката СИЗ 
за предучилишно и ооновио воспита- 
ние и '0'бразо1ва|ние и општествена заш- 
тита на децата за период X, XI и XII 
месец 1989 година — — — — — 47/842 

385. Одлука за осдободување на 33 „Пеш- 
ница“ — с. Локвица -— Максдо-нски 
Брод од '0'бврската за плаКање иридо- 
нес за општествена заштита на децата 
во Републичката СИЗ за предучилишно 
и оонов1но воспитание и образозание и 

'01пштествена заштита на децата за пе- 
риод X, XI и XII месец 1989 година — 47/842 

386. Одлука за ослободување «а Дрвно-ин- 
дустрискиот комбинат ,,Црн БС1р“ — 
Прилеп ООЗТ финална и пиланска об- 
работка на дрво — Пехчево од обврска 
за плаКање придонес за општествена 
заштита на децата во Републмчката 
СИЗ за предучилитпно и ооновно 1В0'С- 
питание и образование и 'општествена 
заштита иа децата, за период јануари 
— јуни 1990 ГОДИна •— - — —ч. 47/842 

387. Одлука за ослободување на Дрввошн- 
дустриекиот комбиват ,.Црн Бор“ — 
Прилеп ООЗТ финална и пиланска об- 
работка на дрт> — Пехчево од обвр • 
ската за плакање придонес за оонооно 
образование во Републичката СИЗ за 
предучилишно и оовозно во^спитание и 
образование и општествена заштита на 
децата за период јануари — јуви 1990 
година — — —- — — •— — — 47/843 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВ 
СТВЕНА ЗАШТИТА 

1. Одлука за оелободување од обврската 
за плаДсрње на придонес за оолидарно 
оетварување на зацолжителните гшдовп 
на здравстлана заштита во Републичка- 
та саМ'0упра'Вна интересна заедиица за 
здравствева заштита во 1988 година — 1/14 

2. Одлука за утардување висината и на- 
чинот на обезбедување средства за оо- 

Рег. бр. 
лидарно осшарување на злдолжителни- 
те видози иа здравсгвсна зашгита на 
населението на СР Македонија за 1989 
година __ _ — — . — — — 

3. Одлука за утврдување на најкискпот 
износ на надоместокст на трошоците 
за закоп на корисниците на здравсгве- 
на заштита — — — — — — —- 

4. Одлужа за утврдување на најиискиот 
износ на 1д1вевииците на карисниците 
на здравствена заштита кои се упату- 
ваат на преглед и: лекување г:о друго 
место — — —- — — -— — — 

138. Одлука за доделување на „Седмоаприл- 
ската. награда“ за 1989 годмна — '■— 

139. Одлука за измени и дополнување на 
Одлуката за учеството на кориснициге 
®о трошоците за здравствена заштита 

203. Одлука за измени и дополвенија на 
Одлуката за учеството на корисниците 
во трошоците за здравствена заштита 

204. Правилник за пропишување еа 01бразец 
за пропишување и издавање на лекови 

283. Одлука за измена на Одлуката за уче- 
ство на кор1исниц1ите во трошоците за 
здравствена заштита — — :— — — 

284. Одлука за утврдување ва 'вајнискиот 
износ на надоместсжот на грошоците 
за закоп на корисниците на здравстве- 
на заштита — —-, — — — —. 

285. Одлука за утврдување најниокиот из- 
нос на днввниците на корисниците на 
здравствева заштита кои се упатуваат 
на преглед и лекуваше во друго место 

363. Одлука за измена на Одлуката за уче- 
ство на коришиците во трошоците за 
здравствена заштита — — — —• — 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА 
ВРАБОТУВАЕБЕ 

35. Одлука за утврдуваше , на стапката на 
придонесот за вработ\гв.ш.е за 1989 го- 
дина — — — —г— — —— 
Иснравка на Одлуката за измена и до 
поинување на Одлуката за утврдуван.е 
на ооновицата и стапката за пресмету- 
вање и плакање придонес за вработу- 
вање за лица на привремела работа во 
странство („Службен всснпк на СРМ“ 
бр. 50/88) — — — — — — — — 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА 
СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

131. Одлука за доделување наменски оред- 
ства на ОСИЗ за социјална^ заштита за 
исплата паричвн 'ин томесток ча храни- 
телските семејства што згрижуваат ли- 
ца во потожба оц соц ! 1 :'ча 'пттреба за 
вериодот јануари м'Г’! ' 1,!89 година - 

132. Одлука за доде : лнл пзричен нацо- 
месток за кочпеп ; !,г ка кориснипите 
на ооцијална заппигл. с.местени г.о ОЗТ 
за социјалид зашгнп за март 1989 го- 
дива —.— — - - — — — — 

133. Одлука за доделување иаменски оред- 
сгва на ОЗТ за соција иа заштита, за 
д.ти т •• '. ■- ■• т т 
.ботените во периодот јануари-март 1989 
г01дима —— — — — — — — 

134. Одлука за доделување парични на т.о- 
местоци на корисвицит е на оснсани 
П1рава од ооцијална заштита за оства- 
рување на Д'0'го.ворен1ото ниво на со- 
цијална сигурност во перисдот јануари- 
март 1989 година — — —• --- — — 

Бр./стр. ■ 

1/14 

1/14 

1/15 

14/256 

14/256 

24/441 

24/442 

35/641 

35/642 

35/642 

44/780 

4/67 

4/67 

1-1/250 

14/251 

14/252 

14/253 
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Рег. бр. 
135. Одлука за доделување еднократна па- 

рична помош иа^ семејствата во полож- 
ба од ооцијална потреба за заштита на 
животниот стандард во 1989 година —- 

136. Одлука за доделување иаменски оред- 
стза на ОСИЗ за ооцијалиа заштита за 
исплата на компензации на корианици- 
те на освовни права од социјална заш- 
тита за месец март 1989 година — — 

137. , Заклучок на Републичката СИЗ за со- 
цијална заштита — — —-.Г -— — — 

156. Одлука за утврдување висината на при- 
донесите на Републичката самоуправна 
интересна заедница за социјална заш- 
тита — — — — — — — — —. 

225. Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување висината на 
придонесите на Републичката самоуп- 
равна интересна заедвица за социјаина 
заштита — — — — — — — — 
Исправка — — — — — _ 

301. Одлука за изменување на Одлуката за 
утв1рду1Б1ање . виоивата на П1ридонеоите 
на Републичката самоуправна интересна 
заедвица за ооцијална заштита — — 

РЕИУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА НА 
КУЛТУРАТА 

5. Одлука за утврдување стапките на при- 
донеоите на Редубличката заедница на 
културата за 1989 година — — — — 

256. Одлука за утврдување на висината и 
|начино'Т на обезбедувањето на 10ред- 
ствата на Републичката заедница на 
куЛтураза за 1989 година — — — 

257. Одлука за измева и дополнување на 
Одлуката за утврдување на висивата 
и начинот на обезбедувањето на оред- 
ства на Републичката заедница на кул- 
турата за 1989 година — — — — 

320. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување на випшата и начинот на 
обезбедувањето' на средствата на Ре- 
публичката заедница на културата за 
1989 годива — — — _ — — — 

ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИСКОТО И ИН- 
ВАЛКЛОКОТО ОСГ.ТГ1-?У" • БГ. НА 

МАКЕДОНИЈА 

32. Одлука за аконтативво уоогласување 
»а пензиите и паричните вадоместоци 
со движењето на личните доходи во 
Републиката во 1988 година — — — 

37. Одлука за измени и дополнување на 
Одлуката за утцрдување на работните 
места на кои стажот на осигурувањето 
се смета со зголемено траење, степе- 
нот на зголемувањето на. тие работни 
ме.ста и постапката за утврдување на 
фактичката состојба во ХЕК „ЈугоХфом" 
—• Јегуновце ООЗТ „ Ел ектрометалу.р - 
гија‘’, „Хемија" и „Одржување" — — 

38. Одлука за измена и допол'Нување на 
Одлуката за утврдување на работшите 
места ва кои стажот «а ооигур)'вањето 
се смета оо згс.лемено траење, степен10т. 
на зголемувањето на тие работни ме- 
ста и постапката за утврдување на фак- 
тичката ссстсјба во рудници за олово 
И Ц1ИНК — — — — — — — — 

93. Одлука за 'осжхаиците на боигурување 
за пресметување и пта&ање на придо- 
несот и за остварување на правата од 
пензиск.ото и ин.валидското осигурЈ®а- 
ње на индивидуалнмте земјоделци за 
1989 го1Дина — — — — — _ — 

Бр./стр. 

14/254 

14/254 

14/255 

20/371 

27/482 
30/564 

38/680 

1/15 

29/541 

29/542 

39/712 

5/71 

5/73 

9/172 

Рег. бр. 
94. Одлука за коисчно усогласување на 

пензиите и паричните надоместоци оо 
движењето на номиналните л.ични д .мо- 
ходи во Релуб тиката во 1988 година 

95. Одлука за аконгативно усогласување на. 
пензиите и паричните надоместоци со 
движењето на номинадните лични дохо- 
ди во Републиката но 1989 година --- 

96 Одлука за најнизок износ иа пензија 
.. од 1 јануари 1989 година _ _ — 

97. Одлука за граничниот износ на нај- 
ниското пенаиско .примање од 1 јануа- 
ри 1989 година — —■ — — — — 

98. Одлука за усогласување на нивоата ла 
. пензиите пресметани од пензиска ос- 
но.ва во која 1988 година е последна 
годцна на работата — — — — _. 

99. Одлука за валоризационите коефици- 
енти за пресметување на лич.ните .дохо- 
ди од по1ран'ешн'ите гадини на 'ниво на 
личните доходи од 1988 година со при- 
мена на член 106 од Закснот за основ- 
ните п]ра1ва од нензиокото и инвалид- 
ското 'ооигурување — — — — — 

100. Одлука за виоината на паричниот на- 
до1М'есто'К за помош и <нега во 1989 го- 
дина — — _. — —■ — '— — — 

101. Оддука за определување на надомес- 
токот на трошоците за сместување и 
исхрана на деца и младиНци оо преч- 
км во поихичкиот и физичкиот развој 
и инвалидите ва трудот за 1989 'година 

122. Одлука за стапката на придонесот за 
пензиското и инвалидското осигурува- 
ње на ијндивидуалтгите земјоделци и 
обигурениците во доброволно пензиско 
и инвалидско осигурување зо 1989 го- 
дина —• — — _ _ — — _ — 

143. Одлука за престажж на Републичката 
самоуправна интересна заеднира за ста- 
Р'0'0но оеигурување на земјоделците — 

147. Одлука за аконтативео уоогласување 
на пензиите и па.ричните Н'а!Д'Оместоци 
оо движењетр на номинадните лични 
доходи во Републиката бо 1989 година 

148. Одлука за најнизок износ на пензија 
■0|Д 1 април 1989 година _ — — -— 

149. Одлука за граничнибт износ на нај- 
ниското пензиско примање. од 1 април 
1939 година — — — -■- — 

150. Одлука за изменн и •даијолнување на 
Одлуката за спро сдување на продол- 
женО' пензиско и инвз^идско осигурува- 

, ње — — —— -.- — — 
151. Одлука за начинот на пријаву' ање на 

ооигурување; пресмегуоање ч плаЈгање 
на придонеоот за пензиско и ии-.атид- 
ско ••осигурување на осигурет-шите вра- 
ботечи во гтрзнстчо и пн ■ ■ д кл>т >та 
тери грријата на Репубдчката ГР врабо- 
тени кај странски ирагг-и ч физички 
лица — - - — • - - .- 

152 Правилник за оргаииззцијата, состарот 
и начинот на работа на струт 'нте пр- 
гаии за оцеп-а на работчата -способН' ст 
во пеизискотЈ' и инвалидскрто ооигуру- 
вање — _ — - — 

179. Статутарна одлука за .изменушање и цо 
полнудвање гга Стагутот но Самоуправ- 

•ната интереона оаеднЛца та 'печзгтското 
и инвалидското осигурување на Македо- 
нија — — - — — — — — — 

180. Одлука за надоместување на суедсг а- 
та на самоуправните арганизацип и 
заедници за исплатените. п.аричии на- 
доместоци на ссигуренип.и е со цресс- 
танагга работна способност — -— — 

181. Одлука за определуван.е впсштта на 
приходите на корисникот на пензија 
и членовите на негозото домакинство 

Бр./стр. 

9/172 

9/173 

9/174 

9/174 

9/174 

9/175 

9/175 

9/176 

12/231 

15/272 

19/346 

19/347 

19/347 

19/348 

19/348 

19/349 

22/399 

22/405 
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Рег. бр. 
<вд кои зависи пракото на додаток на 
пен31ијата — — — — — — — — 

183. Одлука за аконтативно уоогласување 
на пензиите и паричните надоместоци 
со движењето па номиналните лични 

' , доходи во Републиката во 1989 година 
184. Одлука за најнизок износ на пензија 
185. Одлука за начинот на приемот во до- 

броволно пензиско и инвалидско оеи- 
гурување, определување ооновици на 
осигурување и пресметување и напла- 
тување на придовесот за пензиското и 
инв^алидското осигурување — — — 

186. Одлука за измени на Одлуката за оп- 
ределување на нпдомсстокот на трошо- 
ците за сместување и исхрана «а деца 
и младинци со пречки во психичкиот 
и физичкиот развој и инвалидите на 
трудот за 1989 година —■ — — — 

223. Одлука за аконтативно уоогласување 
на пензиите и паричните надоместоци 
со движењето на номиналните лични 
дохади во Републиката во 1989 година 

239. Одлука за измена на Одлуката за нај- 
низок износ на пензија —- — — — 

240. Одлука за измена на Одлуката за гра- 
вичвиот износ на вајниското пензиско 
примање од 1 април 1989 година — 

241. Одлука за највизок износ на пензија 
од 1 јули 1989 годмна . — — — — 

242. Одлука за граничниот износ на нај- 
ниокото. пензиско примање од 1 јули 
1989 година — — — — — — — 

243. Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за висината на освовиците 
за пресметување и плавсање на придо- 
иесите и за остварување на правата од 
пензиското и иввадшдското оеигурува- 
ње на одредени категбрии осигуреници 
и лица 1вон работсн однос — — — 

244. Одлука за измени на Одлуката за оп- 
ределување на надоместбкот на трошо- 
ците за сместување и исхрана на деца 
и младинци оо пречки во поихичкиот и 
фмзичкиот развој и инвалидите на тру- 
дот за 1989 годиЈна — —' — — — 

245. Одлука за основите на организацијата 
на Стручната служба на Самоуправ- 
иата иитередаа заедница на пензиско- 
то и инвалидското осигурување на Ма- 
кедонија за извршување на работите од 
пеизиското и инвалидското осигурување 

250. Одлука за стапката на придонесот од 
лпчниот доход за пензиското м инва- 
лидското ошхурување од 1 јули 1989 
година ■— — — — —1 — — — 

251. Одлука за стапките на придонеоот за 
пензиското и инвалидското ' осигурува- 
ње од доходот за стажот на осигуру- 
вање што се смета СО' зголемено трае- 
ње од 1 јули 1989 година — — —1 

267. Одлука за аконтативно усогласување на 
пензиите и паричните надоместоци оо 
движењето на номиналните лични до- 
ходи во Републиката во 1989 година —- 

268. Одлука за гравичниот износ на најни- 
окото пеизиско примање од 1 август 
1989 година — — —■ — — — — 

269. Одлука за најнизок износ на пензија 
од 1 август 1989 година — — — -— 

278. Одлука за престанок на Основната за- 
едница на пензиското и иивалидското 
осигурување во Скопје — — — — 

279. Одлука за аконтативно усотласување на 
цензиитс и паричните надоместоци со 

Бр./стр. Рег. бр. Бр./стр. 

22/406 

23/418 
23/419 

23/420 

23/421 

26/47-1 

28/518 

28/518 

28/518 

28/519 

28/519 

28/519 

28/520 

29/539 

29/540 

32/595 

32/596 

32/597 

34/630 

движењето на номиналните лични дохо- 
ди во Републиката во 1989, година — 

280. Одлука за најнизок изиос на пензија 
од 1 еептември 1989 година — — — 

281. Одлука за граничниот износ на најни- 
ското пензиско примање од 1 септем- 
ври 1989 грдина — — — — — 

282’. Одлука за измени на Оддуната за оп- 
ределување на надоместокот на трошо- 
ците за см.естување и исхрава на деца 
и младинци оо пречки во психичкиот 
и физичкиот развој и инвалидите на 
трудот за 1989 'година- — — —• —• 

302. Одлука за аконтативно уоогласување 
на пензиите и паричните гаадоместоци 
со, движењето на номиналните лични 
доходи во Републиката во 1989 годиеа 

303. Одлука за најнизок износ на пензија 
од 1, октом-ври 1989 година — — — 

304. Одлука за граничниот износ на нај- 
ниското пензиско примање од 1 октом- 
ври 1989 година — — — — -— :— 

305. Одлука за измена на Одлуката за гра- 
ничниот износ на најниското пензиско 
ирммање од 1 септември 1989 година 

306. Одлука за измена на Одлуката за нај- 
низок износ на пензија од 1 септем- 
ври 1989 година — —- ^ — — — 

327. Одлука за докуп на стаж —■ — — 
328. Одлука за условите, мерилата и кри- 

териумите за учеството на Самоуирав- 
ната интереона заедница на пензиското 
и инвадидското осигурување на Маке- 
дониЈа во обезбедувањето на оредства 
за унапредување на инвапидоката за- 
штита — — — — — — — —- 

329. Одлука за доверување вршењето на 
работите од пензиското и инвалидско- 
то осигурување во општините — — 

330. Одлука за измена и дополнување иа 
Одлуката за утврдување на работните 
месга на кои стажот на осигурување 
се омета оо зголе.чено траење, степе- 
нот на зголемувањето на тие работви 
места и поста1цката за утврдување на 
фактичката положба — — — — — 

331. Одлука за измена «а Одлуката за оп- 
ределување висината на приходите на 
корионикот на пензија и членовите на 
негов'ото домаИданство од кои зависи 
правото на додаток на пензија — — 

332. Одлука за изменувагве на Одлуката за 
определување висината на надоместокот 
за вршење на одредени услуги од стра- 
на на стручните органи за 'Оцена на ра- 
ботната епоообност при Самоуправната 
интересна заедница на пензиското и 
инвалидското осигурување на Македо- 

333. Одлука за измена и до-полнување «а 
Одлуката за висината на надоместокот 
на членозите на Ко.мисијата за стаж 
на осигурување што’ се смета со зГОле- 
мено траен.е — — — — — — — 

334. Одлука за именување оекретар на Со- 
бранието на Само\п1равната интереона 
заедница на пензмското и инвалидско- 
то ооигурување на Македонија — —- 

335. Одлука за .измени на Одлуката за оп- 
ределундње на надоместохот на тро- 
шоците за ачестување « 'исхрана на 
деца и младинци ос пречки в>о психич- 
киот и физичкиот развој и И1нвалидите 
на трудот за 1989 , Година — — — 

343. Одлука за стапката на придонесот од 
јгичниот доход за, пензиското и игава- 
лидокото .осигз^рување од 1 ноември до 
31 декември 1989 година — — — 

344. Одлука за стапките- на придонесот за 
пензиокото и инвалидското боигурува. 

35/639 

35/640 

35/641 

35/641 

38/680 

38/681 

38/681 

38/682 

38/682 
40/722 

40/723 

40/726 

40/726 

40/727 

40/727 

40/727 

40/727 

40/728 

41/738 
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Рег. бр. Бр./стр. 
ње од доходот за стажот на осигуру- 
вање шт*о се смета ;оо зголемено траење 
од 1 ноември 1-989 д« 31 декември 
1989 година — — —• — — — -— 41/738 

351. Одлука за аконтативно усогласување на 
пензиите и паричните надоместоци оо 
движење!'© на номивалните лични дохо- 
ди во Републиката во 1989 година — 42/754 

352. Одлука за најнизок износ на пензија 
од 1 ноемЕри 1989 година — —. — 42/755 

353. Одлука за граничниот износ на нај- 
ниското пензиоко примање од 1 ио- 
ември 1989 година —-• — — —• — 42/756 

390. Одлука за аконтативно усогласување 
на пензиите и паричните Н1адоместх>ци 
об движењетб на воминалвите лични 
доходи В10 Републиката во 1989 годи- 
на и определување на месечно виво на 
пензиите за декември 1989 година •— 47/848 

391. Одлука за најнизок извос на пензија 
од 1 декември 1989 година — — -— 47/849 

392. Одлука за граничнмот износ на најни- 
ското пензиско примање од 1 декемв-ри 
1989 . ГОДИна — — —' —• — — —■ 47/850 

393. Одлука за основање на претпријатие за 
одмор, рекреација и угостителство. „Га- 
леб“ — Струга — —- — — — — 47/850 

■394. Одлука за освовање на претпријатие 
зд сместување, ■одмор и рекреација на 
пензионери и угостителство ,,Борец“ 
— Битола — — — — — — — 47/851 

РЕПУБЈШЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА НАУЧ- 
НО-МСТР4ЖУВАЧКА ДЕЈНОСТ 

39. Одлука за утврдување на начинот- на 
обезбедување на дредства за задошолу- 

вање на заедничките потреби во на- 

уч1ноистражувачката дејност во 1988 го- 

дина — — — — — — — — — 3/76 
105. Одлука за утврдување на начивот на 

обезбедување на оредства за задрволу- 

вање на заедничките потреби во науч- 

. воистражувачката дејност — — — — 10/187 
187. Одлука за дополнување на Одлуката 

за утврдување на начинот на обезбе- 

дување на средства за задо1волување на 
заедничките потреби во научно-истра- 

жувачката дејност — — —•'• — — 23/421 
262. Одлука за изменување на Одлуката за 

утврдување на начинот на обезбеду- 

вање на оредства за задоволување на 
заедничките потреби вб научвоистражу- 
вачката дејност — — _ —• — — 30/562 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА „ЗА 
ПАТИШТА 

8. Одлука за определување на ©исината и 
начивот на плаЕање на надоместоците 
за употреба -*на јавните патишта што 
се плакаат на моторви и приклучви 
возила — — т—. — — — — — 2/21 

71. Одлука за измена на Одлуката за во- 
ведување и висината на посебниот на- , 
домест за употреба на делниците од 
автопатот Куманаво — Титов Велес за 
возилата решстрирани во СФРЈ —- — 7/136 

178. Одлука за измена на Одлуката за во- 
ведување и виоината на посебниот на- 
домест за употреба на делвиците од Ав- 
тоиатот Кумавов10 — Титов Велес за 
возилата регистрираии во СФРЈ —. —•• 22/399 

202. Одлука за определување на висината и 
начинот •‘на плакање на надоместоците 
за употреба на јавните патишта што 
се плакаат на моторви и приклучни во- 
зила — — - — _ _ _ _ _ 24/440 

Рег. бр. 
277. Одлука за измена на Одлуката за во- 

ведушање на виоината на посебвиот на- 
домест за употреба на делниците од 
автопатот Куманово Титов Велес за во- 
зила регистрирани во СФРЈ — —- — 

293. Одлука за определуван.е на виоината 
и начивот на плакање на надоместо- 
ците за употреба на јаввите патиштб 

.што ое плакаат на моторни и приклуч- 
ни возила — — — — — — — — 

336. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за воведување и висината 
на посебниот надомест за употреба на 
делвиците од. автолатот Кумановр —- 
Титов Велес за возилата регистрирани 
во СФРј _ — — _ — _ _ _ 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА ЖЕЛЕЗ- 
НИЧКИ СООБРАКАЈ 

70. Одлука за изменување на Одлуката за 
воведување придонес од ,дохо1дот и ви- 
сината на стапката на придонесот на 
Репубдичката самоуправиа интересна за- 
едница за железнички оообракај за 
финаншрање дел од трошо1ци на ре- 
продукцијата за нормални услоДи на 
стопависување во железничкиот сроб- 
ракај — — — — — _ — — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЕНЕРГЕТИК.4 НА 
МАКЕДОНИЈА 

258. Тарифен систем за измени и допол- 
нувања на Тарифниот систем за про- 
дажба на електрична енергија — — 

388. Тарифен систем за измеви и дополну- 
вања на Тарифниот систем за продаж- 
ба на електрична енергија — — —• 

389. Општи услови за испорака на топлин- 
ска енергија — 1— — — — — — 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА ЗАШТИ- 
ТА ОД ГРАДОБИЈНОСТ 

7. Одлука за утврдување на стапките. на 
придонеоот за заштита од градобијност 

289. Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на стапки- 
те на придонеоот за заштита .од гра- 
добијност —< — — — —      

•373. Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на сгапките 
на нридонеоот за заштита од градобиј- 

374. Одлука за утврдување на стапките на 
придонесот за заштит.а од градобијност 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА НАСО- 
ЧЕНО ОБРАЗОВАНИЕ 

164. Одлука за дополнување на Одлуката 
за висината на придонзсот за насоче- 
ното образование — — — — ’ — 

165. Одлука за дополнување чна Одлуката 
за висината <на придонеоот за наооче- 
ното образоваиие — — — — — — 

166. Одлука за до1полнување на Одлуката 
за виоината на придонесот за наооче- 
ното образование — — — — — — 

167. Одлука за дополнување на Одлуката 
за ви-сината на придонеоот за наоо- 
ченото образование ^— — — — —- 

168. Одлука зА дополнување на Одлуката 
за виоиката на придонеоот за наоо- 
ченото образование — —: — —' — 

Бр./стр. 

34/629 

37/673 

40/728 

7/136 

29/542 

47/843 

47/843 

2/21 

36/659 

46/818 

46/818 

21/385 

21/385 

21/385 

21/380 

21/386. 
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Рег. бр. > Бр./етр. 
252. Одлука за дои:0'лнување на Одлуката 

за висината «.апридоиесат' за наоо- 
ченото образошание —. — —■ — 29/540 

253. Одлука за до1Пол1нување на Одлуката 
за вишнатд на прндочееот на насо- 
чек:.го образован-ис —- — — — — 29/540 

254. Одлука за дололнуаање на Одлуката 
за вислиата на нјјидс њтог за насо- 
ченсг-Ј образо-вание - - — —• — 29/541 

255. Одлука за 'дополнување «а Одлуката 
за висинага на ггридонесот за насо- 
ченото образоогание — — — — — 29/541 

Рег. бр. Бр./стр. 
229. Одлука за утврдување висината на при- 

донесите на Здружената самоуаравна 
интереона заедница за социјална за- 
; ,.. ..., С.!.'п.е — — — — 27/487 

307. Одлука за изменување на Одлуката за 
утардување Бисината на придопесите 
на Здружената самоуправна ингереена 
заедница за социјалиа заштита на град 
С. . . . - - — — — — — 38/682 

ЗАЕДНИЦА НА КУЛТУРАТА НА ГРАД 
СКОПЈЕ 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСТТИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 
ИА ДЕЦАТА НА ГРАД СКОПЈЕ 

9. Одлука за утврдукање висината на стаи- 
ката иа придсдаес од личен доход од 
работен однос како приход на СИЗ ■ за 
предучил-ишно и оснокно вО'Спитан1ие и 
образоз.ише и општествена заштита 'на 
децата на град Скрпје во 1989 годмиа 2/22 

ЗДРУЖЕНА СИЗ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАП1ТИТА НА ГРАД СКОПЈЕ 

169. Одлука за утЕрдување на височината 
на стапката на придонесите за здрав- . 
ствена ааштита на работниците — — 21/386 

170. Одлука за утврдување на височината 
на придонесите за здравствен.а заштита 
на земјоделците — — — . 21/386 

171. Одлука за вибоНината на стапката на 
п.ооебчиот придонес за корисгење на 
здралствена заппита ®о страпствО' — 21/387 

172. Одлука за утврдуван.е ооновици за 
преометување и илаЕање на придонес 
за здравствена заштита .на »бриоеиците 
на здравствена заштита за кои оо зак'сн 
ве ое угврдени основици, како и за ви- 
сочип.1:а ка ири.ченесот за одделви ка- 
терсрии корисници на здравствена заш- 
тита за 1939 година — — — — — 21/387 

224. Одлука за 'изме.нување и доволнување 
на ОДЈЈуката за утврдување на нисшга 
та 'на'стапката на нридснеоите за здрав- 
ствеиа заштита. на работвиците — — 26/475 

337. Одлука за изменувањс ;и допр.лнување 
на Одпуката за утврдување на висзЈната 
на стдпката на придонесите за здрав- 
ст;.еиа заштмта на работниците ■— — 40/729 

372. Одлука за утврдувзње па стапката на 
придовеште за зд.равствена заштита на 
работишдате за месец декември 1989 го- 
дина — —- — — — — — — 45/789 

ЗДРУЖЕНА СИЗ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
НА ГРАД СКОПЈЕ 

36. Одлука 'за утврлување •стапката на при- 
дсиесот за. тработување на подрачјето 
на трад Скопје за 1989 гтдина — — 4/67 

ЗДРУЖЕНА СИЗ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗА- 
ШТИТА НА ГРАД СКОПЈЕ 

12ба. Одлука за утврдуван.с стаиките на 
придонесите на Здружеиата Самоуправ- 
на !И'нтер'есна заедница за ооцијална за- 
штита на град Скопје за 1989 гО)Дина 13/237 

174. Одлука за утврдување 1висината на при- 
довесите на Здружената 'Самоуправна- 

интерссиа заедница за социјална за-' 
штита на град Ск-опје — — ,— — 21/389 

40. Одлука за обезбедување средства од 
доходот и 'ои личните д-охад1И на ра- 
ботаиците за остварување и развој на 
културните дејн'0'сти и техничката кул- 
тура на подрачјето на г.рад Скопје за 
1989 . година — — 

173. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за обезбедување 'Орвдства од 
доходот и ,С1д личвите дохоии на ра- 
ботниците за оотварување м развој >на 
културните дејности и техничката кул- 
тура на подрачјето на град Скопје за 
1989 година — — — — — — —- 

263. Одлука за измени и дополнувања на 
Одлуката за обезбедување средства од 
доходот и од личните доходи «а ра- 
ботниците за 01стварување и развој на 
културните 'деј|ности и техничката кул- 
тура на подрачјето на град Скопје за 

- 1989 го^дина — — — _ — —- 

ЗАЕДНИЦА НА ФИЗИЧКАТА КУЛТУ- 
РА НА ГРАД СКОПЈЕ 

41. Одлука за обезбедување средства од 
доходот и о1д личните дохсди на ра- 
ботниците за остварување и развој на 
физичката Култура на град Скопје. за 
1989 година —; — — —■- —• ■ —• —• 

264. Одлука за измени и |Д<шолнувања на 
Одлуката за обезбедување средства од 
доходот и од личните доходи на ,ра- 
бот!ниц1Иге за 0'ст»а;руш1ање и развој на 
фмзичката култура на гра.ц Сконје за 
1989 година — — -— — — — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ — 
БЕРОВО 

10. Одлука за утврдување на стапката на 
нридонеоат за вработување за 1989 го- 

ЗАЕДНИЦА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, ОП- 
ШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА 
И НАУЧНИ ДЕЈНОСТИ — БИТОЛА 

13. Одлука за утврдување стапките на при- 
доцесите на Општинската СИЗ за об- 
разозание, .општесгвена заштита на де- 
цата и научни дејности — Битоота за 
1989 година — — — — — — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА — БИТОЛА 

11. Одлука за .стапките на придонеоите за 
здравстз'ена заштита на осигурениците 
—- рабо-тници сд општината Битола за 
1989 година —^ — — — — — — 

12. Одлука за црцдонеоите на здравств-ена- 
та заштита што се плакаат во постоја- 

5/76 

21/389 

30/563 

5/77 

30/563 

2/22 

2/24 

2/23 
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Рег. б;р. Бр./стр. 

ни меоечни изноеи :за' с-дделни катего • 
рии ошгурениди' во 1989 г01Д:ина — — 2/23 

116. Одлука за придонесите за здравствена 
заштита на о»аи!гу,рениците земјрделци 
ео општината Битола за 1989 гоуцша 11/205 

364. Одлука за измева и .дополнување на 
Одлукага за стапкиге на придонесите за 
здрашетена заштита на 0'сигурен:иц'ите 
— работници 'од ооштината Битола за 
1989 Г.ОДИ'на — — — — — — — 44/780 

ЗАЕДНИЦА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ — 
БИТОЛА 

92. Одлука за утврдување на процентот на 
при|ДО.несот за аработување за 1989 го- 
дина — • —•. — — —- — 8/156 

ЗАЕДНИЦА ЗА ООЦИЈАЛНА ЗАШТИ- 
ТА — БИТОЛА 

14. Одлука за утврдување ка стапките на 
придонесите за социјална заштита за 
1-989 гбдина- — — _ 2/25 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПЕНЗИСКО И ИНВА- 
ЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ _ 

БИТОЛА 

354. Одлука за престанок н'а Основната за- 
едница на пензиското и инвалидското 
осигурување — Битола _ — ,— — 42/756 

ЗАЕДНИЦА ЗА СТАРОСНО ОСИГУРУ- 
ВАЊЕ НА ЗЕМ ЈОДЕЛЦИТЕ _ 

БИТОЛА 

355. Одлука за престанок на Општинската 
СИЗ за староово ооигурување на зем- 
јоделците =— Битола — — ‘— — — 42/756 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — ГЕВГЕЛИЈА 

117. Одлука за надоместокот на пагните и 
двевните трошоци на ооигурените лица 
ва Општиноката са.моунравна интерес- 
на заедница за здравствена заштита — 
Гевгелија— _ _ _ -- _ _ 11/200 

118. Одлука за висината на надоместокот 
на полребните трошоци п по^смртна по- 
мош ва беигурените лица на подрачје- 
то на Општинската самоупрзвна инте- 
реона заедница за здравствена заштита 
— Гевгелија — — _ — — _ 11/207 

119. Одлука за учество на земјоделските 
осигуреници во трршоците за здрав- 
ствена заштита - —- — — — — 11/207 

338. Одлука за измена на Одлуката за ви- 
сината на стапката да придонесот за 
здравствена заштита на работниците 
за 1989 година — — _ — _ — 40/729 

ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИСКОТО И ИН- 
ВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ — 

ГЕВГЕЛИЈА 

291. Одлука за престанок на Освовната за- 
едница на пгнзиското’ и инвалидското 
осигуру1вање во Гевгелија — — — — 36/660 

ЗАЕДНИНА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАИИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — ГОСТИВАР 

74. Одлука за утвр.дувап,с »исината на стап- 
ките на придоиесите од личен д.охецц 

Рег. бр. Нр.Аггр. 
на работните луге што се плака во ко- 
рисг 1на ОСИЗ за предучилишно и >ас- 
новно воспитание и образование и оп- 
штествена заштита на децата — Гос- 
тивар — — 7/138 

375. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката За утВ|рду|вање виоината на 
сталките на ирИдонесите од личниот 
д.о.ход на работн1ите луге шго се пла- 
ка .во корист на ОСИЗ за цредучилиш- 
но и ооновно во!Спитавие и образова- 
ние и општесгвена заштита на децата 
— Го.стивар ________ 46/819 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА _ ГОСТИВАР 

72. Одлука за утардување на стапката за 
обезбедување (здружување) на ередотва 
за здравствена заштита на рабогниците 
за 1989 година — — — _ — _ 7/137 

73. Одлука за учество на корисниците — 
земјоделци (В10 трошо.ците на здрзвстве- 
ната заштита — — — — — _гг _ 7/137 

265. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување ва стапката за обезбе- 
дување (здружување) на оредства за 
здравствена заштита на работниците за 
1989 година — — — _ _ _ _ 30/563 

308. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување на стапката .за 'Обезбедува- 
ње (здружување) на средства за здрав- 
ств-ена заштита на работниците за 1989 
годииа — — — _ — — — — 38/682 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШ- 
ТИТА _ ГОСТИВАР 

157. Одлука за измева и дополну1вање ,на 
Одлуката за висината на стапкитс на 
П|риД‘0|ведите' за оо.цијална заштита на 
општината Гос гивар -— — — — —20/371 

205. Одлука за »амалуЕање ка висината на 
стапките на придо1неои на ОСИЗ за оо- 
цијалва заштита — Го-стивар — — — 24/443 

206. Одлука за утврдување на висината на 
придонеоите на ОСИЗ за ооцијална 
заштита — Го.стивар — — — — — 24/443 

ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА — ГОСТИВАР 

365. Одлука за измена и допо.лневие на 
Одлуката за утврдување на стапмите на 
даноците и пр*ид10вееите што ое пла- 
Каат во корист на Самоуправната инте- 
ресна заедиица за култура на спштина 
ГостиЕар за 1989 година — ,— — — 44/781 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА _ ДЕБАР 

144. Одлука за стапката и тарифата на 
придо(неоот за здравствена заштита на 
работниците и сгапката на посебииот 
придонес за здравствена заштита во 
странсгво во 1989 година :— — — — 15/273 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА . 
ЗАШТИТА — ДЕБАР 

194. Одлука за утврдување висината на при- 
донесот на ОСИЗ за ооцијална зашти- 
та — Дебар за 1989 годива — — — 23/425 

ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА — ДЕБАР 

102. Одлука за утирдување на стапките на 
придонеоите за 1989 година за дејности 
на културата — _ — _ _ _ 9/177 
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РеГ'. бр. Бр./стр. 
ЗАЕДНИЦА ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА — 

ДЕБАР 

120. Одлука за утирдувагБе на стапките на 
придонеоите за 1989 година за дејности 
на физичката култура — — — — 11/207 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСНИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — ДЕМИР ХИСАР 

15. Одлука за утврдување висината на при- 
доиесот за обезбедување средства во Оп- 
пптинската заедница за • оиштесгвена 
заштита на. децата за 1989 -година — 2/25 

16. Одлука за утврдување висинатана при- 
донеоот за обезбедување средства во 
Општинската заедница за основно об- 
разонание за 1989 година —- — — — 2/25 

370. Одлука за утврдување на пресметков- 
на стапка за здружување средства во 
ОСИЗ за предучилишно и ооновно вос- 
питание и образование и општествена 
заштита на децата (за општествена заш- 
тита на децата за 1989 година) — —- . 44/783 

371. Одлука за утврдувањс пресметковна 
стапка за здружување оредства ®о ОСИЗ 
за предуч1Или'Ш1но и ооновно воспи гание 
и образование и општествена заштита 
на децата — Демир Хисар (за осиовно 
образование за 1989 година) — — .— 44/784 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — ДЕМИР ХИСАР 

75. Одлука за стапките на придонесите 
за здравствена заштита на осигурени- 
ците — работницм од општината Де- 
мир Хисар за 1989 година — — — 7/139 

76. Одлука за придонеоите за здравстве- 
на заштита на земјоделците во општи- 
ната Демир Хисар да 1989 година — 7/139 

77. Одлука за придонесите на здравствена- 
та заштита што се пла'Ааат во постоја- 
нм месечни изнори за одделни катего- 
рии на оснгуреници во 1989 година —. 7/139 

294. Одлука за измена на Одлуката за стап- 
ките за здравствена зашрита на осигу- 
рекици — работвици за 1989 година — 37/674 

ОСНОВНА ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИ- 
СКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУ- 

ВАН.Е — ДЕМИР ХИСАР 
309. Одлука за преставок на Ооновната за- 

едница на пензиското и инвалидското' 
осигурување во Демир Хисар — — 38/683 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — КАВАДАРЦИ 
106. Одлука за утврдување ва стапките на 

П|ридонеоите — — — — -— -— — 10/187 
356. Одлука за утврдување кисината на стап- 

ките на придонеои за финансирање на ' 
културата во 1989 година— —- — 42/756 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА — КАВАДАРЦИ 

17. Одлука за стапката на придонеоот за 
здравство и здравствево ооигујрување на 
работниците за 1989 Г01дина — — 2/26 

18. Одлука за придонесите за здравствено 
ооигурување што ке се плаКаат во по- 

Рег. бр. _ Бр./стр. 

стојани месечни износи за одделни ка- 

тегории корисници на здравствена заш- 

™та за 1989 година — — — — — 2/26 

19. Одлука за надо.месток на патните тро- 

шоци и. дневниците на кор|ианиц1Ите на 
здравствена заштита кои се упатуваат 
на ицрегдед и лекување во друго место 
ВО 1989 година — — — — — — 2/27 

20. Одлука за висината «а износот на тро: 

шоците за закоп и зосмртна помош на 
ооигурените лица — работници и зем- 

јоделци за 1989 година — — — — 2/28 
21. Одлука за утврдување на оснбвица за 

преометување и плаЈгање на придонеш- 

те за здравствено ооигуру®ање на лица 
вработсни кај; приватни работодавци 
за 1989 година — — — 2/2У 

175. Одлука за стапката на придонеоот за 
здравство и здравствено осигурување на _ 

работниците за 1989 година — — — 21/390 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА 
ЗАШГИТА — КАВАДАРЦИ 

121. Одлука за утврдување ка стапките на 
придонесите за финаноирање на соци- 
јалнага заштита во општината Кавадар- 
ци за 1989 година — — — •— — 11/2ђ8 

198. Одлука за утврдување на стапките на 
иридонеси за финансирање 1на социјал- 
на -заштита во 0'пштината — Кавадар- 
ЦИ ВО' 1989 година — — — — — 23/427 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА И ЗДРАВ- 
СТВЕНА ЗАШТИТА — КАВАДАРЦИ 

345. Одлука за сгапката ва придонеоот за 
здравство и здравствено осигурунање. на 
работниците за 1989 година — — — 41/739 

ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИСКО И ИНВА- 
ЛИДСКО ОСИГУРУВАН.Е — 

КАВАДАРЦИ 

346. Одлука за престанок на Освовната за- 
едница на пензиского и инвалидокото 
ооигурување — Кападарци — — — 41/740 

ЗАЕДЦИЦА ЗА КУЛТУРА — 
КАВАДАРЦИ 

123. Одлука за утврдување кисината на / 
стапките на придонеси за финаноирање 
на културата во 1989 година — — — 12/23.1 

■176. Одлука за утврдување на стапките на 
придонеои за финансиратве »а култура- 
та за 1989 година —, — .— — 21/390 

ЗАЕДНИЦА ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
— КАВАДАРЦИ 

124. Одлука за утврдување висината на 
стапките на придонеои за финавсирање 
на фмзичката култура во 1989 година 12/232 

177. Одлука за утв.рдување висината на 
стапките «а придотнеси за финансирање 
на физичката култура во 1989 година 21/391 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — КИЧЕВО 

23. Одлука за утврдување на пресметков- 
ните стапкзи на придовесите од личен 
доход на граганите на ОСИЗ за пре- 
дучилишно и основно воспитание и об- 
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разование и оиштествена заштита на 
децата — Кичево за 1989 година — — 2/30 

24. Одлука за утврдув1ање на цресметков- 
ните стапки на тр1идавеоите од лични 
дох'оди на лрагајните 'од ОСИЗ за пре- 
дучилишно и ооновно воспитание и об- 

^разование и општествена заштита на 
' децата — Кичево, за 1989 година — —' 2/30 

161. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за' утврдување на преометков- 
ните стапки на 'придонеоите од лични 
доходи на граганите на ОСИЗ за цре- 
дучилишно и основно воспитание и об- 
разованме и општествена заштита на 
децата :— Кичево за 1989 годипа — —- 20/374 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА^ — КИЧЕВО 

22. Сдлука за виоината на стапката на при- 

; донесот за здравствена заштчта на ра- 

ботниците за 1989 година — — — — 2/29 
103. Одлука за гаитината на придонеоот за 

здраветвена заштита на земјоделците 
за 1989 година — — —■ — — — 9/177 

162. Одлука за зголемување на стапката на 
придонес за здравствена заштита на 
работниците за 1989 година — — — 20/374 

182. Одлука за измена на ЈОдлуката за ви- 

сината' на стапката на придонеоот за 
здравствена заштита на рабатниците за 
1989 ГОДИна — — — ■—г — — 22/406 

266. Одлука за измена на Одлуката за ви- 

оината на стапката на пр'идонеоо.т за 
здравствена заштита на работниците за 
1989 гснд.ина — — — —-— 30/564 

ЗАЕДНИЦА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ — 
КИЧЕВО ' 

25. Одлука за утврдување на стапката еа 
придонеоот за арабогување на подрач- 
јето на оппиива Кичегао за 1989 година 2/30 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА — КОЧАНИ 

107. Одлука за утврдување на дсиогаиците 
за пресметување и пла1Хање (иа придо-4 
нес за здравствена заштита на лицата 
вработени кај пригаатни работодавци за 
1989 година — — — — — — — 10/1,88 

158. Одлука за стапката на придонеоот за 
зд|равствена заштита на работниците за 
1989 година — — — — —' — — 20/372 

321. Одлука за стапката на придонесот за 
здравствена заштита на работниците 
за 1989 година — - — — — 39/712 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРА- 
ЗОВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИ- 

ТА НА ДЕЦАТА — 
КРИВА ПАЛАНКА 

232. Одлука за утврдување на стапките на 
придовесите ,за фивавоирање на преду- 
чилишното и основното вошитание и 
образование и општествена заштита на 
децата за 1989 годиеа — — — — 27/488 

395. Одлука за утврдување на стапките на 
при|донеоите за финаноирање на преду- 
чилишвото и 'основното вошитание и 
образование и општествена заштита на 
децата — Крива Паланка — — — 47/851 

Рег. бр. Бр./стр. 
ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 

ТИТА — КРИВА ПАЛАНКА 

42. Одлука за 1стапката на Прид|0!весогг за 
здравстгаено ооигурување на работници- 
те и стат<ата за пооебниот придонес 
за К'01р:и'стење на здравствева заштита 
во странство за 1989 година — — — 5/77 

43. Одлука за стапките на паушалните из- 
носи на ггридонеоот за здравствево ош- 
гурување на земјоделскмте ошгуреници 
за 1989 година — — — — — — 5/78 

44. Одлука за утврдување на изноште на 
првдонесите за здравствена заштита на 
одделни категории лица за 1989 година 5/78 

45. Одлука за изн'010от на надсместокот на 
трошоците за патување, исхрана и 
сместување на осигуревите лица за гаре- 
ме на патување и престој во друго ме- 
сто во гарска оо остварување на здрав- 
ствена заштита за 1989 година — — 5/79 

46. Одлука за утврдување вадоместокот на 
трошоци за закоп на карисниците ва 
здравствева заштита за 1989 година — 5/79 

47. Одлука за утврдување на 0'оновицата 
за пресметување и плаКање на придо- 
неоот за здрав'ств1е'на заштита на лица 
Е|р'аботен'и кај приватни работадавци. 
за -1989 година — — —■ — — — 5/80 

48. Одлука за. утврдување на стапка на 
придонее за здравствена заштита на 
лица пр!И1вр'емгао неврабатени, за 1989 
година — — — —■ — — —• —• 5/80 

310. Одлука за изноеат на 'Надомеоакот на 
трошоците за патување, исхрана и сме- 
стување на осигурените лица за време 
на патување и престод во друго место 
во врска 00 остварување на здравствена 
заштита — — — — — — — — 38/683 

311. Одлука за утврдување надоместок на 
трошоци за закоп на коришиците на 
здравствена заштита — — — -—■ —■ 38/683 

312. Решение за именување на секретар на 
Оо‘бр!анието на ОСИЗ и раководител на 
Работна заедница —' — —• ■— — — 38/684 

358. Одлука за сталката на придовеоот за 
здравствено ооигурување на работници- 
те и стапката за пасебниот придонес за 
користење на здравствена заштита во 
странство — — — — — — .—■ — 42/757 

ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА, ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА И ИНФОРМАТИКА — 

КРИВА ПАЛАНКА 

230. Одлука за утврдување на вишната и 
начинот на обезбедување на средствата 
на ОСИЗ _на култура, физичка култура 
и информатика — Крива Паланка за 
дејноста физичка култура за 1989 го- 
дина — — — — — — — — — 27/487 

231. Одлука за утврдување на вишната и 
начинот на обезбедувањето на сред- 
ствата на ОСИЗ на култура, физичка 
култура и информатика — Крива Па- 
ланка за дејноста култ>7ра за 198.9 го- 
дина —. —■ — — —' — — — — 27/488 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА — КРУШЕВО 

286. Одлука за престанок на Ооновната СИЗ 
на пензискоФО и инвалидското ошгу- 
рување — Крушево — — — —. — 35/642 

359. Одлука за утврдување висината на стап- 
ката на придонеоот за здравствена 
заштита на корисниците — работници 
за 1989 година — — — — — — 42/758 
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Рег. бр. 
ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — КУМАНОВО 

114. Одлука за утврдув1ање на стапките ва 
дрид101весите за финансирање на деј- 
носта на Општивоката самоуправна ин- 
тереона заедница за предучилишно и 
основно воопитание и о б разо] ^ ани с и 
онштествена заштита на децата — Ку- 
маношо, ВО 1989 година — — — — 10/191 

361. Одлука за згоиемување на стапката на 
придонес од личен доход од работен 
одвое за о1ововно образование од 5,зо0/о 
на 7>400/о за месеците ноември и де- 
кември 1989 година — — — — — 42/759 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — КУМАНОВО 

Бр./стр. Рег. бр. 
Здравствева заштита што одцелни ко- 
рисници на права од здравствена заш- 
тита ллакаат во постојан меоечен износ 

191. Одлука за утврдување виоината и иа- 
чинот на обезбедување средства за 
здраветвша заштита од страна на вд>- 
р1иовици — работни луге (са.мостој|ни 
занаетчии, уго^стители и други) за вра- 
ботаните работници — — — —■ •— 

192. Одлука за утврдување виоината и на- 
чинот на обезбедување средства за 
здравст!вева заштита на корисниците 
повратници од стравство — — — —• 

193. Одлука за условите под кои се смета 
дека корисникот на здравствена зашти- 
та издржува члевови на оемејството и 
дска членот ва семејството нема ооп- 
ствени приходи довшвви за издржување 

109. Одлука за утврдување стапка на при- 
донес за здравствена заштита на ра- 
ботниците за 1989- година — — — 10/189 

110. Одлука за висината на стапките на из- 
нодат на придонеште за здравствена 
^аштита на земјоделците за 1989 го- 
дина — — — — — — — — — 10/189 

111. Одлука за утврдување на изнооите н,а 
пр!И1Д10нес1ГТ'е за здравсшена заштита на 
одделни категории лица за 1988 шдина 10/189 

112. Одлука за уткрдување на стапката на 
придонесот за з'дравств'вна заштита на 
лицата привр-емено ,неи.работе1Ни за 1989 
година — — -— •— :— — — -— 10/190 

360. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување стапка на придонес за 
здравствева заштита на работниците за 
1989 година —1 — — — — — 42/758 

ЗАЕДНИЦА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ — 
КУМАНОВО 

108. Одлука за одредување стапка на при- 
донес за враоотување за 1989 година — 10/188 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА — КУМАНОВО 

115. Одлука за утврдување на придонесите 
на Општмнската СИЗ за ооцијална заш- 
тита на општината Куманово, за 1989 
Родина — — — — — — •— — 10/191 

ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА, ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА, ТЕХНИЧКА КУЛТУРА И 
ИНФОРМИРАЊЕ — КУМАНОВО 

113. Одлука за висината на стапките на при- 
донесите за 1989 година — —• ■ — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — МАКЕДОНСКИ БРОД 

188. Одлука за стапките и тарифата на 
придонеоот за здравствена заштита на 
кориониците — рабогници и стапката 
на посебниот придонес за користење на 
здравствена заштита ,во странство за 
1989 година — — — —■ — — — 

189. Одлука за утврдување на придонесите 
за финансирање на здравствена зашти- 
та на корисниците — земјоделци за 
1989 година — —I — —^ — — — 

190. Одлука за утврдување висината и на- 
чиног на обезбедување средства за 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ И ВОСПИ- 
ТАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — НЕГОТИНО 

218. Одлука за утврдување на виоината на 
стапките на нридовеаите од личниот 
доход на работните луге што се плака 
во корист на ОСИЗ за предучилишно 
и 'ооновно воспитание и образование и 
општествена заштита н,а децата — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЗАШТИТА — НЕГОТИНО 

78. Статутарна одлука за изменување и до- 
полнување ва Статутот на Општиноката 
самоуправна мнтереона заедница за 
здравствена заштита — Неготиво —- —• 

208. Одлука за утврдување на висината на 
придонеоот за здравствена заштита на 
земјоделците на подрачјето на општи- 
на — Неготино за 1989 година — — 

209. Одлука за надомест на патните и 
дневните трошоци на кориониците на 
здравствена заштита на ОСИЗ за здрав- 
ствена заштита — Неготино — — 

210. Одлука за висииата на надоместокот 
за погребните трошоци и посмртна по- 
мош на кориониците на здравствена за- 
штита на подрачјето на ОСИЗ за здрав- 
ствена заштита — Неготино — — -—■ 

211. Одлука за утврдуеање на основици за 
плаЛгање и пресметување на придовеои 
за зд|рав,стве'на заштита на лица врабо- 
тени кај приватни работоданци —■ — 

212. Одлука за утврдување на виоината на 
Гф1идон,еоите за здравствена заштита 
што се плаЈгаат >во пбстојани месечни 
износм за одредени категории ооигу- 
реници — — — —■ — — —- — 

213. Одлука за утврдување на висината на 
сташката на придон1еоот за здравстве- 
на заштита на работниците за 1989 го- 
дина — — —< — — — — — 

290. Одлука за утврдување ка стапката на 
придонеоот за здравствена заштита на 
работниците — —■ —■ — — — — 

23/421 
ЗАЕДНИЦА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ — 

НЕГОТИНО 
I 

23/422 215. Одлука за утврдување на стапката на 
придонесот за вработување за 1989 го- 
дагна — — — — — — — 

Бр./стр. 

23/422 

23/423 

23/424 

23/424 

25/452 

7/140 

25/447 

25/447 

25/448 

25/449 

25/449 

25/450 

36/659 

25/451 



СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ“ — РЕГИСТАР ЗА 1989 Страна 35 

Рег. бр. Бр./стр. 
ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИ- 

ТА — НЕГОТИНО 

214. Одлука за утврдување стапките на при- 
донесите на ОСИЗ за ооцијална зашти- 
та — Неготино — — — — — — 25/450 

ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА — 
НЕГОТИНО 

216. Одлука за утврдување на стапките на 
придонесите на ОСИЗ за култура — Не- 
готиво —- —' — — -— — — 25/451 

ЗАЕДНИЦА ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
_ НЕГОТИНО 

217. Одлука за утврдување на пресметков- 
ната стапка за здружување на оред- 
ства за оствару1вање на програмата на 
ОСИЗ за физичка култура — 1 Гсготино 
и здружување ва оредства во РСИЗ 
за физичка култура за 1989 го-дина _ 25/452 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИ- 
ТА — ОХРИД 

79. Одлука за стапките и тарифите на 
придонесите за здравствена заштита на 
работниците за 1989 година — — — 

80. Одлука за виоината на придонеоите 
за финавсирање 'на здравствена зашти- 
та на земјоделците за 1989 година — 

81. Одлука за утврдување на посебниот 
придонес за здравствена заштита на 
членовите на потеоното семејство на 
југостовенсните ' државјани на работа 
во странство — — — — — — — 

82. Одлука за висината на придонесите за 
здравствено ооигурување на 1о:дделни ка- 
тегории на осигуреници ,во 1989 година 

339. Одлука за измена на Одлуката за 
стапките и тарифите на придонесите 
за здравствена заштита ва работниците 
во 1989 годива — — — — — — 

369. Одлука за измена и дополнување на 
Статутот на ОСИЗ за здравствена заш- 
тита — Охрид — — — — — 

ОСНОВНА ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИС- 
КОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУ- 

ВАЊЕ -• ОХРИД 

287. Одлука за престанок на Основната за- 
едница на пензиското и инвалидското 
осигурување —•" Охрид — — -— — 35/643 

ЗАЕДНИЦА ЗА ОПШТЕСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА НА ДЕЦАТА — ПРИЛЕП 

56. Одлука за утврдување виоината на пре- 
сметконните стапки за здружување на 
аредства за задоволување ва личните 
и заедничките потреби и интереси во 
областа »а општествената заштита на 
децата за 1989 година — —- — 

57. Одлука за утврдување на условите и 
начинот на остварувањето на посеб- 
ниот додаток — — — —■ — — 

58. Одлука за утврдување на условите и 
начинот на остварувањето на учесгво- 
то во опремувањето на прворрдено дете 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — ПРИЛЕП 

5/85 

5/86 

5/86 

7/142 

7/143 

7/143 

7/143 

40/729 

44/782 

Рег. бр. Бр./стр. 
50. Одлука за утврдување на придонесите 

за финансирање на здравствената за- 
штита на корионици — земјоделци за 
1989 ГОДИНа — — — — — ~~ ~ 5/81 

51. Одлука за утврдување виоината и на- 
чинот на обезбедување оредства за 
здравствена заштита што одделни ко- 
рионици на права од здравствена зашти- 
та ги плакаат во постојан месечен из- 
нос — — — — — — — — — 5/81 

52. Одлука за утврдување виоината на на- 
доместокот «а патните трошоци за ис- 
храша и сместување на кррисниците 
на здравствена зан:тита кои се упату- 
ваат ка преглед и лекување во друго 
место — — — — — — — — 5/83 

53. Одлука за утврдување висината и на- 
чинот на обезбедување оредства за 
здравствена заштита на Јкоришиците — 
повраггници од странство — — — ■— 5/84 

54. Одлука за утврдување виоината и ва- 
чивот на (обезбедување оредства за 
здравствена заштита од страна на ко- 
рионици — работнц луге '(самостојни 
занаетчии, угостители и др.) за врабо- 
тените работници — — — — — 5/84 

55. Одлука за утврдување на висината на 
надоместокот на трошоците за закоп 
и посмртна помош — _ — —- — 5/84 

341. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката' за утврдување на висивата 
на придонеоот за здравствена заштита 
на кО|рисниците — работници и стапка- 
та ва посебниот придонес за користењс 
ва здравствена заштита во странство 
за 1989 година — —• — — — — 40/730 

342. Одлука за измена и дополнување ,на 
Одлуката за утврдување висината ва 
придовеоот за здравствена заштита на 
кориониците — работници и стапката 
на посебниот придонес за користење ва 
здравствева заштита во сгранство за 
1989 годива — — — — — — — 40/730 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — РАДОВИШ 

83. Одлука за утврдување на стапките на 
придонесите за ОСИЗ за предучилиш- 
но и ооновно воспитавие и образова- 
ние и општествева заштита ва децата 
— Радовиш за 1989 година — — — 7/144 

322. Одлука за утврдување на стапките на 
придонесите за ОСИЗ 'за предучилишно 
и оовавно воспитание и 0'б,разо®ание и 
општествена заштита н,а децата — Еа- 
довиш за 1989 година — — — — 39/713 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТМТА — РАДОВИШ 

159. Одлука за стапките иа придонесите за 
здравствена заштита на работниците 
за 1989 година — — — — — — 20/373 

160. Одлука за стапката на придонеоот од 
катастарскиот доход и паушаЛ|Н»от 
придонес по ооигуреник за здравстве- 
на заштита на земјоделците што вршат 
земјоделока дејност со средства за ра- 
бота над кои постои право на ооп- 
ственост за 1989 година — — — — 20/373 

49. Одлука за утврдување висината на при- 
донеоот за здравствена заштита на ко- 
риониците — работници и стапката 
на пооебниот придонес за користење 
на здравствена заштита во странство за 
1989 година — — — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА ВРАБОТУВАН|Е — 
РАДОВИШ 

26. Одлука за определување на сгапката на 
придопесот за вработување за 1989 го- 
дина — — — — — — — — — 2/31 
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Рег. бр. Бр./стр. 
ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИ- 

ТА — РАДОВИШ 

86. Одлука за утврдување ви1сината на 
стапгагте на придонесите на ОСИЗ за 
ооцијалиа зашгита — Радовиш за 1989 
година — — — ,— — — — — 7/145 

125. Одлука за измена на Одлуката за ут- 
врдуаање висината на стапките на при- 
донеоите на ОСИЗ за ооцијаина заштита 
— Радовиш за 1989 година — — — 12/232 

195. Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдуиање виоината 
ва оталките на придоиесите на ОСИЗ 
за ооцијална заштита — Радовиш за 
1989 ГО'ДИ1на — — — — — — — 23/425 

233. Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување |в(иоин'ата на 
првдовесите на ОпШтинската самоуп- 
равна' интересна заедница за ооцијал- 
ва заштита — Радовиш — — — — 27/489 

317. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување виоината на придонеоите 
на Општинсжата оамоут1рав1на интереша 
заедница за ооцијална заштита — Ра- 
довиш — — — — — — —• — 38/687 

ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА — РАДОВИШ 

84. Одлука за утврдување на стапките ва 
цриданесите за ОСИЗ за култура — 
Радовиш за 1989 година — — —- — 7/145 

ЗАЕДНИЦА ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
— РАДОВИШ 

85. Одлука за утврдување висината на ( 
стапките за 0'безбедув1ање на средства 
на ОСИЗ за физичка култура — Ра- 
довиш за 1989 год1Ина — —• ' —■ — 7/145 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — РЕСЕН 

126. Одлука за стапката на цридсвеоот за 
здравствена заштита и стапката на по- 
оебниот придонес. за кори'стење ва 
здравствена заштита во сгранство ша 
кориониците — работници од оппгш- 
ната Ресен за 1989 година — .—- — 12/232 

127. Одлука за измени иа Одлуката за стап- 
ката на придонеоот за здравствена за- 
штита и стапката ча посебниот придо- 

•нос за К0|ристење иа здравстнена заш- 
тита во странство на корисниците ра- 
ботвици 1во општината Ресен за 1989 
година — —■ — — — — V- — 13/237 

128. Одлука за утврдување на основицата за 
пресметување и' плаКан.е на придонес 
за здравствено осигурување на лица 
В1работени кај приватни работодавци за 
1989 ГОДИна — — — — — -— —- 13/238 

129. Одлука за придонесите на здравствена 
заштита што се плаКаат во по^стојани 
'месечни износи за 'одделни категории 
на 'оеигуравици 'во 1989 година — •—■ 13/238 

130. Одлука за нридонесите за 3|дравствена 
заштита на корисниците земјоделци од 
општината Ресен за 1989 година —• —- 13/239 

183. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за стапките на придонеоот за 
здравствееа заштита и стапката на по- 
себкиот придонес за користење здрав- 
ствена заштита во сгранство за корис- 
ниците работници од (општината Ресен 
за 1989 година — — — — — — 22/406 

Рег. бр. Бр./стр. 
ОСНОБНА ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИС- 
КОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУ- 

ВАЊЕ — РЕСЕН 

288. Одлука за престанок на Основната за- 
едница јга пензиското и инвалидското 
осигурување — Ресен — — —^ — 35/643 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАТТТ- 
ТИТА — СВЕТИ НИКОЛЕ 

27. Одлука за. продоллсување ва Одлуката 
за утв(рдување на стапката на придо- 
гаеоот 'Од катастаржиот дрход и па- 
ушалнибт износ на дома&инствбто на 
ошгурениците — земјоделци — —- —. 2/31 

28. Одлука за утврдување висината на стап- 
ката на придонес за здравств^ена-заш- 
тита на работниците и стапката на 
пооебниот придонес за користење на 
здравствена; заштита на кориониците 
'Од општина Св'ети Николе за 1989 го- 
дина — — ^ — 2/31 

ЗАЕДНИЦА ОД ОПШТ ЕСТВЕНИТЕ 
ДЕЈНОСТИ — СВЕТИ НИКОЛЕ 

29. Одлука за утврдување на пресметков- 
ните стапки на придоееси за оавонно 
образовзние и ошптествена заштита на 
децата за 1989 година .—• —- — — 2/32 

30. Одлука за утврдување на стапки на 
придонес на Општинската СИЗ за |кул- 
тура, физичка и техничка култура и 
инфор1Мир'ањето •— Свети Николе и за 
здружување на средства во Републич- 
ката СИЗ за физичка култура за 1989 
година — — ■— — 2/32 

31. Одлука за утврдување ,на пресметков- 
ната стапка за здружување на средства- 
та 1ВО Општинската СИЗ за ооцијална 
заштита — Свети НикО'ле за 1989 го- 
дика — — — — __ — г/ЗЗ 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИ- 
ТА _ СВЕТИ НИКОЛЕ 

323. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување висината на придовеоите на 
ОСИЗ за ооцијалка заштита — Овети 
Николе — —, — — — •— __ 39/713 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПЕНЗИСКО И ИНВА- 
ЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ-СВЕТИ 

НИКОЛЕ' 

376. Одлука за орестанок на основната за: • 
'едвица на 'пензиоиото и инвалидокото 
ооигу|рување — Свети Николе — — 46/819 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО и 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — СТРУГА 

59. Одлука за утврд)?вање стапките на при- 
ДОнесите што ш обезбедуваат работни- 
те луге и граганите од општината Стру- 
га за дејноста на основното воспита- 
гаие и образование во ОСИЗ за предучи- 
лишво и ооновво в0'спитание и обра- 
зование и општествена заштита на де- 
цата за 1989 година _ — — — — 5/87 

60, Одлука за утврдување стапките на при- 
донесите што ги обезбедуваат работ- 
ните луге и граганите од општината - 
Струга за дејноста на општествената 
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Рег. бр. Бр./стр. 
заштита на децата ®о ОСИЗ за пред- 
учшшшво и ооношно воспитание и обра- 
зввание и општествена заштита на де- 
цата — Струга за 1989 годива — — 5/87 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПЕНЗИСКО И ИНВА- 
ЖИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ — 

СТРУГА 

357. Одлука за прееганок на Оововната за- 
едница за пензиокр и инвалидско оои- 
гурување ■—- Струга — — — — — 42/757 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — СТРУМИЦА 

87. Одлука за утврдување висината на стап- 
ките на иридонесите за обезбедување 
на фи1нан1сиеки •средства — приход на 
Општинската самоуправна интересна 
заедница за предучилишно «• основно 
воспитавие и образованме и општеств1е- 
на заштита на децата — Струмица за 
1989 ГОДИна — — — — — — — 7/14Р 

366. ОдДука за измена и дополнување на 
Одлуката за утврдување на висината 
на сташоите ва придотеоите за обезбе- 
дување средства — приход- на ОСИЗ 
за предучилишн'0 и ооновно воспита- 
ние и об|разовавие и општествена заш- 
тита на децата — Струмица за 1989 го- 
дина — — — — —: — — — — 44/781 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — СТРУМИЦА 

197. Одлука за стапките на придонесите за 
здравствена заштита на рабвтвиците и 
'стапката на посеб1Н'иот придонес за ко- 
р|истење на здравствена заштита во 
странство во 1989 година — — — 23/426 

313. Одлука за стапките ва придонесите за 
зд|равствена заштита на корисниците — 
работници — —- — — —■ — — 38/684 

314. Одлука за висината на надоместокот 
на поцребните тро^шоци и ,'посмртната 
помрш ва кориониците од здравствена 
заштита — —• — — —- • — — — 38/684 

315. Одлука за висината иа надоместокот на 
патвите трошоци за исхрана и сместу- 
вање на осигурените лица — кориони- 
ци работници за време на патувањето 
и престојот во !друго место 1во- В|рска оо 
01стварувањето на здравствената заштита 38/685 

316. Одлука за учество ®о трошоците' за 
адравствена заштита на корИ10ниците — 
земјоделци — — — — — — — 38/686 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИ- 
ТА — СТРУМИЦА 

163. Одлука за утврдување стапките на при- 
донесите за ооцијална заштита на оп- 
штината Струмица за 1989 година —• 20/374 

196. Одлука за утврдување стапките на нри- 
'донесите за ооцијална заштита на оп- 
штина Струмица за 1989 година — — 23/426 

234. Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување стапките на 
иридонесите за ооцијална заштита на 
општина Струмица за 1989 година — 27/486 

362. Одлука за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување стапките на 
цридонеоите за социјална заштита на 
општина Струмица за 1989 година — 42/759 

Рег. бр. Бр./стр. 
ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА — 

СТРУМИЦА 

272. Одлука за утврдување виоината на при- 
донесите на Општикската СИЗ за кул- 
тура — Струмица во 1989 година — 32/598 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — ТЕТОВО 

64. Одлука за утврдување на сташсите за 
пла&ање на придонес од личен доход 
на ОЗТ од стопаноки и вестопански 
дејности и граганите за 1989 година . 5/90 

326. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за' утврдување на стапките 
за плакање на пр1идонес од личен до- 
ход ва ОЗТ од стопански и нестопан- 
ски дејвости и граТани за 1989 година 39/714 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — ТЕТОВО 

61. Одлука за утврдување висината на стап- 
ката на придонес за здравствена за- 
штита на работниците за 1989 година 5/88 

62. Одлука за изно'0от на надоместокот на 
трошоците за превоз^ исхрана и смес- 
тување на осигурените лица за време 
на патување и престој во |Друго место 
во врока ср остварување на здравстве- 
ната заштита — — — — — — 5/89 

63. Одлука за виоината на надоместокот на 
трошоците за закоп и -посмртна по- 
мош на осиЈ-урениге лица —• —• — 5/90 

145. Одлука за утвр'дување висЈ^ната на стап- 
ката на придонесот за здравствена за- 
штита на, земјоделците /во 1989 го- 
дина — — — •— — — — — — 15/273 

219. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за одредување- висината ва 
стапката на придоиес за здравствена за- 
штита на работниците за 1989 година 25/453 

220. Одлука за износот на надоместокот на 
трошоците за иревоз, исхрана и 'оме- 
стување на есигурените лица за време 
на патување и престој во друго место 
во врска со остварување на здравстве- 
на заштита — — — — — — — 25/453 

221. Одлука за висината на надоместокот на 
трошоците за закоп и посм^ртна помош 
на ооигурените лица — — — — — 25/454 

222. Статутарна одлука II за изменување и 
Д|Опо!лну'вање на Статутот на Општинска- 
та СИЗ за здравствана заштита — Те- 
тово — — — — -г- — — — 25/455 

396. Одлука за утврдување нисината на стап- 
ката на придонесот за здравствена за- 
штита на работниците за 1990 година 47/852 

ЗАЕДНИЦА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ — 
ТЕТОВО 

146. Одлука за висината на стапката на при- 
донеоот за вработување за 1989 го- 
дина — — — — — — — — — 15/273 

397. Одлука за висината на стапката на при- 
донеоот за вработување за 1990 го- 
дина — — — — — — — — — 47/852 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИ- 
ТА — ТЕТОВО 

1 

65. Одлука за утврдување виоината на стап- 
ките на придОнеоите на Самоуправ- 
ната интересна заедница за ооцијал- 
на заштита — Тетово за 1989 година 5/91 
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Рег. бр. Бр./стр. 
199. Одлука за утврдување висината на стап- 

ките на П1ридонесите на Самоуправна- 
та интересна заедница за ооцијална 
заштита — Тетово за 1989 година — 23/427 

235. Одлука за утврдување висината на стап- 
ките на придонеоите на Самоуправната 
И1нте1ресна заедница за социјална за- 
штита — Тетово за 1989 година — — 27/490 

318. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување |висината на стапките на 
придонесите на ОСИЗ за ооцијалва за- 
штита — Тетово — — —• —- — —• 38/687 

ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА — ТЕТОВО 

324. Одлука за измена и доп.олнување на 
Одлуката за утврдување на в1иоината и 
начинот на обезбедување на средства 
на Општинската заедница на културата 
за 1989 година — — — — — — 39/714 

ЗАЕДНИЦА ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
— ТЕТОВО 

66. Одлука за продолжување на важноста 
н,а Одлуката за утврдување на стапки- 
те на придснеаите на Општинската са- 
моуправна интереона заедница за фи- 
зичка култура — Тетово и Републич- 
ката заедиица на физичка култура — 
Скопје за 1988 година — — —• — 5/91 

325. Одлука за измена и доп.олнузање на 
Одлуката за утврдување на висината и 
начивот на обезбедување на средства 
на Општиноката заедница за физичка 
култура за 1989 година — — — — 39/714 

399. Одлука за угардување ка виоината и 
начииаг на обезбедување на средствата 
на •Општи.нската заедница на физичка 
култура за 1990 година — — — — 47/853 

ОСНОВНА ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИС- 
КОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУ- 

ВАН>Е — ТЕТОВО 

295. Одлука за престанок на Основната за- 
едница на пензиското и инвалидското 
осигурување Тетово — — — — 37/674 

Рег. бр. 
88. Одлука за постојаните износи на при- 

донесите . за здравствен10 осигурување 
на одделни категории лица надвор о,д 
работен однос за 1989 година — —• 

89. Одлука за ИЗН1000Т на надоместокот на 
трошоците за патување, исхрана и сме- 
стување на оеигурените лица за време 
на патување и престој во друго место 
®о врска оо остварувањето на здрав- 
ствената заштита за 1989 година — —• 

90. Одлука за висицата н:а надоместокот 
на трошоците за закоп на осигурените 
лица во 1989 година — — — — — 

104. Одлука за утв|рдување на паричниот 
надоместрк за нега на душевно бол- 
ни осигуреници во 1989 година — — 

259. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за здружување иа оредства за 
1989 гоиина, бр. 06-25/2 од 11. I. 1989 
година •—••— — — — — — — 

340. Одлука за додатно здружување на сред- 
ства за здрагоствена заштита — — — 

368. Одлука за престаиок на важењето на 
Одлуката за измена и дополнување на 
Одлуката за здружување на средства 
за здравствена заштита за 1989 година 

ЗАЕДНИЦА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ — 
ШТИП 

377. Одлука за утврдување на стапката на 
придонеоот за вработување за 1990 го- 
дина — — — — — — —■ ’ — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИ- 
ТА — ШТИП 

69. Одлука за утврдување стапките на при- 
донесот 1на Општинската самоуправ!на 
интереона заедница за социјапна за- 
штита — Штип во 1989 година — —- 

184. Одлука за измена и дополнување на Од- 
луката за здружу-ање на средства за 
здравствена заштита за 1989 година — 

296. Одлука за изменување и дополнување 
н,а Одлуката за утврдување виоината на 
придонеоите на Општинската сам'оуп- 
равна 1интересна заедница за ооцијал- 
на заштита —■- Штип за 1989 година — 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — ТИТОВ ВЕЛЕС 

367. Одлука за утврдување на стапката на 
придонеоот од личен доход за здрав- 
ствена заштита на работниците и прав- 
ните лица — — — — — — — 44/781 

ЗАЕДНИЦА ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО И 
ОСНОВНО ВОСПИТАНИЕ И ОБРАЗО- 
ВАНИЕ И ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 

НА ДЕЦАТА — ШТИП 

67. Одлука за утврдување на' стапките на 
придонесите за задовблување на по- 
требите и интересите во областа на 
предучилишно и ооновно воспитание и 
образовзкие и општествена заштита на 
децата за 1989 година — — — — 5/91 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШ- 
ТИТА — ШТИП 

68. Одлука за здружување на средства за 
здравствена заштита за 1989 година 5/92 

ЗАЕДНИЦА ЗА КУЛТУРА, ФИЗИЧКА И 
ТЕХНИЧКА КУЛТУРА И ИНФОРМИ- 

РАЊЕ — ШТИП 

398. Одлука за утврдување на стапките на 
придонеоите на Општинската СИЗ за 
култура, физичка и техничка култура 
и информирање — Штип за 1990 година 

ОСНОВНА ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИС- 
КОТО И ИНВВАЛИДСКОТО ОСИГУ- 

РУВАЊЕ — ШТИП 

378. Одлука за престанок на основната за- 
едница на пензиското и тгнвалидското 
осигурување во Штип — —• — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА СТАРОСНО ОСИГУРУ- 
ВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛЦИТЕ — ШТИП 

379. Одлука за престанок на работата на оп- 
штинската самоуправна интересна заед- 
ница за старооно осигурување на земјо- 
делците — Штип — — — — — — 

Бр./стр. 

7/146 

7/147 

7/147 

9/178 

29/543 

40/729 

44/782 

46/820 

5/92 

22/407 

37/675 

47/853 

46/820 

46/820 
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